Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

suep  HROATITHL-
LIoTE

3.1

‘/»
Lo

-

- GLARS-
GOMET

Spare Parts List

Lista de pieces de rechange
Reservedelsliste
Reservdelslistan
Onderdelenlijst

Lista dei pezzi di ricambio
Lista de repuestos

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




16-28
29.-35
36— 42
1—~ 2
43-54 3—- 7
8— 9
10 —-13
14 —15
1—- 2
3—- 7
55—64 8— 9
10 — 13
14 - 15
1— 2
: 3—- 7
65—73 8— 9
10 — 13
14 —15
1— 2
3—- 7
74—-80 VW 18:12
81—88 Perkins 4/99 14 — 15

90

omOmOo=Om0 U

&

Halmteiler
Schneidwerk
Einzugstrommel
Haspel
Einzugskanal

Dividers

Cutter Bar

Main Table Auger
Reel

Corn Conveyor

Diviseur

Coupe

Cylindre d‘amenée
Rabatteur
Elévateur d‘amenée

Straskiller
Skearbord
Indfgringstromle
Vinde
Indferingskanal

129
g 7
8— 9
10 — 13
14 —15
e
3= 7
8— 9
10213
14 — 15
1209
g7
8— 9
1013
14~ 15
)
gl 7
89
1013
14 =15

Straskiljare
Skarbord
Inmatningskruv
Haspel
Inmatningselevator

Halmverdeler
Maaibord
Invoervijzel
Haspel
Opvoerkanaal

Puntazze

Barra falciante
Coclea convogliatrice
Aspo

Trasportatore

Separador de mies
Mecanismo de corte
Cilindro de entrada
Molinete

Elevador de mies

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow



Gruppe: Halmteiler, lang

zu Bildtafel 1 bis Nr. 51002303
?\ilrd Ers;‘:{e‘l Bezeichnung \l itucak: ‘l Bemerkung
1 235091.0 Splint4x40DING4. . . . . . . . e 4 ‘
2 610255.0 AnschluBstiick, rechts . . . . . . . . 1 —
610257.0 AnschluBstiick, links . . . . . . . 1 —
3 235408.0 Flachrundschraube M 16x70 DIN 603 .. .. 4 ~
4 502606.0 Knebelmutter . . . . . . . . .. o 4 =
5 610243.0 Einstellrohr . . . . . . .« <. oo 2 =3
6 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . . 4
7 610209.0 Einstellstange . . . . . . . . . . oo 2
8 235286.0 Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 601 . . . 2 ==
235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . .7~ 2 e
9 610259.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . e 2 ==
10 610258.0 Sicherungsblech . . . . . . . .. oo 2 =
11 610250.0 Einstellgelenk . . . . . . . . . . oo 2 =
12 610249.0 Abstreifer, inmen . . . . ..o o 2
13 610248.0 Einstellstange . . . . . . . . . . ... 2
14 610230.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . . o 2 ==
15 610240.1 Halmteilerblech . . . . . . . . . oo i 2
16 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . . . oo i 2
17 610285.0 Abweiser mit Einstellstange, links .. . ‘w 1 =
610288.0 Abweiser mit Einstellstange, rechts . ... . | 1 = ‘
18 610268.0 Spize . . .o e e l 4 %
19 610208.0 Befestigungsbogenstiick . . . . . oain ' 2 ==
20 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8. - ; 4 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..o 4 ‘
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 3 4
21 235519.0 Sechskantschraube M8 x 50 DIN 931-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..o, 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. -2 g
22 610236.0 Gleitkufe . . . . . . . o000 | 2
)
|
\
|
I
|
|
|
\
|
zu Bildtafel 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



Gruppe: Halmteiler, lang

zu Bildtafel 1 A ab Masch. Nr, 51002304
?\lllrd Ers;trz.teil Bezeichnung itrucé: Bemerkung
1 610249.0 Abstreifer . . . . . . .. 2 ‘
2 610248.0 Einstellstange . . . . . . . . . 0o 2
3 609887.0 Einstellgelenk . . . . . . . . . .o 2 —
4 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . .o 8
5 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . . .0 2
6 609893.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . .0 2 —
7 610268.0 Spitze . .. . ..o oL 4
8 610236.0 Gleitkufe . . . . . .. oL oL oo 2
9 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . .. 2
235133.0 Federring M 10 DIN 934 . . . . . . . .. 2
10 609888.0 Anlageblech . . . . . . . . .0 0 4 —_
11 236182.0 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . .o o 2
12 504504.0 Knebelmutter . . . . . . . . . i 2 —_
13 236396.0 Flachrundschraube M 12 x 60 DIN 603 . 2
14 609873.0 AnschluBstick . . . . . . . .. Lo 2 —
15 | 609876.0 Einstellrohr . . . . . . v v v i L 2 —
16 610209.0 Einstellstange . . . . . . . . . o 2
17 235090.0 Splint4x30DINS4 . . . . . .. o 6
18 609885.0 Abweiser . . . . .. L0 it 2 —
19 610240.1 Halmteilerblech . . . . . . . . .~ 2
20 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 . 2
236170.0 _Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o . 2
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . G I 2
21 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 15 DIN 933--8.8: . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 D1IN 934 . oo 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . a0 4
22 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . .o 2

211 Rildtafal 1 A
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Gruppe: Halmteiler, kurz

zu Bildtafel 2 : bis Nr. 51002303
B,'\lllrd Ersatrz.teil Bezeichnung ?,ucekf Bemerkung
1 235091.0 Splint 4x40 DIN 94 . . . . . . . ... 4
2 610255.0 Anschluistiick, rechts . . . . . . oo 1 —
610257.0 AnschluBstiick, links . . . . . . . oo 1 —
3 235408.0 Flachrundschraube M 16x 70 DIN 603 . . 4 —
4 502606.0 Knebelmutter . . . . . . . . . . Lo 4 —
5 610279.0 Einstellrohr . . . . . . . . . . o 2 ==
6 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . . . .o 4
7 610278.0 Einstellstange . . . . . . . « .« .0 2
8 235286.0 Sechskantschraube M 12x 35 DIN 601, . . 2 —
235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . ... 2 —
9 610259.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . o 2 —
10 610258.0 Sicherungsblech . . . . . . . . . . 2 —
11 610250.0 Einstellgelenk . . . . . . . . . . oo 2 =
12 616214.0 Einstellstange . . . . . . . . . . e 2 - von Nr. 51001087 bis Nr. 51002303
610248.0 Einstellstange . . . . . . . . . . oo 2 - bis Nr. 51001086
13 616210.0 Abstreifer, innen . . . . .. e 2 - von Nr. 51001087 bis Nr. 51002303
610270.0 Abstreifer, innen . . . . .. oL o 2 — bis Nr. 51001086
14 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ...~ 4
. 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 4
15 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 2
16 610236.0 Gleitkufe . . . . . . . .. 0 e 2
17 616203.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . . 2 2 == von Nr. 51001087 bis Nr. 51002303
610260.0 Halmteilerrohr . . . . . . . . . i 2 — bis Nr, 51001086
18 616205.0 Halmteilerblech . . . . . . . . . .% e 2 - von Nr, 51001087 bis Nr. 51002303 -
610265.0 Halmteilerblech . . . . . . . . . o0 2 - bis Nr. 51001086
19 520020.0 Halmteilerspitze . . . . . . . . . .i.5, 2
20 | 610275.0 Abweiser, links . . . . ... ..o 1
610274.0 Abweiser, rechts . . . . . . . . . Juoo. 1
21 610268.0 Spitze . . . .. .o e ‘ 4

zu Bildtafel 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



[rw)

Gruppe: Halmteiler, kurz

zu Bildtafel 2 A -, ab Masch. Nr, 51002304
B'\ullrd Ersﬁtiteil Bezeichnung ’ ls):chk: Bemerkung
1 616210.0 Abstreifer . . ... . L0 2 —
2 616214.0 Einstellstange . . . . . . . . .. VT 2 —
3 500924.2 Knebelschraube . . . . . . . .. HEREN 6
4 609887.0 Einstellgelenk . . . . . . . . . . 2 -
5 236913.0 Scheibe 10,5 DIN125 . . . . . . . o 2 -
6 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931 -8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 2
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . .. 2
7 609888.0 Anlageblech . . . . . ... ..o 2 -
8 609867.0 Halmteilerrohr . .. . . . . . . . 2 -
9 | 610268.0 SPIZE . o o e e 4
10 610236.0 Gleitkufe . . . . . . . . . . oL 2
1 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 . 2
236170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . .. 2
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . ... 2
12 616205.1 Halmteilerblech . . . . . . . . . oo 2 —_
13 520020.0 Halmteilerspitze = . . . . . . . . ... 2
14 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 . 4
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . .. 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .. 4
15 235090.0 Splint4x30DINS4 . . . . .. . .o 6
16 236182.0 Scheibe 13 DIN 9021 . . . . . . . . o 2
17 504504.0 Knebelmutter . . . . . . . . . . . ooan 2 e
18 235396.0 Flachrundschraube M 12x 60 DIN 603 ... . 2
19 609873.0 AnchluBstiick . =~ . . . . . . . . .o 2 -
20 609861.0 Einstellrohr . . . . . . . . . . 2 -
21 610278.0 Einstellstange . . . . . . . . . . o 2
22 610274.0 Abweiser . . . . . . . ... ‘ 2

71 Rildtafal 9 A

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



|

Gruppe Schneidwerkmulde

zu Bildtafel 3
?\;lrd Ers;trz‘teil Bezeichnung 'f,‘,”i‘;f Bemerkung
1 730206.0 Schneidwerkmulde 6 . . . . . . .o 1
730211.0 Schneidwerkmulde 77 . . . . . . iy 1
730216.0 Schneidwerkmulde 8 . . . . . . .o 1
2 770478.1" Staubschutz . . . . . . .. Lo 1
3 235339.0 Flachrundschraube M 6x 15 DIN 603 . & . 6
235197.0 Sechskantmutter M6 DINBSBS . . ..o 6
235131.0 Federring6 DIN128 . . . . . . . ..o 6
4 236180.0 Scheibe A6,4 DIN9021 . . . . . . .0 6
5 616225.0 Zusatzkufe, anschraubbar . . . . oo 2
771484.0 Einfithrungsblech fir 8 . . . . . . o 1
770484.0 Einfihrungsblech fur7 . . . . . . . o0 1
771485.0 Einfihrungsblech fiir8 . . . . . . .o 1
7 610017.0 Befestigungslasche . . . . . . . i 2
8 616127.0 Gleitkufe . . . . . . .. .. L. L 2 Sonderwunsch
9 610079.0 Schelle . . . . . . . ... i 2
10 610080.0 Zugfeder . . . . . ... o 2
11 770560.0 Schutzleiste fur & . . . . . . . . o 1
770565.0 Schutzleiste fiir 77 . . . . . . . . ool 1
770570.0 Schutzleiste fir 8’ . . . . . . .. o 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

—.mAttar_r 1A



Gruppe: Messer, Mahbalken

fel 4
Ers,ziltrz.teil : Bezeichnung ?rugf Bemerkung
522187.0 Messerklinge, gerippt . . . . . . oo
522188.0 Messerklinge, glatt . . . . . . . . ..
1244026.0 Senkniet 53x15 DIN 661 . . . . ...
771550.0 Mahmesser, glatt & . . . . . . . ... i
771551.0 Mahmesser, gerippt 6’ . . . . .. o 1
770550.0 Mahmesser, glatt 77 . . . . . . o 1
770551.0 Mahmesser, gerippt 7 . . . . . . oo 1
771545.0 Mihmesser, glatt 8 . . . . . . i 1
771546.0 Mahmesser, gerippt 8 . . . . . . oo 1
244027.0 Senkniet 53x23 DIN 661 . . . . ... . 8
522190.0 Messerkopf . . . . . . . . . .. e 1
610003.1 AuBenkufe, rechts . . . . . . . . o 1
610069.0 Einstellschieber . . . . . . . . . .o 2
522183.0 Eckfinger . . . . . . . . .. . 1
610042.0 Ahrenheber . . . . ..o oo 12°(14,16)
610044.0 Aufstecktiite . . . . . . ... 12 (14, 16)
610021.0 Federgleithaken . . . . . . o o . oo 12 (14, 16)
507782.1 Zugfeder . . . ..o G 12 (14, 16)
500053.0 Messerdaumen ., . . . . . . . . . oo 58, 7)
522181.0 Reibplatte . . . . . . . . .. 0 o 8 (9, 10)
522179.0 Flachrundschraube M 10 x 40 Spezial .. . [10 (12, 14)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..o 10°(12, 14)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o, 10°(12, 14)
522182.0 Schneidwerkfinger . . . . . . .. oo 23 (27, 31)
522184.0 Fingerplatte . . . . . . . . . . . o 24 (28,32)
235456.0 Senkniet 55 x 26 DIN 661 (fiir 522184.0)- . -. 124 (28, 32)
522178.0 Flachrundschraube M 10x 30 Spezial ... . |13 (15,17)
771460.0 Mahbalken 8@ . . . . . . . . oL o 1
770460.1 Midhbatken 72 . . . . . .. Lo L Sl 1
771455.0 Mahbalken 8 . . . .. . 0L L oo 1
522189.0 Fihrungsplatte . . . . . . . . . . 1
236462.0 Flachrundschraube M 10x60,8 G . ...« 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ... 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .. 3
237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . .o 3
610070.0 Messerfithrung . . . . . . . .. . Oo 1
500950.0 Unterlage fiur Messerfithrung . . . ..o 3
610071.0 Messerfithrung, unten . . . . . . o 1
778206.0 Unterlage fiir Messerfithrung . . . .00 1
610325.0 Unterlage fiir Messerfihrung . . . .0 2
6100021 AuBerkufe, links . . . . . ... oo 1
770489.0 Schutzleiste 6 (1800 mm lang) . . . 0. 1
770488.0 Schutzleiste 77 (2100 mm lang) . . .o 1
770490.0 Schutzleiste 8’ (2400 mm lang) . . ..o 1
610049.0 Zugfeder . . . .. ... .. e T 2
778095.0 Sicherungskette kpl. . . . . . . . oo 2
. zu Bildtafel 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



o,
=)

Gruppe: Schneidwerkschutz

Bezeichnung

Stiickz.
“pr. Gr.

Bemerkung

zu Bildtafel 5
Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

1 651275.0
651160.1

2 651281.0
651167.0

3 235361.0
235199.0
235132.0

4 237783.0
5 236912.0
6 235083.0
7 652432.0
8 235354.0
235199.0
235132.0

9 236200.0
236170.0
935132.0

10 651273.0
651164.1

11 804953.0
801993.0

12 804951.0
801991.0

14 235875.0
15 235134.0
16 235212.0
235199.0
235132.0
237816.0

17 237383.0
236171.0
235133.0

18 770479.0
19 770630.0
20 772620.0
21 235181.0
22 235911.0
23 235155.0
24 770638.0
9 25 778138.0
26 652475.0

Rickwand . . . . . . S E oo s ‘
Riuckwand . . . . . . v v v v
Klappe . .« .« o o v oo e
Klappe . . « v v« v v o e e e :
Flachrundschraube M 8 x 55 DIN 603 .
Sechskantmutter M 8 DIN B55 . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oo, -‘
Spannhiilse 3x16 DIN 1481 . . . .. ... "
Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . oo
Splint 3x20 DIN 94 . . . . . . . .
Deckelstiitze . . . . . . . . . . v
Flachrundschraube M 8x 20 DIN 603 .
Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo
Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-8.8 . |
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . v
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .oas
Anschlagblech, unten . . . . . . . v ‘
Anschlagblech, unten . . . . . . . oo
Bolzen . . . . . . . . ..

Bolzen . . . . . . . . . e
Haubenhalter . . . . . . . . . . Lo
Haubenhalter . . . . . . . . . . oo
Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . ii
Federring 12 DIN 128 . . . . . . oo
Sechskantschraube M 8x 25 DIN 558 .
Sechskantmutter M 8 DIN B55 . . oo .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..
Scheibe A 84 DIN 9021 . . . . . oo
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933+<8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo
Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo |
Halter fiir Spannritzel . . . . . . o0

Spannritzel, kpl. (29,21 Tlg. 8 Z2) . . .. . |
Bolzen . . . . . . . . ..

Sicherungsring J 47 DIN 472 . . .. 00 !
Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . .o .
Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . 0.
Spannritzel (29,21 Tlg. 82Z) . . . . oo

Halter fiir Spannritzel . . . . . .o
Anhaker . . . . . .. oL o

02 =AM CM 1/70

ﬂwwm-h-hﬁ-b—k'—*wmmw—-‘—le\)w-—#—n—s—t—s—&-—nmwm—u—s_x_a

—_ e bt a

ab Nr. 51002004
bis Nr. 51002003
ab Nr. 51002004
bis Nr. 51002003

ab Nr. 51002004
bis Nr. 51002003
ab Nr. 51002004
bis Nr. 51002003
ab Nr, 51002004
bis Nr. 51002003

f. Masch, ohne Haspelvariator

. Masch. mit Haspelvariator
bis Nr. 51002003

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

-0 Rildtafal R



(S5

Gruppe: Messerantrieb

zu Bildtafel 6
e s —
|
1 610368.6 = Taumellager kpl. . . . . . . . . . . % 1
2 235521.0 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . ... 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . o 4 ‘
3 610316.0 Deckel . . . . v e e e 1 |
4 610359.0 Stellmutter . . . . . . . . . R 1
5 610338.0 Sicherungsblech . . . . . . . .. s 1
6 235942.0 Schragkugellager 3210 DIN 628 . . . . ... 1
7 610358.0 Taumellagergehduse . . . . . . . . o5 1
8 610357.0 Nabe fiir Taumellager . . . . . . .~ 1
9 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . e 1
10 | 2369420 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . .. .| 2
11 610334.0 Buchse fir Gabelstick . . . . . . . ... 2
12 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . . . 2
13 770530.0 Messerantriebswelle . . . .. . . oo 1
14 | 236943.0 Schmiernippel H2, 6x1 DIN 71412 . oo 1
15 610339.1 Gleitlager (30 B @) . . . . . . . .o 1
16 651097.0 Kugelpfanne ., . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 51001087
610352.0 Kugelpfanne . . . . . . . . . .o 1 bis Nr, 51001086
18 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . 3(4)
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .o 3(4)
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . .. . 3(4)
19 235532.0 Sechskantschraube M 10x 40 DIN 931 -8.8 . 1(2)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 1(2)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . Wi 1(2)
20 | 2875920 Scheibe A10,6 DIN 9021 . . . . . . i 3(4)
21 651096.0 Raststlick . . . . « .« . o .. . 1 ab Nr. 51001087
610351.0 Raststick . . . . v v v v oo 1 bis Nr. 51001086
22 | 6510960 Einstellplatte . . . . . . . . . . 1 ab Nr. 51001087
~ 610350.0 Einstellplatte . . . . . . . . . .o 1 bis Nr. 51001086
23 235534.0 Sechskantschraube M 10 x 50 DIN 931-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .0 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . 2
24 610351.0 Raststiick . . . . . . . . . . o i 1
25 237327.0 Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 601 ... 1
235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 5556 . . . .0 1
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . i .. 1
26 610347.0 Messerwinkelhebel (30 B @) . . . ... 1
27 | 0076120 Nasenkeil . . . v v v v v oo i
28 | 2352080 Sechskantmutter M 20 DIN 555 . . . .. 1
29 | 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . . .. 1
30 610321.0 Kugelbolzen . . . . . . . . .. .0 1
31 610369.0 Kugellaschen mit Abdeckkappe kpl. .o 1
32 236944.0 Schmiernippel H3, 6x1 DIN 71412 .. . 1
33 610322.1 Kugellasche . . . . . . . . . . . oo 2
34 610363.0 Gummischeibe . . . . . . .. oo 1
35 610366.0 Abdeckkappe . . . . . ... 1
36 235336.0 Flachrundschraube M 10x 70 DIN 603 ... 1
37 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN B85 . . . .. 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

71t Rildtafal A



ol

04
n

Gruppe: Vorgelege fiir Messerantrieb

Qo;fm zu Bildtafel 7

?\;Irti Ersiltrz.tell . Bezeichnung ?:Cc:: E Bemerkung
1 500874.0 Lagerschale . . . . . . . . . . . i 1
2 779242.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . . o . 1
3 235952.0 Pendelkugellager 1207 k DIN 630 . . . .. 1
4 500832.1 Spannhiilse . . . . .. . .0 i 1
5 | 500894.0 Sicherungsring . . . . . . . . . . S 1
6 | 500892.0 Mutter fiir Spannhilse . . . . . . i 1
7 ‘ 770545.1 Riemenscheibe (35 B ¢, 270 A @) v .. 1
9 | 801221.0 Keilriemen . . . . . . . . . ... 1
10 237454.0 Sechskantschraube M 10 x 80 Spezial 1
11 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .-« 1
12 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 . 1
13 770434.0 Messervorg.-welle f. 6’ und 7 (35 ¢, 615:lang) 1 f. Masch, ohne Haspelvariator
730521.0 Messervorg.-welle f. 6 und 7' (35 ¢, 685 lang) 1 f. Masch. mit Haspelvariator
. 7714320 Messervorgelegewelle f, 8 (35 @, 845 lang) 1 f. Masch, ohne Haspelvariator
| - 730531.0 Messervorgelegewelle f. 8 (35 ¢, 910 lang) 1 f. Masch, mit Haspelvariator
14 776068.0 PaBfeder . . . . . . . . . . 1
15 750299.0 PaBifeder . . . . . . . ..o Ui 1
16 | 235332.0 Flachrundschraube M 6x15 DIN 603 . . . 1
! 235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ..o 1
! 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o 1
17 | 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933 - 8.8 3
i 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . 3
¢ 235131.0 Federing 6 DIN 128 . . . . . . . Lo 3
18 . 771437.0 Schutzblech . . . . . . . . .o 1
19 1 771435.0 Schutzvorrichtung fiir 6 und 7 . . 0L 1
771440.0 Schutzvorrichtung far 8 . . . . . o 1
20 616065.0 Flanschkugellager kpl. (35 B @) 1
21 616068.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . Lo 2
22 616066.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . o 1
23 616067.0 Klemmring . . . . . . . . ... .o 1
24 | 236325.0 Gewindestift AM 8x10 DIN 916 . .- .. 1
26 6851127.0 Lagerblech, . . . . . . . . . . . 1
27 | 235353.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN 603 . 3
~235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .. .. 3
| 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 3
28 | 770427.0 Kettenrad (11 Z, 29,21 Tlg. 35 B @) oo . 1 f. Masch. ohne Haspelvariator
| 778577.0 Kettenrad (11 Z, 29,21 Tlg. 35 B @) .. . . 1 f. Masch. mit Haspelvariator
29 | 778564.0 Rollenkette 29,21 Tig. 73 Rollen . .. 0 . 1 f. Masch, ohne Haspelvariator
| 778563.0 Rollenkette 2921 Tlg. 56 Rollen . = . . 1 f. Masch, mit Haspelvariator
30 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. . . . . o oo
31 | 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. . . =i
-~ } 801487.0 Sicherungsdraht fiir 8014930 . . . . ..
32 | 801494.0 KettenschloB, verkrdpft 2921 Tlg. ... ..
1

- DLl 7
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



L

Gruppe: Einzugstrommel

zu Bildtafel 8
E';\;Ird Ersra\llt:teil Bezeichnung i:“i:: Bemerkung
1 771651.0 Einzugstrommel kpl. fiir 6 Schneidwerk 1
771652.0 Einzugstrommel kpl. fiir 77 Schneidwerk... - 1
771653.0 Einzugstrommel kpl. fiir 8 Schneidwerk . . 1
2 237435.0 Sechskantschraube M 12 x 70, Spezial ... . 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . .. 1
3 610409.2 Nabenkranz, links . . . . . . . . .o 1
4 770645.0 Einzugstrommel fiir 6’ Schneidwerk 1
770640.0 Einzugstrommel fiir 77 Schneidwerk . .. 1
771635.0 Einzugstrommel fiir 8 Schneidwerk . . 1
5 610455.0 Nabenkranz, rechts . . . . . . . . . o0 1
6 805092.1 Bolzen fiir Steuerkugellager . . . . . 4
7 805093.0 Kugellager . . . . . . . . .. . .. 4
8 610473.0 Distanzring . . . . . . . . . .. o 4
9 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o 4
10 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . . ... 4
11 6104341 Finger . . . . . . . . . .. 13
12 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931 - 8.8 16
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . 16
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 16
13 610428.1 Lager fur Fingerrohr . . . . . . . i 8
14 770634.3 Fingerrohr, 1265 lang, 6' Schneidwerk 1
7706193 | Fingerrohr, 1570 lang, 7/ Schneidwerk .. . 1
771658.3 E Fingerrohr, 1646 lang, 8" Schneidwerk™. . 1
15 770631.3 : Fingerrohr, 1370 lang, 6’ Schneidwerk B 1
770616.83 Fingerrohr, 1675 lang, 77 Schneidwerk . 1
771655.3 Fingerrohr, 1751 lang, 8" Schneidwerk = . 1
16 770632.2 Fingerrohr, 1335 lang, 6' Schneidwerk 1
770617.3 Fingerrohr, 1640 lang, 7/ Schneidwerk ... . 1
771656.3 Fingerrohr, 1716 lang, 8 Schneidwerk .. . 1
17 770633.3 Fingerrohr, 1300 lang, 6’ Schneidwerk ... 1
770618.3 Fingerrohr, 1605 lang, 7" Schneidwerk . . 1
771657.3 Fingerrohr, 1681 lang, 8 Schneidwerk: . . 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Gl

B
‘QQQW, zu Bildtafel 9

Gruppe: Einzugstrommel-Antrieb

. 5 tickz.
?\'llrfi Ersrs\iltrz.texl Bezeichnung ‘ it, é: Bemerkung
\
\

1 235072.0 Senkschraube M 10x25 DIN 87 . . ... 4
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . .7 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... 4

2 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 655 . . .. i g

3 2359292 1 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 933-8.8:". 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ... 1

4 610408.1 Kurvenscheibe . . . . . . . . . . oo 1

5 610054.1 Blechring . . . . . . . . .. i 1

6 237592.0 Scheibe A 10,56 DIN 9021 . . . . . .o 3

7 235378.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 . . 3
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . ..o 3

- 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . 3

8 235208.0 Sechskantmutter M 20 DIN 555 . . . .o 1

9 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . oo 1

10 610456.0 Kurze Welle (30 ®, 118 tang) . . . ..o 1

11 610449.0 | Flanschkugellager kpl. 30 B ®) . . ..o 2

12 610446.0 : Blechflansch . . . . . . . . . . . Joa 4

13 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . oo 2

14 610447.0 Klemmring . . . . . . . . . .. . oo 2

15 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . . .-t 2

16 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-88. . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 5. i 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo ! 3

17 | 503428.0 | Stellring mit Spannhiilse . . . . . .o 1

18 235667.0 | Spannhiilse 6x45 DIN 1481 ekl 1
19 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . oo i 2
20 236552.0 Gewindestift AM10x8 DIN 916 . . ..o ! 2
21 750299.0 PaBfeder . . . . . . . . ... sl 1
22 610450.1 Lagerblech , . . . . . . . . . . . e i 1
23 235377.0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 . : . 5
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 5556 . . .. ! 5
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... ! 5
24 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . .. 2
26 778564.0 Rollenkette 2921 Tlg. 73 Rollen . ..o 1 f. Masch. ohne Haspelvariator
778563.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 56 Rollen . . v o 1 f, Maschine mit Haspelvariator
27 801493.0 KettenschloB, gerade 2921 Tlg. . .. i
- 801487.0 Sicherungsdraht fir 8014930 . . . .-
28 801494.0 KettenschloB, verkrépft 29,21 Tlg. . .0 .
29 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. . . . .. |
30 778305.0 Kettenrad 14 (28) Z. mit Rutschkupplung kpl. 1
31 778307.0 Nabe fiir Rutschkupplung (30 B @) ..o 1
32 610330.0 Belag fur Rutschkupplung . . . . oo 9
33 770623.0 Kettenrad, 14 (28) Z., 29,21 Tlg. . . v 1
770624.0 Kettenrad, 18 (36) Z. 29,21 Tlg. . . . .ov 1 Sonderwunsch
34 610463.0 Deckel fiir Rutschkupplung mit Belag. .. i 1
35 6103121 Stehbolzen . . . . . . . .. oL i 4
36 8004441 Druckfeder . . . . . . . . . . . . Lo 4
37 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . oo 4
38 235768.0 Flachkopfniet A 4x 15 Al DIN 7338 .. . . 16
39 633020.0 PaBfeder. . . . . . . . . . . o i
40 610403.0 Antriebswelle (80 ¢, 320 lang) . . .o 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Gruppe: Haspelaufbau
zu Bildtafel 10

‘?\ilrd \‘ Ers;ltiteil [ Bezeichnung ?ru?; Bemerkung
: |
| | |
1 1 730906.0 ‘ Haspeltragrahmen, fiir 6’ Schneidwerk . .. 1
 730907.0 | Haspeltragrahmen, fiir 7 Schneidwerk 1
7309080 | Haspeltragrahmen, fir & Schneidwerk . 1 \
o | 778597.0 | Unterlage . . « . . . e oo e g 1
E 237442.0 Sechskantschraube M 8x 256 DIN 933 -8.8 -, 8| !
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 8- |
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. g |
4 | 502204.1 SPrengring . . . . .. e e il 1 i
5 | 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . ... 1|
6 502205.0 Filzeing .« .« . . o T I 1
7 | 2359120 Rillenkugellager 6205 DIN 625 . . . .. . e
8 | 235160.0 Sicherungsring A 25 DIN 471 . . . . .o i i
9 235984.0 Rillenkugellager 6204 DIN 625 . . . ..~ | 1
10 778564.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . . .. 1 f. Masch. ohne Haspelvariator
778562.0 Rollenkette 29,21 Tig, 46 Rollen . . ... 1 f. Masch, mit Haspelvariator
11 770547.0 Kettenrad mit Vorgelege 14 (28) u. 8 Z- .+ 1 }
12 770841.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 96 Rollen . . . oo | 1 f. Masch. ohne Haspelvariator
. 778564.0 Rolienkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . . .« 1 f. Masch. mit Haspelvariator
13 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. . . . . .o«
14 801493.0 Kettenschlof, gerade 29,21 Tlg. . . .
= 801487.0 Sicherungsdraht fiir 8014930 . . . . oo :
15 801494.0 KettenschloB, verkrpft 29,21 Tlg. . . o
16 619251.0 Spannklotz . . . . ... o 1
17 | 235388.0 Flachrundschraube M 10x 80 DIN 603 " . . e
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . . . . S
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 1
18 237592.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . .o 1 )
20 778534.0 Kugelknopf . . . . .. . .. o 1 f. Masch, mit Haspelvariator
21 651188.0 Kurbel mit Kugelknopf kpl. . . . .o 1 f, Masch. mit Haspelvariator
22 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . © . . . .o 1 f. Masch. mit Haspelvariator
23 651193.0 Fihrungsstiick . . . . . .« . . . e 1 f. Masch. mit Haspelvariator
24 801834.0 Vorsteckfeder . . . . . . .o o 1 f. Masch. mit Haspelvariator
25 651190.0 Fihrungsrohr . . . . . . . ..o 1 [ f. Masch, mit Haspelvariator
26 | 651194.0 Halterung . . . . . . . .« .« o o 1 f. Masch. mit Haspelvariator
27 778529.0 Widerlager . . . . . . o0 el i | f. Masch, mit Haspelvariator
28 730902.0 Bowdenzug (2635 lang) . . . . . .o 1 1 f. Masch. mit Haspelvariatar
29 770843.0 AnschweiBbolzen (bei spaterem Anbau) . . 1 f. Masch. mit Haspeivariator
|
i
]
o
i |
|
b |

zu Bildtafe! 10
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



14"

‘df ‘ Gruppe: Haspelregeltrieb

zu Bildtafel 11

Bild | Ersatzteil | Stiick,

Nr. | Nr. | Bezeichnung or. G, Bemerkung
1 502204.1 Sprengring . . . .. .. .. e 1
i i o 2 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . . . . . oo 1
y © O 3 502205.0 Filzring . . . . . . . .o i 1
. ﬁ 4 235912.0 Rillenkugellager 6205 DIN 625 . . . ... 1
@ 5 235160.0 Sicherungsring A 25 DIN 471 . . . (oo 1
) 6 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 6256 . . ... 1
e 7 778562.0 Rollenkette 29,21 Tlg., 46 Rollen . .. | 1
o0— : 8 | 7785080 | Kettenrad (29,21 Tlg. 112) « « . . . o .. P
9 @ @ 9 236938.0 Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 7984 . . .. 3
. 10 | 236431.0 Federring 8 DIN 7980 . . . . . . & ... 3
00— ‘ 11 | 7785730 | Regelscheibe, fest 236 A @) . . . . . . . 1
12 | 751041.0 Rundschnurring 38 @, 300 lang . . .. . . fecteec ]
13 778574.0 Regelscheibe, lose (236 A @) . . oo ! 1
14 236943.0 Schmiernippel H 2, 6 x1 DIN 71412 . .0 | 1
16 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . o0 1
16 235426.0 Rillenkugellager 6204 ZZ DIN 625 . . .. i 1
17 | 7785270 | Druckteller. . . . .. ... ... .
18 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . © 0. | 1
19 730521.0 Messervorg.-welle f. 6’ und 7’ (35 ¢, 685 lang) 1
730531.0 Messervorgelegewelle f. 8 (35 @, 910 lang) 1
20 | 776068.0 PaBfeder . . . . . . . ... 1
21 778577.0 Kettenrad (29,21 Tlg. 11 Z.35 B @) v . 1
29 | 235654.0 Spannhilse 5x60 DIN 1481 . . . . .. 1
23 235682.0 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 . . . . .00 1
24 778563.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 56 Rollen . .. .. 1
25 801492.0 Ketteninnenglied 2921 Tlg. . . . . < 0.
26 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg." . . . o
- 801487.0 | Sicherungsdraht fur 8014930 . . .+ . ..
27 | 8014940 | KettenschloB, verkropft2921 Tlg. . . . . .
28 651198.0 Druckfeder . . . . . . . Lo
29 778572.0 Regelscheibe, lose (236 A @) . . . i
30 778561.0 Keilriemen . . . . . . . . . oL e

31 778571.0 Regelscheibe, fest 236 A @) . . . ...
32 235653.0 Spannhilse 5x50 DIN 1481 . . . ...
33 235681.0 Spannhiilse 8x50 DIN 1481 . . . . .

[P i (S Vo Wy

11 Rildtafal 11
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Sl

@
o @

(2]

i@

zu Bildtafel 12

Gruppe: Zinkenhaspel

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

?\l'lrd } Ersﬁtrz.te” Bezeichnung ; itrui;f Bemerkung
1 771802.0 Zinkenhaspel kpl. fiir 6° Schneidwerk e 1
770802.0 Zinkenhaspel kpl. fiir 77 Schneidwerk .. 1
771870.0 Zinkenhaspel kpl, fiir 8’ Schneidwerk . . . 1
2 235343.0 Flachrundschraube M 6x40 DIN 603 versch,
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 5556 . . ..o versch,
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . ... . . ... versch.
3 800021.0 Zinkenfeder . . . . .. ..o i, versch.
4 610508.0 Haspelstrebe . . . . . . . . .. sl 12
5 770830.0 Zinkenrohr 6 (x = 196 mm) . . . .l 3
771840.0 Zinkenrohr 6' (x = 120 mm) . . . . i 3
771820.0 “Zinkenrohr 7/ (x = 196 mm) . . . ... 3
770840.0 Zinkenrohr 7 (x =120 mm) . . . .. .. 3
7718250 Zinkenrohr 8 (x = 196 mm) . . . . ... 3
L 771835.0 Zinkenrohr 8 (x = 120 mm) . . . . i 3
6 | 235097.0 .Splint 5x40° DIN 94 . . . . . . . ... 24
7 | 236851.0 Scheibe 285x45x1 . . . . . . . ... 24
8 % 237592.0 Scheibe 10,5 DIN 9021 . . . . . . ... 12
9 } 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . . .. 6
10 | 610511.0 Steuerringspeiche . . . . . . .. oL 6
11 j 610512.0 Steuerringstrebe . . ¢ . L0 L0 oo 6
12 | 2353420 Flachrundschraube M 6x35 DIN 603 . . . 12
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . ... 12
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o 12
13 610508.0 Haspelblech . . . . . . . . . . . i 12
14 235241.1 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931 -8.8 12
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .o 12
| 2351310 " Federring 6 DIN 128 . . . . . . . i 12
15 770905.0 Haspelwelle fir 6 Schneidwerk . .07 1
770910.0 Haspelwelle fur 77 Schneidwerk . . . .00 1
770915.0 Haspelwelle fiir 8’ Schneidwerk . . 0. 1
16 526060.0 Steuerring . . . . . .. . S 1
17 610532.0 Bolzen fir Steuerrolle . . . . . . .0 2
18 507091.0 Fihrungsrolle (56 A @) . . . . . . .. 2
19 610531.0 Halteeisen fiir Fiihrungsrollen.. . . . . . 1
20 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . oo 2
21 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 855 . . . ... . 2
22 507085.0 Befestigungslasche . . . . . . . . i 12 Sonderwunsch
23 771875.0 Abdeckblech fiir Zinkenfedern 6" . .. 6 Sonderwunsch
770875.0 Abdeckblech fiir Zinkenfedern 7/ . .. i 6 Sonderwunsch
771876.0 Abdeckblech fiir Zinkenfedern 8 . ... 0. 6 Sonderwunsch
DU o 4 N VR S B )



9l

zu Bildtafel 13

Gruppe: Haspellagerung

Bl\ilrd Ersﬁtrz_te” “ Bezeichnung ‘ i:ucek: Bemerkung
1 | 2365520 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . 6
2 | 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . .. 4
3 610533.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . S 4
4 | 508637.1 Lagergehduse . . . . . . . . .. Lo 2
5 610541.0 Klemmlasche . . . o« o o oo 4
3 610540.0 Haspellagerung, rechts . . . . . . o oo 1
7 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . o 8
8 | 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... 8
9 | 610542.0 Klemmbiigel . . . . . . . . . . . o 4
10 610539.0 Haspellagerung, links . . . . . . oo 1
11 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .- 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 2
192 770841.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 96 Rollen . . .7 1 f. Masch, ohne Haspelvariator
778564.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . .0 1 f. Masch, mit Haspelvariator
13 801494.0 KettenschloB, verkrépft, 29,21 Tlg. . oo
14 801492.0 Ketteninnenglied 2921 Tlg. . . . . 0.
15 801493.0 KettenschloB, gerade 29,21 Tlg. . . ...
- 801487.0 Sicherungsdraht fir 8014930 . . . .o
16 770857.0 Kettenrad 26 (52) Z. mit Rutschkupplung kpl. 1
17 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . ..o 4
18 800444.1 Druckfeder . . . . . . . . i 4
19 610312.1 Stehbolzen ., . . . . . . . Lo 4
20 610463.0 Deckel fir Rutschkupplung mit Belag ... 1
21 610330.0 Belag fiir Rutschkupplung . . . . . oo 2
22 770847.0 Kettenrad 26 (52) Z. 29,21 Tlg. . . . 1
770859.0 Kettenrad 36 (72) Z. 29,21 Tlg. . . oo 1 Sonderwunsch
23 778307.0 Nabe fiir Rutschkupplung (30 B @) .o 1
24 235768.0 Flachkopfniet A 4x15 DIN 7338 . ... . 16
25 778309.0 PaBfeder . . . . . . .. ..l 1
26 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . .o 2
27 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . . .o 2
28 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

711 Rildtafe! 13



L1

zu Bildtafel 14

Gruppe: Einzugskanal

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. . Nr.

1| 7702200
2 | 772080.0
3 | 2353850
4 | 770228.0
5 | 778636.1
6 | 006582.0
7 | 235201.0
8 | 770215.1
9 | 000446.0
10 | 770178.0
11 | 770168.0
10 | 7333620
772616.0

13 | 2361720
14 | 2351340
15 | 7726200
16 | 235181.0
17 | 235911.0
18 | 2351850
19 | 772617.0
20 | 770136.0
21 | 770440.0
22 | 610099.0
236170.0
235132.0

23 | 237874.0
236171.0
235133.0

24 | 731305.0

Klappe . . . . . . . . ..
Uberleitblech . . . . . . . . . . Lo
Flachrundschraube M 10x 60 DIN 603 . . -
Distanzring . . . . . . . . ...
Scheibe . . . . . . ..o
Druckfeder . . . . . . .. oo
Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . . .. =
Einzugskanal . . . . . . . . ..o
Knebel . . . . . . . .. .. ... i

Spannrolle kpl, (100 A @) . . . . .o
Spannrolle kpl. (100 A @) . . . . . o
Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . ..o
Federring 12 DIN 128 . . . . . . . .
Bolzen fiir Spannrolle . . . . . . . i
Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . ..o
Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . ..

Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . . oo
Spannrolle (100 A @) . . . . . . . oo
Klemmscheibe fiir Spannrolle . . . . ...
Muldentrager . . . . . .. . o oo
Flachrundschraube mit Schlitz2M 8x25 . ...
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . ..
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .
Sechskantschraube M 10x 35 DIN 933 - 8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . [/
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo
Hohenanzeiger . . . . . . . . . . oo

e e ek e el cd b ek o ok ek R N = DWW W W e e

ab Nr, 51002004
bis Nr. 51002003

bis Nr. 51002003
bis Nr. 51002003
bis Nr. 51002003
bis Nr: 51002003
bis Nr, 51002003

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

7u Rildtafal 14



8l

Gruppe: Schrigférderer

o,
=

2u Bildtafel 15

?\}lrd Ersﬁtrzt?'l Bezeichnung it,ucgk: Bemerkung

1 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933 - 8.8 9

236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .« ... 9

235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. 9

2 610167.2 Wickelschutzblech . . . . . . . . .o 1

3 770184.0 Wickelschutzblech ., . . . . . . . oo 1

4 770165.0 Wickelschutzblech . . . . . . . . oo 1

5 770183.0 Wickelschutzblech . . . . . . . . oo 1

6 610166.2 Wickelschutzblech . . . . . . . . o 1

7 770158.0 Distanzwinkel . . . . . . . . L 1

8 770186.0 Zusatzwickelschutzblech . . . . . i 1

9 236911.0 Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . . .0 18

10 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..o 72

1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 -8.8 36

12 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . .o 4

13 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . .o.-. 4

14 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . . oo 2

15 701513.0 Lagergehduse . . . . . . . ... oo 2

16 731516.0 Obere Schragférderwelle (30 ¢, 932 lang): . 1

17 610688.0 Kettenrad (8 Z. 38,4 Tlg. 30 B @) . ... 2

18 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . .o o .2

19 237384.0 Sechskantschraube M 10x 25 Spezial =+ .. 1

20 235062.0 Senkschraube AM 8x20 DIN 87 . . ... 4

235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . ... 4

235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o 4

21 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 - 8.8 4

235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ... 4

e 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o 4

22 801221.0 Keilriemen . . . . . . .« . . . . 1

@ 23 733311.0 Keilriemen . . . . . . . . . . .. ol 1

24 770208.0 Doppelkeilriemenscheibe (306/254 A® 30B) 1

@ 25 007617.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . i 1

26 770190.0 Einzugskette mit Férderleisten kpl. . . . . 1

@/Q 27 | 770191.0 L Bl i i e 9

e 28 7702131 ﬁettenstlragg 38(,14 Tlgl. 54 Rollen T 2
2 610689.0 ettenglied m. doppelseitiger Winkellasche
SO— 30 | 610691.0 | Winkellasche, auBen . . . . . . . .. ..
/_8 610690.0 Winkellasche, innen . . . . . . . .o
31 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . . ...
32 002860.0 | KettenschloB, gerade 38,4 Tlg., . . . ..
— 003052.0 Drahtsicherung fur 002860.0 . . . . . v
33 | 0028610 | KettenschloB, verkrépft 38,4 Tlg. . . . . .

34 610460.0 | Kettenrad 38,4 Tlg. 11 (22) Z. . . . .. 2

35 610462.0 Wickelschutz . . . . . . . . . .. oL 2

36 770124.0 Untere Schragforderwelle (30 @, 703 lang): . 1

37 502204.1 | Sprengring . . . . .. ..o 2

38 500876.0 Abdichtscheibe . . . . . . . L i 2

39 502205.0 Filzring . . .« . . o v 0w TS 2

40 235913.0 Rillenkugellager 6205 Z DIN 6256 . ... 2

41 778703.0 Tragarm . . . . . . . . ..o e 2

42 237383.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 - 8.8 2

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . 2

235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..i . 2

43 235646.0 Spannhiilse 5x24 DIN 1481 . . . ..., 2

i 44 778706.0 Federbolzen , . . . . . . . . . . 2

45 500118.0 Druckfeder . . . . . . . . . . .. o 2

46 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . oo 2

47 235288.0 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 601... 57, 2

235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 855 . . . . ... 2

235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . ... 2

48 610113.0 Fiihrungsbuchse . . . . . . . . . .o 2

49 | 236182.0. Scheibe A13 DIN 9021 . . . . . . .. 2

50 | 610111.1 GuBlasche fiir Niederhalter . . . . ..o 2

51 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . oo 2

|

I

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



21 =27

16
17— 18
19

20
21 — 927
28

16
17—-18
19
20
21 — 27
28

Dreschtrommel
Dreschkorb
Wendetrommel
Schiittler
Siebkasten
Hauptgeblise

Drum
Concave
Impeller
Straw walkers
Sieve Box
Fan

Batteur
Contre-Batteur
Tire-paille

Secoueur

Caisson de nettoyage
Ventilateur

Cylinder

Bro
Vendetromle
Ryster
Soldkasse
Underbleeser

16
1718
19
20
21 =27
28

16
17 =18
19
20
21 =27
28

16
17 =18
19 :
20
21 =27
28

Troskeylinder
Slagsko
Halmeylinder
Skakare
Salada

Flakt

Dorstrommel
Dorskorf
Afneemtrommel
Schudder
Zeetkast
Windmolen

Battitore
Controbattitore
Lanciatore
Scuotipaglia
Cassone crivellante
Ventilatore

Cilindro desgranador
Coéncavo

Cilindro volteador
Sacudidores
Portacribas
Ventilador

@)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



22

0c

zu Bildtafel 16

Gruppe: Dreschtrommel

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

BN'[rd Ersiltrz_te'l Bezeichnung ztucé: Bemerkung
1 732515.0 Dreschtrommel kpl. . . . . . . . . . 1 ab Nr. 51001901
| 732505.0 Dreschtrommel kpl. . . . . . . . . ..o 1 bis Nr, 51001900
2 732511.0 Schlagleiste, rechts gerippt . . . . oo 3 ab Nr. 51001901
772253.1 Schlagleiste, rechts gerippt . . . . o0 3 bis Nr, 51001900
3 653262.0 Trommeldeckel, rechts . . . . . . .0 1 ab Nr. 51001901
653208.0 Trommeldeckel, rechts . . . . . . . 1 bis Nr. 51001900
4 007620.0 Nasenkeil . . . . . . . . . .. o 2
5 732510.0 Schlagleiste, links gerippt . . . . . .o 3 ab Nr. 51001901
7722521 Schlagleiste, links gerippt . . . . . oo 3 bis Nr. 51001900
6 653265.0 Trommeldeckel, 42 mm Bohrung . . .. 2 ab Nr. 51001901
653211.0 Trommeldeckel, 42 mm Bohrung , . . . . 2 bis Nr. 51001900
7 653269.0 Flachrundschraube M 12x28 Spezial .. . 24 ab Nr. 51001901
502511.0 Flachrundschraube M 10x 25 Spezial . 24 bis Nr, 51001900
8 653260.0 Trommeldeckel, links , . . . . . . .0 1 ab Nr. 51001901
653206.0 Trommeldeckel, links . . . . . . . .. 1 bis Nr. 51001900
9 732506.0 Trommelwelle 1030 mm lang . . . oo 1
10 767316.1 PaBifeder . . . . . . . . . ool 1
1 502591.0 Lagerschalen mit Lager kpl. . . . .. 2
12 500891.0 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . . oo 2
13 500893.0 Sicherungsring . . . . . . . ... o 2
14 235956.0 Pendelkugellager 1209 k DIN 630 . . . .. 2
15 © 502595.0 Spannhiilse (45 mm lang) . . . . o 2
16 | 7790720 Lagerschale mit Schmiernippel . . .00 2
17 ! 500872.0 Lagerschale . . . . . . . . . .. ooa 2
18 : 2373820 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933 -8.8 . 6
. 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. 6
 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. .- 6
19 772254.0 Sechskantschraube M 12x 25 Spezial . .| 1
20 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . .. . Lo
21 | 7722180 Trommelritzel 18 2. . . . . . . . . .. G
772220.0 Trommelritzel 20 2. . . . . . . . oo 1
772223.0 Trommelritzel 23 Z. . . . . . . . oo 1
772228.0 Trommelritzel 28 2. . . . . . . . o0 1
772221.0 Trommelritzel 21 Z. . . . . . . . o 1 Sonderwunsch
772222.0 Trommelritzel 22 2. . . . . . . . oA 1 Sonderwunsch
772241.0 Trommelritzel 41 Z. . . . . . . . o 1 Sonderwunsch
22 732507.0 Abdeckblech, kpl. Satz . . . . . . 1 fir Maisdrusch
23 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 - 8.8 24
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 24
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . w0 24
236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . ... 24
24 653268.0 Unterlegscheibe . . . . . . . . . oo 24
236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . oo 24
25 238315.0 Sechskantmutter M 12 DIN 982 - 8.8 24
238006.0 Sechskantmutter M 10 DIN 985 - 8.8 24

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

[= 3 AR PN L F-3



e

zu Bildtafel 17

Gruppe: Dreschkorb

b&
=4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

i i Stiickz.
?\}Ird Ers,?lt:tell Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
|
1 772450.0 Abdeckblech kpl. . . . . . . .. .00 [ 1 Sonderwunsch
2 633014.0 Schelle . . . v o v .o o 2 Sonderwunsch
3 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 - 8.8 i 2
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . o . 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . oo 2
5 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .. 4
6 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . v 4
7 | .236918.0 Scheibe 106 DIN 125 . . . . . . .o 4
8 772410.0 Fihrungsrost . . . . . . . . . . . L 1
9 772023.0 Befestigungsstreifen . . . . . . . oo 1
10 7724821 Spritztuch . . . . . ... 1
11 772452.0 Spritzblech. . . . . . . . .. 1
12 772420.0 Dreschkorb , . . . . . . . . . o 1
13 772490.1 Entgranner . . . . . . . .. Lo Lo 1
14 772421.0 Gewindebolzen . . . . . . . . . .o 4
15 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . ... 4
16 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . .. 4
17 772496.0 Einstelleisen . . . . . . . . . . 2
18 772495.0 Bolzen (16 ®, 62 lang) . . . . . . .o 1
19 235650.0 Spannhiilse 5x36 DIN 1481 . . . . . ... 1
20 533015.0 Korbdraht . . . . . . . . . . .. 61
21 617122.0 Distanzréhrchen, lang . . . . . . . .0 16
22 617123.0 Distanzrdhrchen, kurz , . . . . . . oo 12
23 750253.0 Scheibe 165x60x3 ., . . . . . . .o 2
24 633166.0 Druckfeder . . . . . . . . . . .. s 1
25 772491.0 Umschalthebel . . . . . . . . . . 0w N
26 779183.0 Feststelleisen . . . . . . . . . . 3w 2
27 732811.0 Entgrannerklappe . . . . . . .. o 2
28 664048.0 Gegenhalter . . . . . . . NN 6
29 235418.0 Flachrundschraube M 6x20 DIN 603 . . . 6
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ... 6
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 2 6
30 702841.2 Zugstange, lang . . . .. 0oL oo i 1
31 7028401 Zugstange, kurz . . .. . oL Lo 1
32 702842.0 Lagerblech, . . . . . . . . . . o 1
33 702845.1 Haltelasche . . . . . . . . . . . . oo 1
34 702843.0 Haltebock ., . . . . . . . . . . . von 2
35 235339.0 Flachrundschraube M 6x25 DIN 603 . . . 4
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . v« 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 4
36 236911.0 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . ... 4
37 732813.0 Schalthebel . . . . . . . ... L 1
39 502619.1 Klemmlasche . . . . . . . . . ... .5 o 6
40 772445.0 Einlegeleiste, rechts gerippt, kpl. . . oo 2 tir Grassamendrusch
7724440 Einlegeleiste, links gerippt, kpl. . .o 2 fiir Grassamendrusch
41 732830.0 Reibeleiste, links gerippt (1) . . . . 0o 1 fiir Kleedrusch
732829.0 Reibeleiste, rechts gerippt (2) . . . .o 1 fir Kleedrusch
732831.0 Reibeleiste, links gerippt (3) . . . . oo 1 fiir Kleedrusch
732832.0 Reibeleiste, rechts gerippt (4) . . ..o 1 fiir Kleedrusch
732833.0 Reibeleiste, links gerippt (5) . . . .- 1 fir Kleedrusch
732834.0 Reibeleiste, rechts gerippt (6) . . .. ..o 1 fir Kleedrusch
42 238132.0 Sechskantmutter M 8 DIN 985 - 8.8 CE 18 fir Kleedrusch
43 702907.0 Befestigungsbiigel . . . . . . . . .0 9 fir Kleedrusch

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 17



ed

zu Bildtafel 18

Gruppe: Korbverstellung

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

?\I'Ird Ersiltrz.ieil Bezeichnung i:ui(: Bemerkung
1 772510.0 Korbverstellrohr . . . . . . . . . .o 1
2 235154.0 Sicherungsring A 18 DIN 471 . . . .o 2
3 236354.0 Scheibe 185x27x05 . . . . . . v 2
4 779156.0 Einstellschraube . . . . . . . . . .o 4
5 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . oo 12
6 779154.0 Zugeisen . . . . ... ... 3
7 | 755064.0 Kugelknopf . . . . . . . ... o 1
8 779180.0 Verstellhebel . . . . . . . ... oo 1
9 235680.0 Spannhiilse 8x40 DIN 1481 . . . .o 1
10 006582.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. Sun 1
1 235150.0 Sicherungsring A 10 DIN 471 . . . .00 1
12 236913.0 Scheibe 10,56 DIN 125 . . . . . . .o 1
13 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . i 4
14 779183.0 Feststelleisen . . . . . . . . . . S 2

15 235378.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 . . 2

| 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . .. - 0
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. o0 2

16 772421.0 Gewindebolzen . . . . . . .. 4
17 779152.0 Zugeisen . . . . . .o e 1

18 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8:. . 4

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . .0 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 4

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 18



zu Bildtafel 19

.Q:wa | | : Gruppe: Wendetrommel

T
?\;Ird Ersﬁtrz_te” Bezeichnung ‘ ?,ucek: I‘ Bemerkung
!
1 772650.0 Spritztuch . . . .. .00 1 ’
2 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 - 8.8 3 5
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 3|
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .o 3
3 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . . .. 3
5 779243.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . v o 1
6 779260.0 Schmierrohr kpl, . . . . . . ..o 1 |
7 772694.0 Lagerschale . . . . . . . . . .. . o 1 |
8 235974.0 Pendelkugellager 11207 DIN 630 . . . =i 2
9 779241.0 Lagerschale . . . . . . . . . . . .o 2
10 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . ... 3
1 733315.0 Wendetrommel kpl, . . . . . . . . .o 1
12 772681.0 Wendetrommelkdrper . . . . . . L e 1
13 237454.0 Sechskantschraube M 10x 30 Spezial . 1
14 733316.0 Welle fir Wendetromme! (35 ¢, 1265 lang). | 1
15 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . 1
16 779249.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . . 1
18 007617.0 Nasenkeil . . . . . . . . . .. . oo 1
19 733310.0 Antriebsrad (50 Z, 250 A ¢, 35 B @) .. . 1
20 772652.1 Rollenkette 19,05 Tlg., 81 Rollen . ... .. | 1
21 002859.0 KettenschloB, verkrdpft, 19,06 Tlg. . ...
22 002858.0 KettenschloB, gerade, 19,06 Tlg. . . ..
23 | 002864.0 Ketteninnenglied 19,05 Tlg. . . . . . ... T
24 733311.0 | Keilriemen . . . . . . . ... o : 1
25 772622.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . .00 2

26 776068.0 @ PaBfeder . . . . ..o 1

zu Bildtafel 19
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
d% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



174

s’f Gruppe: Schiittler
Q zu Bildtafel 20

?\;]rd Ersﬁltitenl ) Bezeichnung : it,ucéf Bemerkung
|
1 773335.2 Keilriemenscheibe (365 A ¢, 25 B ¢) . . . 1
(] ) (2] o | 2356800 | Spannhilse 8x40 DIN 1481 . . . . . . . 1
\ N : 3 | 235651.0 Spannhiilse 5x40 DIN- 1481 . . . . . . . 1
=0 4 636340.0 Flanschkugellager kpl. (25 B ¢) . .« 4
5 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . . ... 4
6 636343.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . o 8
7 636341.0 Kugellager . . . . . . . . . . oo 4
8 636342.0 Klemmring mit Gewindestift . . . ..o 4
9 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 . .. 12
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN b55 . . ... 12
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 12

10 733831.1 Schittlerhorde, rechts . . . . . . o 2

11 7338301 Schiittlerhorde, links . . . . . . . oo 1

12 235353.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN 603 . . 3

. 235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN B55 . . ..o 3
l 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 3

13 236842.0 Scheibe 22x13x3 . . . . . . . . ..o 6

14 733839.0 Fangblech ., . . . . . . . . . . oo 3

15 773313.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . S 1

20 | 653909.0 Gleitplatte . . . . . . . . . .o ok 3 '

21 ‘ 773245.2 Schuttlerwelle, hinten (893 lang) . . @ .- 1 =5 ab Nr. 51002004
733821.0 Schiittlerwelle, hinten (898 lang) . .. .. 1 - von Nr. 51001942 bis Nr. 51002003
773245.2 Schiittlerwelle, hinten (893 lang) . .. . . 1 = bis Nr. 51001941

22 773240.1 Schittierwelle, vorn (868 lang) . . ... 1 = ab Nr. 51002004
733816.0 Schuttlerwelle, von (868 lang) . . . .. 1 E= von Nr, 51001942 bis Nr. 51002003
773240.1 Schiittlerwelle, von (868 lang) . . . . ... 1 — bis Nr. 51001941

23 | 703827.0 Schiittlerlager kpl. . . . . . . D 6 — ab Nr. 51002004
703849.0 Schiittlerlager kpl. . . . . . . . . oo 6 - von Nr. 51001942 bis Nr. 51002003
703827.0 Schiittlerlager kpl. . . . . . . . . .o 6 == bis Nr. 51001941

24 235390.0 Flachrundschraube M 10x 95 DIN 603 . .. 24
237947.0 Sechskantmutter M 10 DIN 985 . . ... & . 24

25 618109.0 Zwischenblech . . . . . . . . . oo 48

26 618113.0 Platte  fir Schittlerlager . . . . . oo 6

27 703806.0 Abdeckblech . . . . . . .. .. i 9 Sonderwunsch

28 703807.0 Lasche ., . . . . . . . . ... i 9 Sonderwunsch

29 735020.0 Spannrollenhalter . . . . . . . . o 1 + ab Nr. 51001087
772040.0 Spannrollenhalter . . . . . . . o oo 1 — bis Nr. 51001086

32 773232.0 Spannrolle kpl. (112 A @) . . . . o 1

33 773231.1 Spannrolle , . . . . . . s 1

34 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . . . 1

35 235911.0 Rillenkugellager 6204 2 DIN 625 . .- 1

36 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . .. 1

37 772620.0 Bolzen, . . . . . . . . . .. 1

38 235134.0 Federring 12. DIN 128 . . . . . . (oo 1

39 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN B55 . . .o 1

zu Bildtafel 20
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



14

Gruppe: Forderboden
zu Bildtafel 21 bis Masch. Nr. 51001086
PI’\iIrd Ersilt:teil Bezeichnung i:ucéf | Bemerkung
1 773555.0 Forderboden kpl. . . . . . . . . . .. 1 -
2 235344.0 Flachrundschraube M 6x 45 DIN 603 v 7 -
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . .. 7 -
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . w0 7 -
3 779538.0 Fihrungsleiste . . . . . . . . . . . 2 -
4 235347.0 Flachrundschraube M 6x 60 DIN 603 ... . 4 -
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 855 . . .. .. S
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 4 —
5 773554.0 Befestigungsstreifen . . . . . . . .o +q
6 773552.0 Abdichtgummi . . . . . . . .. e 1 -
7 773553.0 Kopfleiste . . . . . . . . . . . . . 55 1 =
8 779524.0 Abdichtgummi . . . . . . . . ..o 2 -
9 773556.0 Férderbodenblech . . . . . . . . .0 1 -
10 779533.0 Forderbodenleiste, rechts . . . . . .o 1 -
11 733522.1 Verstarkung . . . . . . .. L T 2 -
12 779532.0 Férderbodenleiste, links . . . . . .o 1 -
13 | 7735631.0 Schwinge fir Férderboden, rechts . . . . 1 -
14 | 778525.0 Verbindungsschwinge, rechts . . . . ... 1 -
15 773501.0 Drahtrost . . . . . . . v .o 1o
16 235119.0 Splint 6x60 DIN 94 . . . . . . . o 10 -
17 773365.0 Kronenscheibe (305 B @) . . . . . . . 8 =
18 773530.0 Schwinge fiir Férderboden, links . . . wowh 1 -
19 235525.0 Sechskantschraube M 8x 80 DIN 931-8.8 . 8 -
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .1 .. 8 =
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . L 8 -
20 | 504018.1 Verstarkung fir Holzlager . . . . . ... o R -
21 504075.0 Holzlager . . . . . . « . o« i oy O 5 -
22 779536.1 Halteblech fiir Holzlager, links . .o 1 =
779537.1 Halteblech fiir Holzlager, rechts . . ci. .. 1 =
23 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-88 . | 4 =
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . L4 -
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 4 -
24 773524.0 Verbindungsschwinge, links . . . . . 0 i 1 =
26 | 000842.0 Kronenscheibe (42 B @) . . . . . .o 4 =
26 779525.1 Lagerbock . . . . . O KK 2 =
27 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-838 . 6 =
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. . 6 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... 6 -
|
\
1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



9g

&,
=

zu Bildtafel 22

Gruppe: Forderboden

17 619342.0
18 6193411

Verdrehgummi . . . . . . . . L e
Lagergehduse, Unterteil . . . . . o
Sechskantschraube M 10x 70 DIN 933 -8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ... .
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . <o
Scheibe . . . . . . ..o e
Z-Profil . . . .. ..o oo
Abdichtgummi . . . . . . o0
Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8

Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . oo 0
Federring 6 DIN 128 . . . . . . .o

ab Masch. Nr. 51001087

BNI!rd Ersgtrz-teil Bezeichnung f,truoek: Bemerkung
- 734300.0 Fordetboden kpl. . . . . . . . . . .o 1
1 734301.0 Forderboden . . . . . . . . . .. O . 1
2 237950.0 Blindniet . . . . . . . . Lo 28
236821.0 Scheibe fiir Blindniet . . . . . . . oo 28
3 704330.0 Abdichtgummi . . . . . . ... S 1
4 734307.0 Abdichtgummi, vorn . . . . . . . e 1
5 773554.0 Befestigungsstreifen . . . . . . . oo 1
7 237465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 . 1
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . o0 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 1
8 653831.0 Einschniirung, links . . . . . . . . & 1
653832.0 Einschniirung, rechts . . . . . . . . 1
9 235026.0 Halbrundschraube M 6x15 DIN 86 ... . . 2
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ..oi. 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 2
10 773501.0 Drahtrost . . . . . . . . . . . . o 1
12 235024.0 Halbrundschraube M 6x10 DIN 86 . .. . 6
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ..o . ! 6
235131.0 Federring 6§ DIN 128 . . . . . . . ... S -
13 704332.0 Fuhrungsstlick . . . . . . . . . . o i 4
14 235347.0 Flachrundschraube M 6x60 DIN 603 . .. 8
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . ... 8
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 8
15 | 7343100 Schwinge, Vorn . . . . . . . ... w il 19
16 619340.1 Lagergehduse, Oberteil . . . . . . v 4
4
4
19 | 235538.0 8
236171.0 8
235133.0 8
20 | 619348.0 4
21 734311.0 2
22 704340.0 2
23 237466.0 5
236169.0 5
235131.0 b
24 | 235083.0 4

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Splint 3x20 DIN 94 . . . . . . .

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dildsafa) 0O



L

"f Gruppe: Siebkasten
.QQM,, zu Bildtafel 23 bis Nr. 51001086
Bild | Ersatzteil Bezeichnung iy Bemerkung
~ 1 734520.0 Siebkasten kpl. . . . . . . . .. .0 1 -
2 7734563.0 Befestigungsstreifen . . . . . . . .o 2 -
3 773584.0 Verbindungsgummi , . . . . . . . .. T 1 -
4 773481.0 Windleitblech . . . . . . . . .. o 1 -
5 734515.0 Windleitblech . . . . . . .. . .. W 1 -
6 773541.0 Leiste, links . . . . . . . ... oo 1 -
7 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931 - 8.8 2 =
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . oo i 2 =
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . & .. ) -
8 779681.0 Abdichtgummi . . . . . . . .. ol 2 —
9 773542.0 Leiste, rechts . . . . . . . . . . i 1 =
10 773593.0 Siebprellrahmen . . . . . . . .. oo 1 -
11 779674.0 Abdichtgummi . . . . . . . ... o 2 -
12 773592.0 Windleitblech . . . . . . . ... oo 4
13 235359.0 Flachrundschraube M 8x 45 DIN 603 . . i . 6 -
235199.0 Sechskantmutter M8 DIN B55 . . . .00 . 6 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . [ aiis 6 -
14 237854.0 Sechskantschraube M 8 x 55 DIN 931 -8.8 2 -
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . & o, 2 —
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. ) 2 -
15 619311.0 Auflagewinkel . . . . . . .. oo | 8
16 504486.0 Auflagewinkel ., . . . . . . L0 i 2 —
17 704539.0 Fihrung, links . . . . . . . . L o 1
704546,0 Fihrung, rechts . . . . . . . . . o 1
18 504357.1 Hakenschraube . . . . . . . . . oo 2 -
19 504304.0 Lasche . . . . . ... . . . ... o 2 -
20 235138.0 Fligelmutter M8 DIN 315, . . . . oo 2 -
21 773477.0 Spreublech . . . . . ... oL 1 -
22 773479.0 Haltewinkel fiir Spreublech, rechts : 1 -
23 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 .. .. 2 -
24 773475.0 Tellerfeder . . . . . . . . . . . uio 2
. 25 235138.0 Fligelmutter M 8 DIN 315 . . . . o 2 —
26 236180.0 Scheibe A6, 4DIN 9021 . . . . . o 2 —
27 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . o0 2 —
28 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . o 2
29 237333.0 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 931 -8.8 2
30 773480.0 Siebkastenklappe . . . . . . . . o 1 —
31 773478.0 Halteblech fiir Spreublech, links . .70 1 —_

— DIUHAIALAI NO
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



o,
=

8¢

zu Bildtafel 24

Gruppe: Siebkasten
ab Nr. 51001087

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung

Bemerkung

Nr. Nr.
1 734524.0 Siebkasten kpl. . . . . . .. . oo
2 237465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 .
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .
235132.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . i o
3 | 2369120 Scheibe 6,4 DIN 128 . . . . . . . o v
4 | 7845520 Windleitblech, hinten . . . . . . . e 1
5 | 773592.0 Windleitblech, vorn . . . . . . . o 4
6 | 779651.0 VerschluBmutter (M 8) . . . . . . v 2
7 500110.0 Druckfeder . . . . . « « . . ... Wi 2
8 237608.0 Spannhiilse 4x20 DIN 1481 . . . oo 2
9 704521.0 Klemmbiigel . . . . .« . oo e | 2
10 704539.0 Siebverstellfithrung, links . . . . . oo 1
704540.0 Siebverstellfihrung, rechts . . . . 1
1 734507.0 Spreuklappenverlangerung . . . . Lo 1
12 734537.0 Spreuklappe . . . . . . .o e e 1
13 236912.0 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . oo 2
14 235138.0 Fligelmutter M8 . . . . . . . . . oo 2
15 235362.0 Flachrundschraube M 8x60 DIN 603 : . - 2
16 704551.0 Klemmlasche . . . . . . .« .« « . oo 2
17 002155.0 Druckfeder . . . « . « .+ o o . wwlbs 2
18 773475.0 Tellerfeder . . . . . . . o« . 2
19 779652.0 Federgriff . . . . . . . . o ... 2
20 237816.0 Scheibe A 84 DIN 8021 . . . . . o 2
21 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 803 . 2
22 704532.0 Abdichtgummi . . . . . . .. e 2
23 619311.0 Auflagewinkel . . . . . . .. 4
24 734530.0 Windleitblech . . . . . . o . o Lo 1 £
25 734556.0 Windfihrungsblech . . . . . . . o 1 - ab Nr. 51001896
734544.0 Windfithrungsblech . . . . . . . .o 1 -~ von Nr. 51001087 bis Nr. 51001895
26 734559.0 Abdichtgummi . . . . . . 1 = ab Nr. 51001896
734535.0 Abdichtgummi . . . .. ... 1 — von Nr. 51001087 bis Nr. 51001895
27 734558.0 Befestigungswinkel . . . . . . . . oo 1 - ab Nr. 51001896
734536.0 Befestigungswinkel . . . . . . . Lo 1 - von Nr. 51001087 bis Nr. 51001895
28 237465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 . 7
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . oa 7
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 7
29 734550.0 Abdichtgummi . . . . . .o Lo wsenT 1 =
30 73456471 Hutprofil . . . . . . . . . ..ol 1 -
31 7345491 Leiste . . . . . . . . e 2 ==
32 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 -8.8- 4 —
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo 4 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 4 -
33 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . oo 4
34 734551.0 Windleitblech, vorn ., . . . . . . oo 1 -
35 235024.0 Halbrundschraube M 6x10 DIN 86 . . . . 3 -
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . ..o 3 -
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oow. 3 -
36 235182.0 Sicherungsring J 52 DIN 472 . . . .o 4 -
37 705067.0 Lagergehduse . . . . . . . . . .o 2 -
38 705063.0 Kugellager mit Klemmring . . . .. .00 2 -
39 636342.0 Klemmring . . . . . . . . o i 2 —
40 735000.0 Mittelschwinge . . . . . . . . . oo 2 -
41 237852.0 Sprengring . . . . . . . .. L 4 -
42 705068.1 Lagergehduse . . . . . . . . . .o 2 -
43 7056123.0 Abdeckscheibe . . . . . ... 4 =5
44 705057.1 Gelenklager . . . . . .. oL 9 =
45 235163.0 Sicherungsring A 30 DIN 471 . . .. oo 2
46 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . . . .. 2
47 704519.0 Auflagewinkel . . . . . . . .. o 2
48 237950.0 Blindniet . . . . . . . ..o iy 22
- 236821.0 Scheibe fir Blindniet . . . . . . . o0 29

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

711 Rildtafal 94



6%

s'f Gruppe: Siebe
‘QQum zu Bildtafel 25
I?\ilrd Ersﬁltrz'te” i Bezeichnung ?,uc(:: Bemerkung .

1 773550.0 Lamellensieb . . . . . . .. .. i 1

2 773425.0 Gestinge fiir Lamellenverstellung . . o0 1

3 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 . . . . . . . ..o 1

4 773559.0 Plansieb, 5,6 Langloch, quer . . . .. .. 1 ‘
773566.0 Plansieb, 12 Rundloch . . . . . . .. ... el
773564.0 Plansieb, 16 Rundloch . . . . . . . . 1
773562.0 Plansieb, 6 Rundloch . . . . . . . 1
773571.0 Plansieb, 2,5 Rundloch . . . . . . 1 Sonderwunsch
773565.0 Plansieb, 45 Rundloch . . . . . . . o 1 Sonderwunsch
773561.0 Plansieb, 45 Langloch ., . . . . . ..o 1 Sonderwunsch
773563.0 Plansieb, 9 Rundloch . . . . . . . L 1 Sonderwunsch
773568.0 Plansieb, 18 Rundloch . . . . . . .2 1 Sonderwunsch
773570.0 Plansieb, 20 Rundloch . . . . . . ..v . o 1 Sonderwunsch
773567.0 Plansieb, 14 Rundloch . . . . . . .o 1 Sonderwunsch
773569.C Plansieb, 56 Langloch . . . . . . .s 1 Sonderwunsch

5 734539.0 Drahtrechen (245 lang) . . . . . . . % 1 ab Nr. 51001087
773520.0 Drahtrechen (1651lang) . . . . . . . 0 1 bis Nr. 51001086

zu Bildtafel 25
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
C&_]I% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



0g

zu Bildtafel 26

Gruppe: Siebkastenantrieb

bis Nr. 51001086

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung |

Bemerkung

Nr. | Nr.
1 008551.0
2 773413.2
3 236200.0
236170.0
235132.0
4 235590.0
236173.0
235135.0
5 007612.0
6 773439.3
7 774132.0
8 235137.0
9 235208.0
10 773540.0
11 235118.0
12 000842.0
13 504010.0
14 504076.0
15 236529.0
{ 235199.0
| 235132.0
16 619285.0
17 619288.0
18 619286.0
19 619287.0
20 236168.0

|

21 235353.0
235199.0
235132.0
22 774128.0

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . o0
Schwingwellenlager . . . . . . . o0
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 - 8.8

Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . ..
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oo
Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 931 -8.8 .
Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . ..
Federring 16 DIN 128 . . . . . . . .2
Nasenkeil . . . . . . . . . .
Schwingarm . . . . . . . .. .. Ul
Bolzen, . . . . . . . . ..o i
Federring 20 DIN 128 . . . . . . . .-
Sechskantmutter M 20 DIN 655 . . ...
Schwingwelle . . . . . . . . ..
Splint6x50DIN94. . . . . . . . .o
Kronenscheibe (42 B @) . . . . . .o
Verstarkung fiir Holzlager . . . . .7 00
Holzlager . . . . . . . . . . . . .o
Flachrundschraube M 8 x 130 DIN 603 ...
Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ..o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o

Flanschkugellager kpl. (20 B @) . . . .
Blechflansch . . . . . . . . .. e
Kugellager . . . . . . . . . . . . oo

Klemmring . . . . . . . . . . . oo
Gewindestit AM6x6 DIN 916, . . .00 |

Flachrundschraube M 8 x 16 DIN 603 . ..
Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . . o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o
Siebkurbelstange . . . . . . . .0 i

0O O 0O M O R N b 4 ek & i 4 00 00 0 N A

N N N N

e R o> o))

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 26



e

Gruppe: Siebkastenantrieb

zu Bildtafel 27 ab Nr. 51001087
BN'Ird Ers;trz.tell Bezeichnung L it,ucek: Bemerkung

1 735004.1 Schwingwelle (860 lang) . . . . . . . .. 1 -

2 235208.0 Sechskantmutter M 20 DIN 555 . . . ... 4

3 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . . .. 4
4 705079.1 Schraubbolzen (35 ¢, 61 lang) . . . ... 2 -
5 705123.0 Abdeckscheibe ., . . . . .. . oL 4 ~
6 705057.1 Gelenklager . . . . . . . .. 3 -
7 | 235163.0 Sicherungsring A 30 DIN 471 . . . . .o 1 -
8 704344.0 Winkellager, links . . . . . . . . .. 1 -
. 704345.0 Winkellager, rechts . . . . . . . . . 4 1 —
.9 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . 8 =
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . @ o '8 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . o % 8 -
10 705069.0 Stehlager . . . . . . .. oL 2 -
11 235160.0 Sicherungsring A 25 DIN 471 . . . . .0 2 -
12 705028.0 Nadellager. . . . . . . . . . . . o 2 —
13 705027.2 Drehscheibe . . . . . . . . . . .o 4 -
14 705093.0 Dichtscheibe . . . . . . . . . . . Lo 4 -
15 237852.0 Sprengring . . . . ... ... 6 =
16 705071.0 LagerfuB, links . . .. . . . ... e ! 1 -
705070.0 LagerfuB, rechts . . . . . . . . . ... 1 -
17 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 -8.8° . 4 —
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ..o 4 —
18 705026.0 Distanzring . . . . . . . . ... Lo 2 =
19 235392.0 Flachrundschraube M 12x 30 DIN 603 ... 4 -
235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . i 4 -
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . ... 4 -
20 705065.0 Flanschkugellager kpl. . . . . . . ... 2 -
21 705066.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . oo 4 -
22 560212.0 Kugellager . . . . . . . . . .. B e 2 -
03 | 560213.0 KIGMMING .« « « o o oo e e e 2 =
24 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . .~ 2 -
25 731741.0 Schutzkappe, links . . . . . ..o L | 1 -
731742.0 Schutzkappe, rechts , . . . . . . .o 1 -
27 235341.0 Flachrundschraube M 6 x 30 DIN 603 . ... 4 -
237983.0 Sechskantmutter M 6 DIN 985 . . . . . 4 -
236180.0 Scheibe A 64 DIN 9021 . . . . . .. 4 =
28 701987.0 Gleitscheibe . @ . . . . . . . . . oL 4 -
29 701986.0 Knebel ., . . . . . . . .. .. o0 4 =
30 778979.0 Druckfeder. . . . . . . . . .. 4 -
31 705094.0 Lagerbock . . . . . . . ... L 2 =
32 705125.0 Ausgleichstiick . . . . . .. ..o 4 -
33 705033.1 Lagerblech, links . . . . . . . . . oo 1 -
705036.1 Lagerblech, rechts . . . . . .. . .o 1 =
34 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . 16 -
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . .. 16 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . & OCEaan 16 =
236912.0 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . .0 16 £
35 237875.0 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 933 -8.8 . 4 -
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . o 4 =
235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . .5 4 =
36 237841.0 Sechskantschraube M 16 x 80 DIN 931 -8.8. . 1 -
236172.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . ... 1 -
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . .o 1 =

Fortsetzung siehe néachstes Biatt

zu Bildtafel. 27
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



4

Gruppe: Siebkastenantrieb

Fortsetzung zu Bildtafel 27 ab Nr. 51001087
. . . I
?\:]rd Ersatrz.tell Bezeichnung it,uc(:: : Bemerkung
37 705011.0 Schwingarm . . . . . . . ... o 1 -
38 705030.0 PaBfeder . . . . . . . . ... i 1 -
39 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . . ... i 1 -
42 705045.0 Lagergehduse . . . . . . . . . .. e L -
43 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 ... 4 =
44 705054.1 Bolzen, . . . . . . . ... i 1 -
45 705053.1 Siebkurbelstange , . . . . . . . . o 1 -
46 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-838 - . 4 -
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . 4 -
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . i 4 —
49 705025.0 Bolzen.. . . . . . . . .. .. i 1 -
50 636340.0 Flanschkugellager kpl. (25 B @) . . ... 1 -
51 636343.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . i 2 —
52 636341.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . oo 1 -
53 636342.0 Klemmring mit Gewindestift . . . . 0w 1 -
54 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ... 3 [
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .. .. 31—
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . 3 -

Fortsetzung zu Bi|dtafel 27
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



€e

zu Bildtafel 28

Gruppe: Tonnengebldse -

?\ll'rd Ers;iltrz'tenl Bezeichnung i{rucé: ) Bemerkung
1 733361.0 Keilriemen (fiir pressenlose Masch.) ... 1 - ab Nr. 51001087
733308.0 Keilriemen (fiir pressenlose Masch.) i .. 1 - bis Nr, 51001086
008952.1 Keilriemen (fir Masch. mit Presse) .0 1 - ab Nr. 51001087
.| 008950.0 Keilriemen (fiir Masch, mit Presse) . i . 1 - bis Nr. 51001086
2 733503.0 Doppelkeilriemenscheibe (170/230 A ) . . 1
3 237454.0 Sechskantschraube M 10x 30 Spezial .00 . 2
4 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . o0 . 1
5 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30 B ) . ... . 2
6 610447.0 Klemmring -mit Gewindestift . . . .00 . 2
7 235867.0 ~ Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . ... . . 2
8 610446.0 Blechflansch ., . . . . . . . .. L 4
9 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . . 2
10 773064.0 Windklappe, rechts , . . . . . . . oo 2
M 620106.0 Zuggestiange fur Windklappen , . o o0 4
12 620102.1 Scharnierhebel , . . . . . L 2
13 773063.0 Windklappe, links . . . . . . . . ool 2
15 733522.1 Strebe . . . . . ..o oo 16
16 773028.0 Geblasewelle (870 lang) . « . . . . i 1
17 733519.0° Geblasestern . . . . . ... L L 2 - ab Nr, 51001087
779310.0 Geblasestern . . . . .. ..o 2 - bis Nr. 51001086
18 773026.1 Geblasefligel . . . . . . . ..o 8(4)
19 773033.1 Lagerbefestigung . . . . . . . . o 6
20 235846.0 Fligelmutter M 6 DIN 3156 . . . . o0 3
21 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8" . 6
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 6
22 733505.0 Schutzgitter . . . . . .. L0 1
23 773024.0 Regelstange . . . . . . . . . . . oo 1
- 24 |- 236152.0 “Splint 3x25 DIN 94 . . . . . . .00 1
25 773035.0 Hebel fiir Geblaseverstellung . . . o0 1
26 000517.0 Feststellblech . . . . . . . . . .o, 1
27 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 . 4
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .. 4
‘ 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 4
28 703535.0 Schutzkorb, links . . . . . . .. o 1
703536.0 Schutzkorb, rechts , . . . . . . Lui 1
29 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8" . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ... . 2
. 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 2
30 772170.0 Spannrolle kpl. (175 Ap) . . . . . ook 1 - bis Nr. 51001086
31 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . o . .. 1 - bis Nr. 51001086
32 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . ... i - bis Nr. 51001086
33 772169.0 Spannrolle (175 A @) . . . . . . Lo 1 - bis Nr. 51001086
34 235155.0 |. Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . o0 1 . bis Nr. 51001086
35 | 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . .. . 1 - bis Nr. 51001086
36 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . o0 e = bis Nr. 51001086 .
37 772620.0 Bolzen . . . ... L. L0 1 = bis Nr. 51001086
38 733502.0 Spannrollenhalter . .. . . . . .o 1 - bis Nr. 51001086
39 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 93188 ; 92
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . -0 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. ... 2
40 238094.0 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933-8.8 . 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . IR 3
4 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 . 3
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . [ ... 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . .. . e B 3
42 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8 .. | - 16(8)
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . .00 16 (8)
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. 16 (8)
43 285017.0 Halbrundschraube M 5x10 DIN 86 ... 2
237216.0 Sechskantmutter M 5 DIN 5556 , |, .y . 2
236490.0 Federring 5 DIN. 128 . . . . . . . .. .- 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



29 — 31
32 -35
29 — 31
32 - 35
29 — 31
32-35
29 — 31
32-3b

Kornelevatoren
Korntank

Grain Elevator
Corn Tank

Elévateur
Trémie & grain

Kornelevator
Korntank

29 - 31
32-3b6
29— 31
3235
29 — 31
32—35
29 — 31
3235

Kéarnelevator
Siadestank

Elevatoren
Graantank

Elevatori
Serbatoio del cereale

Elevadores
Tanque de granos

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



ge

zu Bildtafel 29

Gruppe: Uberkehrele

vator

. : Stiickz.
l?\;lrd Ersﬁt::tell Bezeichnung ‘ or. Gr. Bemerkung
!
1 774231.0 Uberkehrelevator mit Kopf und Ful . . . 1 |
2 | 779825.0 Elevatorkopf . . . . v v v v v v e e 1 l
3 774232.0 Elevatorschacht, . . . . . . . . . . 1 ‘
4 779838.0 ElevatorfuB mit Deckel . . . . . . . i 1 i
5 774050.1 Deckel . . . . . . . 1
6 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 2
7 237571.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 933 - 8.8 . 2
8 619267.1 Distanzstiick . . . . . . . . . . . L 2
9 235667.0 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . ... 2
10 235063.0 Senkschraube M 8x25 DIN 87 . . . .. 6
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . o 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 6
11 636335.1 Kettenspannerblech . . . . . . . ... 2
12 | 503030.0 Kettenrad (7 Z, 38, 4 Tlg., 26 BD) . . .. 1
13 779804.0 Welle (26 ©, 206 lang) . . . . . . . oo 1
14 235016.0 Halbrundschraube M 5x20 DIN 86 . . ..t 6
237216.0 Sechskantmutter M 5 DIN 655 . . . oo g
236490.0 Federring 5 DIN 128 . . . . . . . . o
15- | 735404.0 Scheibe fr Fenster . . . . . . . . 1 ab Nr. 51001238
16 | 774113.0 Scheibe fiir Fenster . . . . . . . . ... 2
17- | 735400.0 Einlauf . . . . . . ... ... 1 ab Nr. 51001238
560490.0 Einlauf . . . . . . .. oL 1 bis Nr. 51001237
18 619289.0 Flachrundschraube M 6 x 140 DIN 603 “.: . 4
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . 0. 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . 0% 4
19 623187.0 Distanzrohr . . . . . . . . . Lo v 4
20 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . .. 4
22 779840.0 Uberkehrelevatorkette kpl, . . . . . .. 1
23 619298.1 Forderplatte (103x82) . . . . . . .o a. 30
24 636208.0 Unterlage fir Forderplatte . . . . . 30
25 235779.0 Rohrniet A 8x1x22 DIN 7340 . . . v 60
26 002866.0 Ketteninnenglied 384 Tlg. . . . . . %
27 002860.0 Kettenschlof3, gerade, 384 Tlg. . . . ..
- 003052.0 Sicherungsdraht fir 0028600 . . . . ...
28 002861.0 KettenschloB, gekropft, 38,4 Tlg. . . i
29 619279.0 Dreigliedriges Kettenstiick mit Forderplatte
30 619256.0 Frontwinkellasche, links . . . . . . . oo 1 \
619257.0 Frontwinkellasche, rechts . . . . . . .0 1 |
31 500154.0 Sicherungsklammer . . . . . . . . . 1 l‘\
32 774170.1 Kettenrad (7 Z., 38,4 Tlg. 35 B®) . . . ... 1 |
33 774205.0 Uberkehrschnecke (1065 lang) . . . . i 1 \
34 619162.0 Gummibandage . . . . . . . .. o 1
35 619295.1 Deckel fiir Elevatorfull . ... . . . . o l 1 \
36 619265.1 Distanzstiick . . . . . . . . .. e 1
37 619285.0 Flanschkugellager kpl. (20 B®) . . . .. 2
38 619287.0 Klemmring mit Gewindestift . . . . . i 2
39 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . . . ... 2
40 619288.0 Blechflansch , . . . . . . . . .. o 4
41 619286.0 Kugellager . . . . . . . . . . .. . 5. 2
49 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30 B®) . . ... .. 1
' 43 235867.0 Gewindestift M 8x8 DIN 916 . . . . .0 1
44 610447.0 Klemmring mit Gewindestift . . . . 0. 1
45 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . .5 2
46 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . .. e 1
47 937453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. 3

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 29



9¢

zu Bildtafel 30

=
=

Gruppe: Elevatorantrieb

. a0 Stiickz,
?\lllrd Ersﬁtrz.te'l ! Bezeichnung ot Gr. Bemerkung
I
1 774067.1 Keilriemenscheibe mit Nabe kpl. (580 A @) 1
2 774133.0 Nabe mit Buchse . . . . . . . . .o 1
3 7797111 Nabe fir Rutschkupplung . . . . . .o 1
4 236980.0 Vierkantschraube M 8x25 Spezial . . .. 2
5 776068.0 PaBfeder. . . . . v .« v ... oo 1
6 236942,8 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . ... ;
7 619510. Belag fiir Rutschkupplung . . . . . oo
8 | 735014.0 Keilriemenscheibe mit Flansch (250 Rillen ®) 1 - ab Nr. 51001087
* 735005.0 Keilriemenscheibe mit Flansch (275 Rillen ) 1 - bis Nr. 51001086
9 619509.0 Deckel fir Rutschkupplung . . . . ..o 1
10 774108.0 Druckfeder . . . . . . . . . . .. .k 4
11 238127.0 Sechskantschraube M 8x35 Spezial . .. 4
12 779712.0 Lagerschild 81 B ®) . . . . . . . .o 1
13 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . S 1
14 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . ... . 1
15 616065.0 Flanschkugellager kpl, (35 B ¢) . . ... 1
16 616068.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . i 2
17 616066.0 Kugellager ., . . . . . . . . . . . oi55 1
18 616067.0 Klemmring mit Gewindestift . . . . .o 1
19 236325.0 Gewindestift AM 8x10 DIN 916 . . ... 1
20 @ 235377.0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 . .. 3
i 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . . .. 3
235133.0 Federring 10 DIN 934 . . . . . . .. .. 3
o1 | 7732320 Spannrolle kpl. (112 A ¢). . . . . . 1
22 772620.0 Bolzen. . . . . . . ... .. .. 3
23 | 285181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . ..o 3
24 | 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . o .. 3
25 | 235165.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . .0 . 3
26 | 7732311 Spannrolle (112 A @) . . . . . . .. .. 1
27 | 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . . . . . 3
28 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . .. 3
— | 2361820 Scheibe A 13 DIN 9021 . . . . . . . 1. 3
29 | 735020.0 Spannrollenhalter . . . . . . . . oo + ab Nr. 51001087
i 772040.0 Spannrollenhalter . . . . . . . . i - bis Nr. 51001086
30 . 7740840 Spannrolle kpl. (200 A ¢) . . . . ..o 1
31 : 774086.0 Spannrolle (200 A @) . . . . . . oo 1
392 746548.0 Spannrolle kpl, (180 A ) . . . . . . . 1 = ab Nr. 51001087
33 | 7465430 Spannrolle (180 A @) . . . . . . i 1 - ab Nr. 51001087
34 | 774008.0 Halteeisen fiir Spannrolle . . . . . .. 1
35 735023.0 Spannrolienhalter . . . . . . . . oo 1 — ab Nr. 51001087
36 703405.0 Spannrollenhalter . . . . . . .0 o 1 - ab Nr. 51001087
37 235127.0 Scheibe 17 DIN 126 . . . . . . . o0 1 - ab Nr. 51001087
38 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . ..o 1 - ab Nr. 51001087
39 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . ... 1 - ab Nr. 51001087
40 735006.0 Keilriemenscheibe (217 A ¢, 30 B @) . .. 1
4 774085.0 PaBfeder. . . . . . . . . . . . o 1
42 733361.0 Keilriemen (fir pressenlose Masch.) ..o . 1 - ab Nr. 51001087
506023.0 Keilriemen (fur pressenlose Masch.) « ... 1 - bis Nr. 51001086
008953.0 Keilriemen (fiir Masch, mit Presse) ... .. 1 - ab Nr. 51001087
008951.0 Keilriemen (fir Masch, mit Presse) . . 1 - bis Nr. 51001086
43 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 983 -88 . 12
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ... 12
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. o 12
44 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-8.8 . ! 11
I 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ... 11
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 1
45 631104.0 Buchse . . . . . . . . . .. L e 1
46 774066.1 Scheibenhilfte (580 A @) . . . . <o 1
47 503491.0 Scheibenhilfte (580 A @) . . . . oo 1
48 773313.0 - Keilriemen . . . . . . . . . . . oo 1
|

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 30



Lg

zu Bildtafel 31

Gruppe: Kornelevator

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

?\ilrd Ersﬁtrz‘te'l Bezeichnung ?,u?; Bemerkung . .
i .
1 735641.0 Kornelevator mit Kopf und FuB . . . . . . 1 ab Nr. 51001502
|+ 735626.0 Kornelevator mit Kopf und FuBB . . . .70 |1 bis Nr. 51001501
2 705457.1 Elevatorschacht, . . . . . .. . v N 1 : v
3 654795.0 Elevatorkopf . . . . ... . . . . oL 1 ~ab Nr, 51001502
705625.0 Elevatorkopf . .. . . .. .. .. L 1 bis Nr. 51001501
4 780233.0 ElevatorfuB ‘mit Deckel . . . . . . . 1
5 705415.0 Deckel fur Elevatorkopf . . . . . . . ouid 1 ab Nr. 51001502
! 705631.0 Deckel fir Elevatorkopf . . . . . ., . 1 bis Nr. 51001501
6 | 619295.1 Deckel fiir ElevatorfuBB , . . . . . .= 1
7 654047.0 Lagerschild . . . . . . . . . .. o0 1
8 619266.1 Distanzring . « . . v . o« ... Lo 9
9 636340.0 Flanschkugellager kpl. (26 B @) .. . .. 2
10 | 503030.0 Kettenrad (7 Z, 38,4 Tlg., 26 B () - , 1
11 619267.1 Distanzstuck . . . . ... . . o0 o 2
12 636335.1 Kettenspannblech ., . ... . . . . . 2
13 619270.0 Welle (26 @, 238 lang) . + . . . . . oL 1
14 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . o 2
15 237571.0 . Sechskantschraube M 10x 90 DIN 933 - 8.8 . 2
16 619285.0 Flanschkugellager kpl. (20 B ¢) . . . . . po2
17 619288.0 Blechflansch . . . . . . . . . .. .o 4
18 .1 £519286.0 Kugellager . . . ... . . N e 2
19 619287.0 Klemmring mit Gewindestift , . . . . 00 2
20 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . . ... .. 2
21 200679.0 Profilgummi (20 mtr) . . .. . . . i 1 .
22 654750.1 Kettenschutzkasten . . . . . . . . .0 1 ab Nr. 51001502
705635.0 Kettenschutzkasten , . . . . . . . .00 1 bis Nr. 51001501
23 619271.1 Kettenrad (20 Z, 19,05 Tlg.,, 20 B @) . .o 1
24 038061.0 Flachrundschraube M 8x95 DIN 603 . . . 1
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .o, 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o 1
236912.0 Scheibe 84 DIN 1256 . . . . ... . .o 1
25 654747.0 Distanzrohr ... . . . . . . ... . 1 ab Nr. 51001602
705639.1 Distanzrohr ~, . . . . . . . PR e 1 bis Nr-51001501
26 | 705668.0 Rollénkette 19,05 Tlg. 37 Réllen . . .o 1 ab Nr. 51001502
006598.0. Rollenkette 19,05 Tlg. 41 Rollen . . . ... 1 bis Nr. 51001501
= 002858.0 . KettenschloB, gerade 19,05 Tlg. . . ..o
- 002859.0 Kettenschlo, gekrépft 19,056 Tlg. . . oo
- 002864.0 Ketteninnenglied 19,05° Tlg. . . . ... ..
27 619272.1 . Kettenrad (14 Z, 19,05 Tlg. 20 B @) .. .. 1
28 636343.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . i 4
.29 636341.0 Kugellager . . . . . . . . 18 56 & oimE 2
30 236168.0 Gewindestift A6x6 DIN 916 . . . . . 2
31 636342.0 Klemmring mit Gewindestift . . . . .. o 2
39 735642.0 Trennblech mit Fihrungsleiste . . .00 1 ab Nr. 51001502
33 735644.0 Fithrungsleiste . . . . . . . . . . . % 1 ab Nr. 51001502
34 735610.0 Kornelevatorkette kpl. . . . . . . .o 1
35 237816.0 Scheibe A 84 DIN 9021 . . . . . R 58
36 619298.1 Forderplatte (103x82) ... . . . . .o 29
37 636208.0 Unterlage flir Férderplatte-, . . . . 0. 29
38 235779.0 Rohrniet A 8x1x22 DIN 7340-. .. . . 58
39 002866.0 Ketteninnenglied 38,4 Tlg. . . . . . i
Fortsetzung siehe néachstes Blatt

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 31 -



eLe

Gruppe: Kornelevator
Fortsetzung zu Bildtafel 31

I?\'I'rd Ersﬁtrz_te” w Bezeichnung spt,m}: Bemerkung
40 002860.0 KettenschloB, gerade 384 Tlg. . . .. ...
41 003052.0 Sicherungsdraht fir 0028600 . . . . ...
42 002861.0 KettenschloB, gekropft 384 Tlg. . . o ..
43 619279.0 Dreigliedriges Kettenstiick mit Férderplatte
44 619256.0 Frontwinkellasche, links ., . . . . . .o
619257.0 Frontwinkellasche, rechts . . . . . .
45 619265.1 Distanzstick . . . . . . .. . . L o 2
46 237453.0 Sechskantschraube M 10x 30 DIN 933-8.8 . 6
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..o 6
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..o 6
47 | 610449.0 Flanschkugellager kpl. (30 B &) . ... . . EP)
48 610447.0 Klemmring mit Gewindestift . . . . ..« 2
49 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . o 4
50 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . o0 o 2
51 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . ... 2
52 735615.0 Forderschnecke (1135 lang) . . . . .o 1
53 619162.0 Gummibandage . . . . . . . . . 1
54 | 503027.0 Kettenrad (7 Z, 38,4 Tlg. 30 B @) . . . . . 1
55 735623.0 Verteilerschnecke (1668 lang) . . . .. .. 1 + ab Nr. 51001502
735820.0 Verteilerschnecke (1678 lang) . . . . . 1 -— | bis Nr. 51001501
56 654746.0 Verteilerfligel . . . . . . . . .. oy 1 = ab Nr. 51001502
57 235667.0 Spannhiilse 6 x45 DIN 1481 . . . . .0 4
58 235628.0 Spannhiilse 35x45 DIN 1481 . . . .o 1
59 500154.0 Sicherungskiammer . . . . . . . . U0 : 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Fortsetzung zu Bildtafe! 31



3€

Gruppe: Korntankaufbau

o,
B4

zu Bildtafel 32

?\jlrd Ersi}ite'l Bezeichnung i:ucek: l‘ , Bemerkung
1 735805.0 Korntankbehdlter , . . . . . . . . . oo 1
2 735858.2 Deckel . . . . . . . . . . ... . 1
3 705864.0 Scharnierwinkel . . . . . . . . .. oo 2
4 237439.0 Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933-88 . 10

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . 10
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .on 10
5 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . . oo 4
6 735871.0 Strebe . . . . . . oo 5 o O GoBREs 1
7| 237572.0 Sechskantschraube M 12x 35 DIN 933 - 8.8 . 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . o 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . @5 1
8 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-88 4
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . oo 4
9 735845.0 Abschirmblech ., . . . . . . . . o L0 1
10 509410.0 Schieberblech . . . . . . . . . . .0 2
11 735875.0  Klappe . . . . . . ... 0L 1
12 | 7388770 | Riegel . . . . . .. . ... ... i
13 235618.0 Spannhiilse 3x24 DIN 1481 . . . .00 1
14 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . . oo 1
15 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . i 1
16 735864.0 Abstutzung, vorn rechts . . . . . .o 1
17 705824.0 Korntankfenster . . . . . . . . . ... 2
18 705828.0 Klemmprofil . . . . . . . . . .. Lo 2
19 705829.0 Fllprofil . . . . . . . . o . o .o hn 2
20 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ... . 4
235199.0 Sechskantmutter M '8 DIN 655 . . . i 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 4
21 735863.0 Abstiitzung, vorn links- . . . . . . Lo 1
22 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 8
| 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .o 8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .oon 8
23 200706.0 Flexibler Kantenschutz (25 mtr) . . .00 1
24 705844.0 Klemmlasche . . . . . . . . . . . . o0 2
2 25 735844.0 Gummiabdichtung . . . . .. oL o 2 ‘

26 705843.0 Klemmlasche . . . . . . .. . . . o 2 :

27 705845.0 Gummidichtung . . . . . . . .. . L 2

28 735850.0 Stutzblech, hinten links . . . . . . oo 1

735851.0 Stitzblech, hinten rechts . .. . . oo 1

29 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933 -8.8 . 2

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .. o 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo 2
30 654242.0 Feststellhebel . . . . . . . . . . oo )
31 235355.0 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603. .. . 9
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . ... i 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . 2
32 658090.0 Schutzgitter kpl. 1

zu Bildtafel 32
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



6€

zu Bildtafel 33

Gruppe: Korntankantrieb

Sttickz. I

?\]'Ird Ersgtrz.tell Bezeichnung or. G, ‘ Bemerkung
| |
1 736200.0 Spannrollenhalter, . . . . . . .. Lo 1
2 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . . ... R 1
3 736206.0 Anschraubhalter . . . . . . . .. L 1
4 235418.0 Flachrundschraube M 6x20 DIN 603 . . 1
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 5556 . . ... u s 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .~ 1
5 236911.0 Scheibe 6,4 DIN 1256 . . . . . . . . o 1
6 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 -8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ... 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .5 4
7 237439.0 Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933-8.8- . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .. 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 2
8 736220.0 Knotenblech . . . . . . . . . . . i 1
9 706035.0 Zugfeder . . . . . . ... s 1
10 751026.0 Osenschraube . . . . . . . . . 1
11 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 984 . . ..o 2
12 235509.0 Sechskantschraube M 6x 50 DIN 931 -8.8.:. 3
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . ... 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 3
13 736209.0 Distanzrohr . . . . . . . . . .0 o 3
14 736208.0 Riemenfiihrung . . . . . . . . . . oo 1
15 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8. . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..o 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o 4
16 736215.0 Riemenschutz, oben . . . . . . . .o 1
17 237384.0 Sechskantschraube M 10x 25 Spezial-. .. 1
18 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ..o 1
19 780425.0 Keilriemenscheibe (365 A ¢, 30 B ¢) . .+ 1
20 736210.0 Riemenschutz, unten . . . . . . . .o | 1
21 736207.0 Haltebligel . . . . . . . . . . . oo | 2
22 736205.0 Keilriemenscheibe (475 A ®, 35 B @) .o v 1
23 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . o 1
24 733309.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . ohia | 1
25 640152.0 Bigel . . . . . . . oL : 1
26 653794.0 Spannrolle kpl. (175 A ) . . . . .o 1 + ab Nr, 51001897
772170.0 Spannrolle kpl. (175 A @) . . . . .o 1 — bis Nr. 51001896
27 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN Bb5 . .o 1
28 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . .. ! 1
29 772620.0 Bolzen . . . . . . . . .. oLy 1 o bis Nr. 51001836
30 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . oo 1 = bis Nr. 51001896
31 235911.0 Kugellager 6204 Z DIN 625 . . . . .oiin 1 — bis Nr. 51001896
32 | 2351550 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . . ... 1 - | bis Nr, 51001896
33 772169.0 Spannro”e ,,,,,,,,,,,,,,, 1 — bis Nr. 51001896
34 236182.0 Scheibe A 13 DIN Q021 . . . . . . s 1
35 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . Jooae 4
36 776068.0 PaBfeder. . . . . . .« . . o . . e 1
37 735815.0 Férderschnecke (1682 lang) . . . . v 1
38 619266.1 Distanzstick . . . . . . . . . . oo 1
39 610449.0 Flanschkugellager kpl, (30 B ¢) . . . .h - 1
40 610446.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . o 2
41 610448.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . ciuiin 1
42 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 . . . ... 1
v 43 610447.0 Klemmring . . . . . . .« .. e 1
@ 44 740920.0 Seilzug (2120 lang) . . . . . . . G 1
45 632133.0 Bolzen. . . . . . . . . . ... i 1
46 632127.0 Gabelstick . . . . . . .0 L 1
47 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . o 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 33



ov

zu Bildtafel 34

o,
=)

Gruppe: Korntankauslauf

Bezeichnung

Stiickz,
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 735860.0
735861.0
2 654626.0
654552.0
3 735853.0
4 654627.0
654554.0
5 654625.0
654551.0
6 237383.0
236171.0
235133.0
7 654556.0
8 659176.0
9 654631.0
10 654634.0
ia| 237835.0
12 705811.0
13 237832.0
14 654553.0
15 235132.0
16 237442.0
17 235201.0
18 654528.0
19 000951.0
20 654053.0
21 654570.0
22 235875.0
23 237442.0
236170.0
235132.0
24 654567.0
25 236152.0
26 235124.0
27 000463.1
28 500020.0
29 237462.0
236172.0
30 705882.0
31 705880.0
32 654635.0
33 636343.0
34 654628.0
636340.0
35 654630.0
36 705890.1
37 735855.0
38 705900.1
39 500154.0
40 735825.0
9 41 654585.0
42 654586.2
9 43 654587.0
44 238328.0
&) —— 45 235681.0
g 46 235653.0

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Auslaufrohr mit VerschluBstutzen . .
Auslaufrohr mit VerschluBstutzen . . i
VerschluBstutzen (Rohr) . . . . . . .
Verschlufistutzen (Rohr) . . . . . . o
Auslaufrohr . . . . . . L 0L
Gleitring . . . . . . .. ... ) o e
Gleitring . . . . . . . .. ... 5% it
VerschluBstutzen (Tank) . . . . . .
VerschluBstutzen (Tank) . . . . . .- :
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933 - 8. 8 ;
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .
Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... !
Verschluischraube . . . . . . . . . . i
BehilterverschluB . . . . . . . . . i
Verschludeckel . . . . . . . . . .0
Einhdngehaken . . . . . . . . . !
Sicherungsring J 55 DIN 472 . . . . o i
Halstager . . . . . . . . . . . . . oo !
Rillenkugellager 6006 -2 RS 1 DIN 625 . . |
Segment. . . . . . ..o e |
Federring 8 DIN 128
Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933 - 8.8 |
Sechskantmutter M 8 DIN 556 . . . ... i
Verstarkung . . . . . . . . . . e |
U-Bligel . . . . . . . . . oL [
Zugfeder . . . . . ..o oo i
Verbxndungsstuck .............
Sechskantmutter M 12 DIN 565 . . . oo
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 -8.8 .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. o0
Bandage . . . . . . . . . . .. L
Splint 3x25 DIN 94 . . . . . . . .0
Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . . i
Bolzen . . . . . . . .o
Kardanstern . . . . . . . . . . oo
Sechskantschraube M 12x 40 DIN 933 -8.8 .
Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . ...
Gabelstick . . . . . .. .. 0L
Bandage . . . . . . . . ... L
Stitzscheibe . . . . . . . . oL L
Blechflansch . . . . . . . . . . . . o
Lager mit Buchse . . . . . . . . . .
Flanschkugellager kpl. . . . . . . . o0
Buchse . . . . . . . .. ... s
Auslauftille . . . . . . .. L. L
Bedienungsstab . . . . . ..o
DreifuB . . . . . . . . ... e
Sicherungsklammer . . . . . . . . 0
Auslaufschnecke (2020 lang) . . . . . ..

Kreuzgelenk kpl. . . . . . . . . . o
Gelenkgabel . . . . . . .. oL Lo
Kreuzstiick

Spannhiilse 8x50 DIN 1481 . . . . o
Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . ..

ek ok ok ke L Rk ke ek b b GO GO — B P N QO = b —h 5 P 00 00 o —h b A ek b bt 00 00 Q0 kb kb bt

o L e

LT

bl

ab Nr. 51001237
bis Nr. 51001236
ab Nr, 51001237
bis Nr. 51001236

ab Nr. 51001237
bis Nr. 51001236
ab Nr. 51001237
bis Nr. 51001236

bis Nr. 51001236
ab Nr. 51001237
ab Nr, 51001237
ab Nr. 51001237

ab Nr. 51001237

ab Nr. 51000985
bis Nr. 51000984
ab Nr. 51000985

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 34



I

* Gruppe: Korntankrohrabsackung

2,
=)

zu Bildtafel 35 ) Sonderwunsch
o [ Esmtol [ gicnng 05 | | pomerns
1 544045.0 Griff. . . .. ... T e v 1
2 560754.0 Klemmbiigel . . . . . . . . . . oo 1
3 739207.0 Einrastblech . . . . . . . . . .o 1
4 560760.0 Sackauthangung . . . . . . . 2
5 | 705880.0 Bandage . . . . . P R 2
6 236152.0 Splint 3x25 DIN 94 . . . . . .o, 3
7 236913.0 Scheibe 105 DIN 125, . . . . . . oo 3
8 000463.1 Bolzen . . . . . . . ... 1
9 | 5000200 Kardansters . . . . . . . . . . oo 1
10 739200.0 Schaltgabel . . . . . . . . ..o 1
11 511520.0 Seilkausche . . . . . . . . . .o 1
12 509212.0 Klemme . . . . . . . . . 4
13 739210.0 | - . Drahtseil (4000 lang) . . . . . . . ..o 1
14 | 659262.0 Zugfeder . . . . .. 50 o b o pEanG 1
15 739208.0 Winkelblech . . . . . . . .. o 1
16 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . ..o 4
17 235134.0, Federring 12 DIN 128, . . . . . . oo 4
18 523516.1 Seilrolle . . . . . . . . o e 4
19 511682.0 Fiihrungsbigel . . . . . . . . o 4
20 | 511683.0 Bolzen . . . . ... ... 4
21 739209.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . . a0 1
22 739206.1 Halteblech . . . . . . . . . . . . oo 1
23 739203.0 Rollenhalter . . . . . . . . . . . oo 1
24 655216.0 Kugelknopf . ... . . . . . .. o0 1
25 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-88 . 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . oo 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 ., . . . . . .o 1
26 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . o oin s 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 4

710 Rild#afal 4R 7
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



36 — 42
36 — 42
36 — 42
36 — 42

Fahrerstand 36 —42
Driver‘s Platform 36 — 42
Poste de conduite 36 —42
Forerstand 36 — 42

Férarplatsen

Bestuurdersplatform

Posto di‘guida

Plataforma de conduccién

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



514

Gruppe: Fahrerstand
zu Bildtafel 36 :

?\Illrd E'sﬁtrz.te'l . Bezeichnung i:ucek: Bemerkung
i
1 235241.1 Sechskantschraube M 6x 40 DIN 931-8.8 . 5
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . ... 5
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ..o 5
2 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . .0 5
3 740334.0 Ventilhaube . . . . . . . ... o 1
4 238094.0 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933-8.8 . 2
5 740361.0 Distanzrohrchen . . . . .. . L oua 2
6 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . 2
7 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933-8.8 .. 2
8 740339.1 Klappe . . . . . . . . o0 o 1
9 740337.0 Armaturenblech ., . . . . . . . . S 1
10 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 . 5
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 5
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 5
1 740343.0 Gelander . . . . .. .0 000 1
12 740326.0 Handlauf, rechts . . . . . . . . . o 1
13 740328.0 Handlauf, links . . . . . . . . . . oo 1
14 740310.0 ; Plattform fiir Fahrerstand . . . . . o0 1
15 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . ... 5
16 236200.0 | Sechskantschraube M 8§ x 20 DIN 933-8.8 . 6
236170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. 6
236132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . i 6
17 740336.0 Verkleidung . . . . . . . . . i 1
18 740341.0 Lagerblech . . . . . . . . o .00 S i 1
19 740330.0 | Querverbindung . . . . . ... i 1
20 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933 -8.8 . 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 1
91 | 740831.0 AuthEnguag . . . . 1
22 740359.0 Strebe . . . . . L. L L S, 1
23 740358.0 Strebe . . . . oL 0000 s 1
24 237439.0 Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933-8.8 . 3
i 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo, 3
. 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... 3
25 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8: . 5
26 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oo 5
27 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-88 . 4
236170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o 4
28 740363.1 Winkel . . . . . . .00 o 1
29 740364.0 Distanzrohr . . . . . . . . . . .o ; 2
80 | 2355430 Sechskantschraube M 10x 100 DIN 931-88. - 2
| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 834 . . .. D)
| 235132.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . G 92
. 81 ' 740300.0 ‘ Aufstieg . . . . . . .o oL 1
@ | |
[
|
™
S

zu Bildtafel 36
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



|

44

zu Bildtafel 37

Gruppe: Fahrersitz

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 235378.0
235201.0
235133.0
237592.0
2 632202.0
3 632207.0
4 235133.0
5 235201.0
6 632203.0
7 235377.0
235201.0
235133.0
8 632210.0
9 237370.0
236170.0
235132.0
10 237816.0
11 7656317.2
12 765316.2
13 235387.0
14 765313.0
15 765320.0
16 750252.0
17 238242.0
18 236171.0
19 740700.0
20 237439.0

236170.0

235132.0

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 . ..
Sechskantmutter M 10 DIN 5565 . . . o
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . &0
Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . o
Sitzschale . . . . . . . . . oL

Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . &
Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . .
Halter . . . . . . . . . . . o an
Flachrundschraube M 10x20 DIN 603 . ..
Sechskantmutter M 10 DIN 555 . ... .
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . oo
Sitzkissen . . . . . . .. oL L
Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933-88 .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . o0
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .
Scheibe A 8,4 DIN 9021 . . . . . . .o
Lagerwinkel . . . . . . . . .. e
Lagerunterteil . . . . . . .0 o R
Flachrundschraube M 10x 75 DIN 603
Federbock . . . . . . . . . .. oo
Gummirelle . . . . . . o0l
Aufnahme, unten . . . . . . . .o Loan
Scheibe 105x60x3 . . . . . . .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . i
Sitz- und Werkzeugkasten . . . . o0
Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934 , . . ..o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . o

S P P A N = e ek 0 RS ORY N R N N R R N = NN = = NN NN

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 37



1517

> @

DOB®D

?

zu Bildtafel 38

o,
=

Gruppe: Lenkung

Bild | Ersatzteil

!
Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Nr. - Nr.
1 631187.0
2 763034.0
3 631113.0
4 631188.0
5 631189.0
6 235204.0
7 235135.0
8 235128.0
] 008514.0
10 704311.0
1 236942.0
12 741220.0
13 741222.0
14 631198.0
15 631180.0
16 631123.1
17 035946.0
18 178263.0
19 237572.0
20 236172.0
21 236056.0
22 235134.0
23 235522.0
236170.0
235132.0
24 631119.0

25 753018.0
26 631150.0
27 | 631199.0
28 631120.2

29 631146.0
30 631139.1
31 631144.0
32 235133.0
33 237453.0
34 631117.0
35 741221.0
36 766566.0
37 633032.0
38 237047.0

39 035653.0
40 237383.0

41 631147.0
42 632171.0
43 7530131

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

Drehgriff . . .. . . .. . oL
Lenkrad . . . . . . . . ..o e i

Abdeckkappe . . . . . ..o l
Dichtring. ~ . . . . . . . . Lo !
Sechskantmutter. M 16 DIN 555 . . .o
Federring 16 DIN 128 . . . . . . . o .on
Scheibe 21 DIN 125 . . . . . . . ... 0
Kunststoffbuchse . . . . . . . . . oo
Stehlager . . . . . . o o0 e
Schmiernippe!l H1, 6x1 DIN 71412 .00

Lenkgetriebe kpl. . . . . . . . . o

Lenksdule (1050 lang) . . . . . . ..
Abdichtkappe . . . . . . .. o o
Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .o
Mutter fir Spielnachstellung . . . . oo
Schriagkugellager 7204 DIN 628 . . ... v !
Nilosring 7204 AVH . . . . . . . . oo i
Sechskantschraube M 12x 35 DIN 933 -8.8 . |
Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . .00 ]
Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933 - 8.8 .|
Federring 12 DIN 128 . . . . . . ..o . |
Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 933 -8.8 ~.
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . 5

Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o ;
Lenkgehduse , . . . . . .. o s

Lenksegment . . . . . . .o o

Distanzscheibe . . . . . . . . . oo ;
Dichtung fiir Lenkgehduse . . . . o ol
Deckel fiir Lenkgehduse . . . . . o0

O-Ring 350x3,0 . . . . . . . . . o :
Exzenterbuchse . . . . . . . .. ol

Unterlegscheibe . . . . . . . . . o

Federring 10 DIN 128 . . . . . .

Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 .
PaBfeder fiir Lenksegment . . . . s
Schneckenradwelle (26 @, 357 lang) .o
Gewindestopfen . . . . . .. e
Dichtring 22x27x15 . . . . . . . .o
VerschiuBschraube M 12 x 1,5 DIN 9061
Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . ..o
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 .
O-Ring 250x3,0 . . . . . . . . . oo

Kunststoffbuchse . . . . . . . . . S
Lager fiir Schneckenradwelle . . . .o

R — A 4 =t ek b b

Tl 03 b b b ek ek ek oA DM b b ek h 2 h e bk BDBD b b R ek

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 38



Gruppe: Armaturen
zu Bildtafe! 39

B,
=)

?\}lrd Ersla\lltrzteil Bezeichnung . i:mé(f Bemerkung
) : | )
1 772178.0 FouetBScher » « v v v v v v e e e e i
2 772179.0 Halter f. Feuerldscher . . . . . . . i v 1
3 624289.0 Blinkerschalter . . . . « . . . o . W 1
- 177860.0 Glithlampe J 61,2 . . . .« .« o 1 bei VW-Motor
- 177864.0 Gluhlampe J 122 . . . . .. 1 bei Perkins-Motor
4 624398.0 Fernthermometer . . . « .« « » o - o o« v 1 bei Perkins-Motor
5 768110.0 Ziundschlissel . . . . . . . e 1
6 768111.0 Schaltkasten mit Ziindschliissel . . . .o 1
7 744122.0 Spritzwasserschutz (nur fiir Inland) . . oo 1 — ab Nr. 510002004
8 744121.0 | Warnblinkschatter (nur fur Inland) . . .o 1 - ab Nr. 510002004
= 177860.0 Gluhlampe J 61,2 (bei VW-Motor) i ab Nr. 510002004
= 177864.0 Glihlampe J 122 (bei Perkins-Motor) 1 - ab Nr. 510002004
9 507844.0 Kontrolleuchte, rot . . . . . . . . . e 1
= 177859.0 Glihlampe H62 . . . . . . . . . . o 1 bei VW-Motor
- 237906.0 Glihlampe HL 124 . . . . . . . . . s 1 bei Perkins-Motor
10 768034.0 Starterknopf . . . . ... .o i 1
11 768011.0 Kontrolleuchte, grin « . . . . . . . <o il
~ | 177858.0 Glihlampe H 62 . . . . . . . o oo 1 bei VW-Motor
— 237906.0 Glihlampe HL 124 . . . . . . o . o oo 1 bei Perkins-Motor
12 624287.0 . Rickspiegel . . . .o o0 2
13 7147821 Spiegel-Halterohr . . . . . o oo 2
14 658211.0 Spiegelhalter . . . . ..o e 2
15 744015.0  Halter . . . .« v v e e e e e e e e 2
16 624569.0 Blink-Positionsleuchte . . . . . . . 2
- 178002.0 Lichtgehause (fur 624559.0) . . . . . v 2
~ | 1779700 | Dichtring (fir 624559.0) . . . . . . . ..o 2
~ | 1787100 .  Soffitte fiir Blinkleuchte K 618 . . . .. 2 bei VW-Motor
- 178713.0. |  Soffitte fiir Blinkleuchte K 1218 . . . . v . 2 bei Perkins-Motor
— | 177907.0 . Soffitte fur Positionsleuchte M 63 . . 2 bei VW-Motor
= 1787110 |  Soffitte fur Positionsleuchte M 123+, . .« . 2 bei Perkins-Motor
17 768034.0 Hupenknopf . . . . . . . o e 1
18 658205.0 Halter f. Signalhorn . . . . . . . . oo 1
19 | 755536.1 Signalhorn . . . . . . . .. ... 1 bei VW-Motor
624251.1 Signalhorn . . . . . . ... oL 1 bei Perkins-Motor
20 | 755533.0 Blinkgeber . . . . .« . ..o 1 bei VW-Motor
624561.0 Blinkgeber . . . . . ... . bei Perkins-Motor
21 | 744016.0 Halter . . . . . o v v oo 1
22 755649.0 Scheinwerfer . . . . . . . o ... e ‘ 2
= 177974.0 Streuscheibe (fur 755649.0) . . . . . . ! 2
& 177973.0 Glashalterung (fir 755649.0) . . . . . .- 2
- 177975.0 Dichtring (fiir 755649.0) . . . . . . . .. s )
— | 177861.0 Glihlampe Q616 . . . . . . . .. 2 bei VW-Motor
— 177867.0 Glithlampe Q 1215 . . . . . . . . . o 2 bei Perkins-Motor
23 658207.0 Sicherungsdose . . . . . . . . . . o i 2
24 178701.0 Schmelzeinsatz, 8 Ampere . . . . . .o 8
25 744017.0 Haltewinkel . . . . . . . . . . . . an 2
I 1

" zu Bildtafel 39
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
C&_]I% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Ly

Gruppe': Bedienungselemente

T |
‘Q zu Bildtafel 40

B[\i‘rd Ersla\lltztell Bezeichnung ,S:,ucek: Bemerkung
1| 632169.0 Trittplatte . . . . . .. ... o 3
9 | 236200.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933 8.8 . 1
3 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . i 1
4 | 6321702 Verbindungseisen . . . . . . .. oo
5 ' 237453.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 . 6

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . ... 6
2356133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo 6
6 632171.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .o 6
7 753065.1 Kupplungshebel . . . . . . . . . oo 1
8 632236.0 Bremshebel . . . . . . . oo o0 2
9 740915.0 Pedalwelle (26 ¢, 545 lang) . . . . .0 1

10 236552.0 | Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . ..o 3
11 500310.2 = Stellring mit Gewindestift . . . . .0 . 3
12 7403140 Flacheisen fir Pedalwelle . . . . .00 1
13 740916.0 Halter fir Pedalwelle . . . . . . oo 1
14 237341.0 Sechskantschraube M 8x 45 DIN 931 -8.8 . 1

236170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 9834 . . .o 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 1

15 631056.0 = Zugfeder . . . . . . . ..o G 3
16 753063.0 Zughaken . . .. L S 3
17 6321270 . Gabelstick . . . . . . oL e 4
18 632133.0 | Bolzen . . ... . ... SR 4 |
19 740911.0 ! Seilzug (Kupplung) (2820 lang) . . . oo 1
20 740912.0 = Seilzug (Bremse) (2740 lang) . . . . 2
21 1 740918.0 Seilzug (Handbremse) (2550 lang) . 1
29 238094.0 |  Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933 8.8 . 3

236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . oo 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o 3

23 236180.0 | Scheibe A 64 DIN 8021 . . . . . o : 2
24 633014.0 ~  Rohrschelle . . . . . . . .. o 2
25 753158.0 Seilzugschelle . . . . . . 0L 2
26 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-88: . 1

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo 1
235133.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .wu 1

27 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . o 1
28 740955.0 Seilzughalter . . . . . .0 00 1
29 753036.0 Lagerbock . . . . . . . . .. i 1
30 753070.0 Handbremshebel kpl. . . . . . . o 1
31 753071.0 Lagerbolzen . . . . . . . . . . oo 1
32 236851.0 Scheibe 285x45x1 . . . . . . . oo 2
33 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 o 2
34 235097.0 Splint 5x40 DIN 94 . . . . . . . oo 2
35 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0o 1
36 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 1
37 753073.0 Zahnsegment , . . . . . . L. i 1

zu Bildtafel 40
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



8y

zu Bildtafel 41

Gruppe: Bedienungselemente

E;\;Ld ‘ Ersﬁlt?ell Bezeichnung ]SD:UC(;(: Bemerkung
|

1 | 7409421 Kulisse . . . . . . . . o . .. o 1
2 237464.0 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 -8.8 - . 16
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .. .. 16
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo : 16
3 740926.0 Rahmen ., . . . .+ .« « oo 1
4 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 . 8
236170.0 Sechskantmutter M 8§ DIN 934 . . ..o 8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 8
5 740940.0 Verkleidung fur Verschalung . . . . i 1
6 237941.0 Klemmbiigel A 65 DIN 741 . . . . oo 2
7 740908.0 Gummifeder . . . . . . .. . i 1
8 655216.0 Kugelknopf, gelb . . . . . . . . v 2
9 631752.0 Kugelknopf, schwarz . . . . . . . <. 1
10 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 . . . . . . . oo 2
11 237696.0 Scheibe 19 DIN 125 . . . . . . . ool 2
12 740943.0 Hebel . . . . . . . . . o oL s 2
13 | 633166.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . .o I 2
14 | 740946.0 Hebel . . . . . . . . ... .. L |
15 740841.0 Stirmnblech . . . . . . o oL o0 ol 1
16 237333.0 Sechskantschraube M 6x 35 DIN 931-8.8. 3
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 3
17 710747.0 Klemmstick . . . . . . . . o e ]
18 740936.0 Bugel . . . . . ..o oL e 1
19 237216.0 Sechskantmutter M 5 DIN B85 . . i 8
20 236490.0 Federring 5§ DIN 128 . . . . . . . «iaiaw 4
21 237370.0 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933 -88 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . « v 2
235132.0 Federing 8 DIN 128 . . . . . . . o 2
22 702028.0 Klemmbiigel . . . . . . . . . . . oo 1
23 702070.0 Schaulochdeckel kpl. . . . . . . . 1
24 702075.0 Kabelschuh . . . . . . . . . . oo 1
25 702074.0 Sicherungsschnur . . . . . . L Do 1
26 | 702076.0 Schlauchklemme . . . . . . . . . ... S
28 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . oo 6
29 632127.0 Gabelstiick . . . . ..o oL 4
30 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 . . . . . . . oo 3
31 632133.0 Bolzen . . . . . . . . .oy 3
32 740920.0 Seilzug (Kointank), (2120 lang) . . oo BN
33 740923.0 Seilzug (Dreschwerk), (1710 lang) . < o v~ 1
34 740921.0 Seilzug (Schneidwerk), (3185 lang) . . . . 1
35 746519.0 Verbindungshiilse (100 lang) . . .« 1
36 783353.0 Verbindungshiilse (65 lang) . . . o0 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

C&_]I% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

w RILARAEAL A4



6¥

zu Bildtafel 42

Gruppe: Bedienungselemente

Bild | Ersatzteil

Nr | Nr. L Bezeichnung i’,ﬁz: Bemerkung
i i

1 | 755064.0 Kugelknopf, gelb . . . . . . . . . .. 1
2 751023.0 Schaltkulisse . . . . . . . . . . oo 1
3 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . ... 1
4 631747.0 Mutter . . . . . . . . . 1
5 237854.0 Sechskantschraube M 8 x 55 DIN 931 -8.8 1
6 237465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933 -8.8" . 4
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . ..o 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . o0 4

7 740919.0 Winkel . . . . .. o 000 i 1
9 740917.1 Halterung . . . . . . . . . . . oo 1
10 236911.0 Scheibe 6,4 DIN 125 , . . . . . . oo 1
" 740918.0 Schaltstange . . . . . . . . .. o 1
12 | 236929.0 Splint 4x35 DIN 94 . . . . . . . ... 1
13 235127.0 Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . . .o 1
14 500329.0 Druckfeder. . . . . . . . . .. . o 1
15 751240.0 Schaltrohr (642 lang) . . . . . . . .o 1
16 751020.0 Lager . . . . . . ..o e 1
=17 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 ... 1
18 631684.0 Schaltfinger . . . . . . . . L o 1
19 237799.0 Spannhiilse 3x30 DIN 1481 . . . . ..o 1
20 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 . 0
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934, . . . v, 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . i, 2

21 235651.0 Spannhiilse 5x40 DIN 1481 , . . . ... 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 42



09

43 — 48
47 — 52
53 — 54
43 — 46
47 — 52
53 — 54
43 — 46
47 — 52

53 — 54
43 — 46
47 — 52
53 — 54

Hauptantrieb
Fahrantrieb
Lenkachse

Main Drive
Road Drive
Steering Axle

Commande principale
Commande d‘avancement
Axe de direction

Hovedtraek
Fremdriftstraek
Styretgj

43 — 46
47 — 52
53 — 54
43 — 46
47 — 52
53 — 54
43 — 48
47 — 52
53 — 54
43 — 48
47 — 52
53 — 54

Huvuddrivning
Framdrivning
Styraxel

Hoofdaandrijving
Rijaandrijving
Stuuras

Comando prinzipale
Comando di avanzamento
Asse sterzo

Accionamiento principal
Accionamiento de rodaje
Eje de direccion

&

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274



19

Gruppe: Dreschwerkkupplung

=N
‘QQnm 2u Bildtafel 43

TRty a ! Stlickz.
'?\;lrd Ers?ltrzltell ‘ Bezeichnung pr. GF. Bemerkung
1 237333.0 “ Sechskantschraube M 6x 35 DIN 931-88 . 1
236169.0 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . ..o 1
235131.0 | Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 1
2 710747.0  Klemmstick . . . . . . .. .o o | 1
5 | 7400230 | Seilzug (1710 1ang) . . . . . ... R
4 235201.0 :  Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . .:i-. 3
5 | 7465619.0 Verbindungshiilse (100 lang) . . . oo 1 |
6 | 236913.0 | Scheibe 105 DIN 126 . . . . . . . oo 1]
7 235133.0 | Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo 1
8 237383.0 ‘ Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 1
9 736508.0 |  Winkel fir Riemenfuhrung . . . . oot 1
10 746568.0 | Riemenfithrung . . . . . . . . . e 1
11 235197.0 |  Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . i 4
12 7561026.0 | Osenschraube . . . . . . . . . . o 1 1
13 706035.0 ! Zugfeder . . . . .. . . .. .. i 1
14 746529.0 1 Winkelhebel . . ..o e 1
15 7465100 | Spannrollenhalter . . . . ... s . 1 ;
16 235354.0 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 .. . 2 |
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN B56 . . .o 5 2 i
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ..o p)
17 750188.0 Riemenfihrung, kurz . . . . . . . e 1
18 750189.0 Riemenfihrung, lang . . . . . . . . 1
19 7501150 | Spannrolle, kpl. (115 A Q) .. e 1 i
20 750117.0 = Spannrolle (118 A ) . . . . . . i i ‘
21 235181.0 |  Sicherungsring J 47, DIN 472 . . . .o 1 }
22 236896.0 |  Rillenkugellager 8005 DIN 6256 . . .o.i. . 1 i
23 235897.0 Rillenkugeliager 6005 Z DIN 625 . .o 1o J
24 750143.0 Bolzen fur Spannrolle . . . . . . o 1 | ‘
25 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . oo 1 ;
26 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 885 . . oo 1 i
27 235351.0 Flachrundschraube M 6x 100 DIN 603 2
29 237466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 . 2
) 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . =« 2 ‘
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 2 ‘
30 746561.0 Riemenstitze . . . .« « . . . . i 1 1
31 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 93388 - . 3 i
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . o .0 3
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . .. . oo 3
32 632171.0 Kunststotfbuchse . . . . . . . . . iwio 2
° @ 33 237370.0 Sechskantschraube M 8x 30 DIN 933=8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ", . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... 2
34 235378.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 . 2
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . oo 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . o 2
35 746556.0 Abstitzung . . . . .. e . e o 1
36 236957.0 Scheibe 23x40x3 . . . . . . . o 4
37 746559.0 Bolzen (132 lang) . - . . . . . . o.owoee 1
38 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . ..o 3
39 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . i . 3
40 746544.0 Spannrollenhalter . . . . . .. 1
a 746548.0 Spannrolle, kpl. (180 A @) . . . . .. .. 1
42 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . . i : 1
43 235134.0 | Federring 12 DIN 128 . . .. .. .. .. 1
44 235181.0 |  Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . ... 1
45 7726200 | Bolzen . . . . . ... ...l 1
46 235911.0 ' Rillenkugellager 6204 Z DIN 6256 . . . . . Pt
47 235155.0 |  Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . . . .. [t
48 746543.0 Spannrolle (180 A @) . . . . . oL |
49 746507.0 Keilriemen . « . . . . . . . .. o | 1 |
50 746523.0 | Widerlager . . . . ... . R T | bei Perkins-Motor
51 746545.0 . Widerlager . . . . ... an ! 1 bei VW-Motor
52 746520.0 |  Widerlager . . . . ... oL oo | 1 bei Perkins-Motor
53 746540.0 Widerlager . . . . . . . ... o 1 bei VW-Motor
54 747000.0 | Abstitzung . . . . ... oL S | 1 bei VW-Motor
55 746506.0 Keilriemen . . . ... v . . . o oy ‘ 4

zu Bildtafel 43
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



T
‘Q zu Bildtafel 44

Gruppe: Wendetrommel-Antrieb

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

BN'lrd | Ers;tzteil Bezeichnung i:ucé: Bemerkung .
1 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . . ..o 1
2 733309.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . Lien 1
3 736205.0 Keilriemenscheibe (475 A ¢, 35 B @) ...~ 1
4 733306.1 Nabe fur Hauptantrieb (310/230 Tk ) .. 1 ab Nr. 51001087
733304.0 Nabe fiir Hauptantrieb (310/210 ;Fk @) 1 bis Nr. 51001086
5 772655.0 Keilriemenscheibe . . . . . . . . . . TR
6 | 746506.0 Keilriemen . . . . . .. ... e
7 772676.0 Halteeisen, vorn . . . . . . . . . .o 1
8 237816.0 Scheibe A 84 DIN 9021 . . . . . . o 4
9 | 2353400 Flachrundschraube M 6x25 DIN 603 . 4
. 235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . .o, 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . 4
10 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8. .. 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . o 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 2
11 772680.0 Keilriemenfihrung . . . . . . . . oon 1
12 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .l - ! 2
13 772677.0 Halteeisen, hinten . . . . . . N i
14 733361.0 Keilriemen (fir pressenlose Masch.) 1 | ~ab Nr. 51001087
506023.0 Keilriemen (fiir pressenlose Masch.) 1 | bis Nr: 51001086
008953.0 Keilriemen (fir Masch. mit Presse) ‘ 1 ab Nr. 51001087
008951.0 Keilriemen (fur Masch. mit Presse) . © .. 1 bis Nr. 51001086
15 733307.0 Keilriemenscheibe (325 A ¢, 200 B @) i 1 ab Nr. 51001087
733303.0 Keilriemenscheibe (306 A &, 180 B ) 1 bis Nr. 51001086
16 237442.0 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-88 . 8
236170.0 Sechskantmutter 8 DIN 934 . . . . oo : 8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . g
17 236213.0 Sechskantschraube M 8x 35 DIN 933-8. . 6
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . 6
18 007617.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

su Rildtafel 44



£G

Gruppe: Dreschtrommel- u. Schneidwerkantrieb
zy Bildtafel 45

=,

B’\ilrd ; Ersﬁ]t?e” “ Bezeichnung " if“céf ‘] Bemerkung
i ‘ ‘
1 801221.0 ‘ Keilriemen . . . . . . . . . . . . o 3 1 \
2 770208.0 ‘ Doppelkeilriemensch. (306/254 A ¢, 30 B QE) 1 '
3 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . oo 1
4 235362.0 Flachrundschraube M 8x 60 DIN 603 » 1
235199.0 |  Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .. .. e
035132.0 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... L
5 | 7726490 | Spannklotz . ... ... ... bl
007617.0 | Nasenkeil . . . . . .. . ... i iy
772218.0 Trommelritzel 18 2 . . . . . . . . oo 1
772220.0 Trommelritzel 20 2 . . . . . . . . 1
772223.0 Trommelritzel 23 Z . . . . . . . o 1
772228.0 Trommelritzel 28 2 . . . . . . . . o 1
772221.0 Trommelritze! 21 2 . . . . . . .. o 1 Sonderwunsch
772222.0 Trommelritzel 22 2 . . . . . . . . oo 1 Sorderwunsch
772241.0 Trommelritzel 41 2 . . . . . . . . il 1 1 Sonderwunsch
8 772254.0 Sechskantschraube M 12 x 25 Spezial v, 1
9 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . .0 1
10 733310.0 Antriebsrad (50 Z, 250 A ¢, 35 B ) i 1
il 772652.1 Rollenkette 19,05 Tlg., 81 Rollen . . .. 1
12 002858.0 KettenschloB, gerade, 19,06 Tlg. . . v :
13 002859.0 KettenschloB, gekropft, 19,05 Tlg. . i |
14 002864.0 | Ketteninnenglied, 19,06 Tlg. . . . i g |
,,,,,,,,,,, 1 i

15 733311.0 Keilriemen

zu Bildtafe! 45
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



2%

zu Bildtafel 46

Gruppe: Schneidwerkkupplung

22 740921.0
23 237333.0

236169.0
235131.0

24 733350.0
25 710747.0
26 632171.0
27 733345.0
28 237442.0
236170.0

. 285132.0

29 | 236942.0
30 733340.0
31 733335.0
32 236170.0
33 235132.0
34 733321.0
35 236180.0
36 733330.0
37 733326.0
38 733323.0
39 .| 235339.0
‘I 235197.0
235131.0

40 285133.0

41 235201.0

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Seilzug (3185 lang) . . . . . . . Lo
Sechskantschraube M 6x 35 DIN 931=88 .
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Federring 6 DIN 128 . . . . . . oo
Widerlager fiir Seilzug . . . . . .o
Klemmstiick
Kunststoffbuchse . . . . . . . . oouio
Lagerbolzen (120 lang)
Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo
Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 .0
Spannrollenhalter mit Buchsen
Lagerbock . . . . . . ..o Lo
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Federring 8 DIN 128 . . . . . . ...
Halterung, oben . . . . . . . . oo
Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . ool
Riemenfithrung . . . . . . . . . o,
Fuhrungshalter . . . . . . . . .
Riemenschutz . . . . . . . . . .o
Flachrundschraube M 6 x 15 DIN 603 . -

Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . oo
Federring 6 DIN 128 . . . . . . .o
Federring 10 DIN 128
Sechskantmutter M 10 DIN 5556 . ..o

PR bk b kb b £k ok ok kot ok NDADRD N kb bk k k b b 00 00 00 00N NI ND N —

BI\}Ird Ersra:ltftell Bezeichnung itr&cé(: Bemerkung
1 640152.0 Fihrungsbligel . . . . . . . . . . oian 1
2 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0 3
3 751026.0 Osenschraube . . . . . . . . . . o 1
4 706035.0 Zugfeder . . . ..o L0 1
5 653794.0 Spannrolle, kpl. (175 A @) . . . . .. 1 + ab Nr. 51001897
772170.0 Spannrolle, kpl. (175 A @) . . . . ..o | 1 - bis Nr. 51001896
6 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . .. ... i 1
7 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . oo | 1
8 772620.0 Bolzen . . . . . . ... i 1 - bis Nr. 51001896
9 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . o 1 - bis Nr. 51001896
10 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 6256 . ... . . 1 - bis Nr. 51001896
1 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . oo 1 - bis Nr. 51001896
12 772169.0 Spannrolle . . . . . . . . L o 1 ~ bis Nr. 51001896
13 733347.0 Widerlager fir Spannfeder . . . . oo
14 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-88 .
237592.0 Scheibe A 10,6 DIN 9021 . . . . . o0
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0o
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . o0
15 235418.0 Flachrundschraube M 6x20 DIN 603
236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . ..
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . i
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o
16 737035.0 Schutzvorrichtung . . . . . . L Lo
18 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
19 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..
20 236913.0 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . .o
21 733353.0 Verbindungshiilse (65 lang) . . . . & 0.

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

s RHASAEAL AR



it}

Gruppe: Fahrantrieb
zu Bildtafel 47

?\;[rd Ers?]t:te" Bezeichnung itchk: \‘ Bemerkung
|

1 235090.0 Splint 4x30 DIN 94 . . . . . .. . ... 2

2 235127.0 Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . .. 2 |

3 751026.0 Osenschraube . . . . . . . . . . L. 2

4 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . ... 3 [

5 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . .7 3 |

6 761230.0 Vorgelegewelle . . . . . . . . . . o 1

7 751198.0 Begrenzungsring . . . . . R e 1

8 751200.0 Kolbeninnenteil . . . .. ... oo i 1

9 751207.0 Vorlegescheibe . . . . . . . . . . o 1

10 235896.0 Rillenkugellager 6005 DIN 625 . . ... 2

11 751003.0 O-Ring 89,2X5,7. . . « « . « . . . i 1 ;

12 751004.0 O-Ring 94,2x57 . . . . . . . .. o 1 ;

13 751206.1 Hohlkolben . . . . . . . o oo e 1

14 235940.0 Rillenkugeliager 16016 DIN 625 . . .- 1

15 178265.0 Nilosring 16016 AV . . . . . . . . oo 1

16 751211.0 Schiebescheibe ... . . . . . . . i 1

17 751216.2 Fahrantriebsscheibe . . . . . . . oo 1

18 746507.0 Keilriemen . . . . . . . . . o o o 1

19 751105.0 Spannblech, rechts . . . . . . .. e 1

20 740034.0 Halteblech fiir Vorgelege . . . . . . 1

21 236944.0 Schmiernippel H 3, 6x1 DIN 71412 ..o, 1

22 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 626 . ... 1

23 235197.0 Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . <. 1

24 935131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 3

25 037465.0 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 3

2 751214.0 Winkeleinschraubverschraubung . . .o . 1

- 751221.0 Schneid- und Keilring d 8—LL (fur 751214.0) 1

- 761222.0 Uberwurfmutter m 8—LL (fiir 7561214.0) . . 1

27 755035.0 Zuleitung fur Hohlkolben . . . . . ... 1

28 501802.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . .. 1

29 | 7511120 Keiliemen . . . . . . . . ... o

30 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . © ... 4

zu Bildtafel 47
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



99

zu Bildtafel 48

Gruppe: Kupplung

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

i : i Stuickz.
Br\i[rd Ers,e\\ltrz.tenl Bezeichnung pr. G Bemerkung
1 757229.0 Scheibe . . . . .. .00 1
3 757223.0 Bremsscheibe . . . . . . . .. .o 1
4 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0 0. 3
5 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . © . . . oo 3
6 751027.1 Regelscheibe . . . . . . . . . . oo 1
7 751042.0 Mitnehmerbolzen . . . . . . S 3
8 . 751115.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . i 5
9 | 751041.0 Rundschnurring . . . . . . . . . . i 2
10 | 757255.0 Riemenschutz . . . . . . . . . .o 1
11 ¢ 751017.1 Kupplungstrager . . . . . . . . . oo 1
121 235184.0 Sicherungsring J 62 DIN 472 . . . o0 3
13 235163.0 Sicherungsring A 30 DIN 471 . . . .. 2
14 235427.0 Rillenkugellager 6206 ZZ DIN 625 . « .- 1
15 507906.0 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . oo 1
16 751007.0 Kupplungsdruckplatte ., . . . . . . i 1
17 235830.0 Rillenkugellager 6206, 2 RS 1 DIN 625 . 1
18 751028.1 Regelscheibe . . . . . . . . . . ... 1
19 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x1 DIN 71412 .. 1
20 751085.0 Fihrungsblech . . . . . . CoL R R
2 751068.0 Winkel . . . . . . .00 1
22 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 .. . 1
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . 1
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . 0 ! 1
23 500110.0 Druckfeder . . . . . . . . . . ..o 1
24 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . SO |
25 632127.0 Gabelstiick . . . . . ... ..U i 1
26 632133.0 Bolzen . . .. . . .. ..o 1
27| 751150.0 Ausriickhebel . . . . . . ..U [
28 751038.0 Staubkappe . . . . . . . . ... a1
29 751011.0 Graphitringausriicker . . . . . .0 L ! 1
30 751153.1 Lagerbock fiir Ausriickhebel . . . o0 1
31 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . i ! 2
32 751154.0 Steliring . . . . . . . ... L i ! 1
33 751047.0 Bolzen . . . . . .. ... oL ! 3
34 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . oo ] 3
35 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 . . 3
36 751048.0 Sicherungsblech . . . . . . . o i 3
37 751069.1 Fihrungsblech fir Staubkappen . . oo, | 3
38 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . -0 3
39 235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . o0y, 3
40 761113.0 Formfeder . . . . . . . . . . . . . 2
41 751242.0 Strebe . . . . . . . L oL 1
42 757228.0 Bolzen . . .. . . . . 1
43 757227.0 Bolzen . . . . . . . . .. ... i 1 !
44 093035.0 Splint 0,8x10 DIN 94 . . . . . . . 0 1 ]
45 237811.0 Splint 15x10 DIN 94 . . .. . . . 1 o Loy :
46 757222.0 Halter . . . . . . . . . . . .. aa 1 !
47 757224.0 Hebel . . . . . . . . . . LU 1 ]
48 105275.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . i 2
49 509212.0 Klemme . . . . . . . . . . . .. i 1
50 757225.0 Auflagebock . . . . . . .. o 1 [
- 757226.0 Bremsbelag . . . . . . . . . . . o 1
51 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . . ... 3
52 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 . .. 2
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .. 2 ,
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . Ui 2
53 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 ... = 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. .. R g
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... 1 ;
54 236911.0 Scheibe 64 DIN 125 . . . . . . . ... 1
55 236056.0 Sechskantschraube M 12x 25 DIN 933--8.8 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . .. 1
235134.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o0 ! 1
56 237706.0 Zylinderschraube M 5x 25 DIN 6912—-8.8 1
57 236984.0 Zylinderschraube M 10 x 25 DIN 912—-8.8 6
58 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . 00 6
59 740911.0 Seilzug (2820 lang) . . . . . . . . o ‘ 1 ,
60 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 6
61 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 .. 6
62 237606.0 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 . . . . [ .. ! 1
zu Rildtafel 48



L9

Gruppe: Schaltgetriebe
zu Bildtafel 49

i

Bild | Ersatzteil | Stuckz.

Nr. Nr ‘ Bezeichnung o pr. Gr. \ Bemerkung
} |
- 751250.0 Schaltgetriebe, kpl. . . . . . . . . 1
1 | 1796480 | OlmeBstab (2314209001) . . . . . . . .. 1
9 | 0357900 | Dichtung C 42x49 DIN 7603 . . . . . . . . 1
3 | 1797040 '  Gehausedecke! (2314307 111) . . . ... 1
4 179757.0 O-Ring 20x3 . . . . . . . . . . . e 2
5 244000.0 PaBkerbstift 5x 30 DIN 1472, . . . .o, 1
6 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . . 8
7 179692.0 Abstandrohr (2314306020) . . . . .o 1
8 179726.0 Gewindestift M 10x1 . . . . . . oo 1
9 179689.0 Schaltfinger (2314306015) . . . . ... 1
10 179696.0 Schaltwelle (2314306213) . . . . . . .. 1
11 179688.0 Sperrbolzen (2314306014) . . . . .o 1
12 244002.0 Spannhiilse 4x32 DIN 1481 . . . . .0 1
13 | 244007.0 Kugel 10 (> DIN 5401 . . . . . . . . .. 9
14 179626.0 Druckfeder (1203313004) . . .. . . o 2
15 | 179695.0 Schaltgabel, 2. u. 3. Gang (2114306 037) . .| 1
16 179650.0 Getriebegehiuse (2314301012) . . ... 1
17 | 179694.0 Schaltgabel, 1. u. Riickwartsg. (2314 306 109)| 1
18 244016.0 Sechskantmutter M 20x 1,5 DIN 936 . . 2
19 179690.0 Sicherungsblech (2314306016) . . . . . .. 1
20 244015.0 Stiftschraube M 12 x 50 DIN 939-8.8 4
21 244010.0 Stiftschraube M 8x 22 DIN 939-8.8 1
22 179794.0 Schaltstange, 2. u. 3. Gang (2314 306 103) ... 1
23 179756.0 Rundschnurring 17x15 . . . . . . o0 2
24 179693.0 Schaltstange, 1. u. Ruckwirtsg. (2314 306 101) 1
25 179751.0 Magnet-VerschluBschraube M 24x 15 1
26 179778.0 Stiftschraube M 8 x 156 DIN 939-8.8 8
27 244013.0 . | Stiftschraube M 12 x 35 DIN 939-8.8 4
28 244009.0 Stiftschraube M 8 x 20 DIN 939-8.8 14

zu Bildtafel 49
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



8G

zu Bildtafel 50

Gruppe: Schaltgetriebe

Bild 3 Ersatzteil
Nr. Nr.

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

751250.0
179795.0
179755.0
235916.0
179660.0
235753.0
179663.0
179667.0
179655.0
235928.0
10 176844.0
11 179682.0
12 179761.0
13 179683.0
14 179685.0
15 235928.0
16 179647.0
17 179679.0

W0~ U NI 7|

18 179680.0
19 238106.0
20 179676.0
21 235914.0
22 235708.0
23 179705.0
24 236170.0

25 175631.0
26 179630.0
27 179717.0
28 235646.0
29 179708.0
31 179718.0
32 235724.0
33 235924.0

34 236200.0 .
35 244003.0
36 179716.0
37 179798.0
38 179707.0

39 179714.0
40 235904.0
41 179799.0
42 179715.0

Schaltgetriebe kpl. . . . . . . R
Deckel, rechts (2314307029) . . . . ...
Radialdichtring 35 x 50 x 10 DIN 6503 S
Rillenkugellager 6207 DIN 625 . . .o
Antriebswelle (2314302023) . . . . . oo
PaBfeder A 8x7x56 DIN 6885 . . .. ...
Stirnrad, Z = 20 (2314302202) . . . ..
Stirnrad, Z = 34 (2314302 117) . . . . .
Scheibe (2314302004) . . . . . . i
Rillenkugeliager 6306 DIN 626 . . .o,
Ausgleichscheibe . . . . . . oL EEEEE
Riicklaufbolzen (2314305002) . . . . ...-.
Nadelkafig (0635300068) . . . . . : ..
Abstandbuchse (2314305003) . . . . ...
Riicklaufdoppelrad Z = 17/19 (2314 305201)
Rillenkugellager 6306 DIN 625 . . . . . ..
Vorgelegewelle (2314203005) . . . < oo
Schieberad Z = 51 (2314303108) . - . .
Schieberad Z = 28/43 (2314 303 117)
Sicherungsring A 40x2 . . . . . . o
Ausgleichscheibe (2314303018) . . .« ... .
Rillenkugellager 6206 DIN 625 . . .ooio0.
Radialdichtung 25 x45x 10 DIN 6503 ...
Deckel, links (2314307 117) . . . . EEEEN
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o
Achskegelrad Z = 17 (2010309004) ... ..
Ausgleichkegelrad Z = 12 (2001 309 104)
Zwischenrohr (2314309104) ~. . . . ..
Spannhiilse 5x24 DIN 1481 . . . . .o
Achskegelrad Z = 17 (2314309002) . ..
Lagerdeckel, rechts (2314309118) . . . ..
Radialdichtring 35x62x12 . . . i

Rillenkugeliager 6212 DIN 6256 . . wooov,
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 ..
Spannhiilse 12x 18 DIN 1481 . . . . ..
Bolzen (2314309103) . . . . . . . . o
Sicherungsblech (0730749036) . . oo
Ausgleichgehduse (2314309 001) . . . A
Stirnrad Z = 61 (2314 309 034)
Rillenkugellager 6011 DIN 625

Ausgleichscheibe (0730000867) . . .

Lagerdeckel, links (2314309 035) . . . =

ke kX ik ok d

<
D
=
w
@]
=2

| PP AU U I , Y

s "t

[T

<

[}
A i

o

=

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Nl tal BN



69

Gruppe: Triebrad mit Antrieb
zu Bildtafel 51 :

7
o,

: ]
- Bild | Ersatzteil ! zeichnun Sticks. | Bemerkung
\—6 N, NF. ‘ Bezeich g pr. Gr. ‘
{ .
S 1 "50908.0 | Reifen mit Schlauch 11,2/10-28 AS 6 PR 2
g 752207.0 Reifen mit Schlauch 12,4/11-32 ﬁg 6 PR . % Sonderwunsch
— | 7522020 Schlauch fiir Reifen 11,2/10-28 AS . . . 1
oo} — | 752209.0 Schilauch fir Reifen 121,%/12 18 -QAssgxs ..... g ; Sonderwunsch
2 752206.0 Felge (fur Reifen 11,2/10-28 AS) . . ..o |
752208.0 Felge ﬁfm Reifen 12,4/11-28 AS) . . .i. ., 2 Sonderwunsch
e 3 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 . 16
4 236445.0 Federring C 125 DIN 74361 . . . ... . 16
e 5 766568.0 VerschluBschraube AM 22x15 DIN 7604 . 2
6 | 6330320 | Dichtring A 22x27 DIN 7603 . . . . . .. 2
—Q 7 | 7520921 | Radnabemit Zahnkranz . . . . . L. 2
e 9 752136.0 Bandage . . . . . . . ... LN 5
10 757478.0 Abdichtblech . . . . . . . . . ..o 5
() 1 236174.0 Kronenmutter M 24x15 DIN 935 . . = 5|
12 752026.0 Abdichtscheibe . . . . . . . . . . o i \
e 13 177309.0 Filzstreifen 5x7, 14 m lang . . . .. | 5 :
14 2359280 . Rjllenkugellager 6306 DIN 625 . . . ..o
15 | 2351860 Sicherungsring J 72 DIN 472 . . . oo by
16 2369220 | Rillenkugellager 6210 DIN 625 . . v . i 2
9 17 7522260  Filzring . . . . . . . e e e el | 2
18 7562053.0 |  Steckachse (390 lang) . . . . . . o B
19 | 2351350 | Federring 16 DIN 198 . . . . . . o e
20 | 2361730 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . .. .. 2
(o) 21 2374300 | Sechskantschraube M 16x 55 Spezial [ g
24 235840.0 . gicherungsring A 35x 1,5 V DIN 471 | g
25 | 7520670  Ritzel, 10 Z . . . . . . . .. i o % 1
26 7523280 | geitenwelle, links (36 @, 9735 lang) .« . . o] |
27 742611.0 Seitenwelle, rechts (35 ¢, 486,5 lang) A [
28 752215.0 PaBfeder . . . . . . . . . i | 2
29 5011040 . Fijzring . . . .. ... i 2
30 007615.0 ‘ Nasenkeil . . . . .. R | g
3 287721.0 Spannhiilse H208 DINB415 . . . .. o 5
32 2359540 Pendelkugellager 1208 K DIN 630 3
33 7521380 Gicherungsring . . . - . . . o- .o s 5
—Q 3¢ 1778090 | Figstreifen 5x7, 14 m lang . . . )
35 752212.0 © Mutter fiir Spannhifse . . . . .. 0 . =
—0 36 5221780  Flachrundschraube M 10%30 DIN 603 . . .| 3
2378740 | gechskantschraube M 10x 85 DIN 933-88 .|
*_V*Q ’ 37 7520240 | |agerdeckel . . . . . . . . . . i ~‘ 5
38 2369420 | Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . . . | &
© 39 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . .« oo .
o 40 2352010 | gechskantmutter M 10 DIN 555 . ..o 3

41 2379460 | Splint 5x55 DIN 94 . . . . . . ..o

zu Bildtafel 51
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Q@ —o-00

zu Bildtafel 52

Gruppe: Bremse

Ersatzteil

Bezeichnung

Bemerkung

761525.0
751021.0
3 238094.0
236169.0
235131.0
740913.0
752094.0
235765.0
500110.0

Nr. g Nr.
\
|

752100.0
| 752162.0
| 2374650
| 236169.0
| 235131.0
12 752166.0
13 | 752090.0
14 235777.0
15 713047.0
16 236152.0
17 236653.0
18 000017.0

1o 0w~ o O

U

19 \ 752222.0
20 7130121
21 | 007615.0
20 | 7521431
24 235088.0
25 632133.0
26 632127.0
27 235201.0

28 740912.0
29 235135.0
30 237519.0
31 235124.0
32 752223.0

236171.0

|
|
|
|
%
|
|
|

PaBfeder . . . . . . . . . . .. L
Bremstrommel

Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933—-88 .

Sechskantmutter M 6 DIN 934

Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . o
Seilzug (Handbremse) (2550 lang)
Bremsbelag . . . . . . . . . ..o
Niet A 4x13 AL DIN 7338 . . . . ... ..
Druckfeder . . . . . . . . . . .. 0
Sechskantmutter M 10 DIN 934
Bremsband . . . . . . . . oo i
Abdeckblech fiir rechte FuBbremse e
Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 -+
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Federring 6 DIN 128
Befestigungswinkel . . . . . . . . o
Bremsscheibe (250 A @) . . . . . oo
Niet C 5x 10 Cu DIN 7338
Bremsbelag . . . . . . . ..
Splint 3x25 DIN 94 . . . . . . . oo
Kronenmutter M 12 DIN 935

Druckfeder . . . . . . . . . i
Sechskantschraube M 12 x 60 Spezial
Bremsbacke
Nasenkeil
Bremshebel . ... . . . . .. Lo o
Splint 4x20 DIN 94
Bolzen . . . . . . . . . oL o
Gabelstick . . . . .. 0L
Sechskantmutter M 10 DIN 555
Seilzug (FuBbremse) (2740 lang)
Federring 16 DIN 128 . . . . . . . e
Sechskantmutter M 16 x 1,5 DIN 934 .00,
Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . oo
Sechskantschraube M 12 x 70 Spezial

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 52



19

s Gruppe Lenkkraftiibertragung
‘Qf zu Bildtafel 53 :
H a ! Stiickz.
?\ilrd E Ersatrztenl ! Bezeichnung o, Gr. Bemerkung
: . ;
1 754008.1 % Lenkachsaufhangung . . . . . . . 0 1
2 | 754037.0 | Bolzen fiir Lenkzwischenhebel (1563 lang) 1
3 i 2351350 | Federring 16 DIN 128 . . . . . . . ... 2
4 = 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . 2
5 | 631180.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . o 2
6 237816.0 | Scheibe A 8,4 DIN 9021 . . . . . . i, 8
7 236200.0 | Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933--8.8 .~ . 14
236170.0 “ Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ... 14
. 2851320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 14
8 | 2873830 | Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 2 = ab'Nr. 51002004
! 2378740 .  Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933-8.8 1 = | bis Nr. 51002003
| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . .. . 2(N
| 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ... 2(1)
9 | 7412330 Flacheisen fir Lenkzwischenhebel . .0 . 1 - ab Nr. 51002004
i 754074.0 Flacheisen fiir Lenkzwischenhebel . 0 . 1 = bis Nr. 51002003
10 741226.1 Lenkschubstange, kurz . . . . . .. 1 )
11 631124.0 Kugelkopf (M 22x15) . . . . . . .. 2
12 631184.0 Abdichtkappe (Gummi) . . . . . i 4 (5)
13 | 741230.0 Lenkzwischenhebel . . . . . . . .o 1 - ab Nr. 51002004
¢ 754077.0 Lenkzwischenhebel . . . . . . . o 1 = bis Nr. 51002003
14 631135.0 Kronenmutter M 14x 1,5 DIN 937 4(5)
15 7412251 Lenkschubstange, lang . . . . . .00 1 f. Masch. ohne Servo-Lenkung
16 763024.1 1‘ Lenkhebel . . . . . .. . o 1
17 235590.0 | Sechskantschraube M 16 x 70 DIN 931-8.8 1
236173.0 |  Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . 1 !
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . ... o 1
18 l 235084.0 Splint 3x30 DIN 94 . . . . . . i 4 (5)
03 | 741215.0 Fuhrung fir Lenkschubstange . . . 1 f. Masch. chne Servo-Lenkung
24 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 93388 . 4-100 f. Masch. ohne Servo-Lenkung
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 X 4 f. Masch, ohne Servo-Lenkung
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . .. oo 4 f. Masch. ohne Servo-Lenkung
25 744605.0 Lenkschubstange kpl. . . . . . . o0 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
26 633584.0 Kugelkopf (M 28x15) . . . . . .. 2 f. Masch. mit Servo-Lenkung
28 235396.0 Flachrundschraube M 12 x 60 DIN 603 2 f. Masch. mit Servo-Lenkung
235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN 565 . oot 2 f. Masch. mit Servo-Lenkung
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . oo 2 f. Masch. mit Servo-Lenkung
29 610529.0 Kiemmstiick . . . . . . . . 2 f. Masch. mit Servo-Lenkung
30 633587.0 Sechskantmutter M 28x15 . . . . 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
31 633569.0 Bolzen . . . . . ... 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
32 236127.0 |  Scheibe 17 DIN 125 . . . . . 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
33 235090.0 Splint 4x30 DIN 94 . . . . . . .o 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
34 633548.0 Gabelstick . . . . .. ... 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
35 7554220 Schubstange kpl. . . . . . . . o i 1 f. Masch. mit Servo-Lenkung
37 1 763025.0 Paifeder . . . . . . . . . o0 . 1
38 741227.0 Anschlag . . . . . . . . ... .. 1 f. Masch. ohne Servo-Lenkung
39 631110.0 Bolzen f. Lenkachsaufhangung (35 ¢, 999 lg) 1
l
|

zu Bildtafel 53
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



[4¢]

Gruppe:. Lenkachse

zu Bildtafel 54
. . \ .
B,\ilrd Ersﬁ:‘:te'l Bezeichnung ; \ i:ucé: Bemerkung
@——0 1 754140.0 Kronenmutter . . . . . . . . . . 2
2 754139.0 Scheibe mit Fase . . . . . . . . . .. 2
3 754087.0 Lenkhebel . . . . . . 5 0 6 o o coEEeaug 1
© _*o 4 754086.0 Schutzkappe . . . . . . . .o 2
ﬂ\ 5 754084.0 Buchse . . . . . . .. . oo 4
— 6 754090.0 Achskérper . . . .. . oL i 1
o @ @ 7 754086.0 Laufring . . . . . e 4
\m 8 754081.0 Lenkschenkel, links . . . . . . . . o 1
@ ) 9 237028.0 Splint 5x45 DIN 94 . . . . . . . .. 2
o @‘o 10 754083.0 Buchse . . . . . . . . . . ... o 2
(@) i 11 754133.0 PaBfeder . . . . . . . . . . ... i 1
12 754088.0 VerschluBring . . . . . . . . . . i 1
13 237456.0 Sechskantschraube M 10x 45 DIN 933-8.8 2
14 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 2
15 754082.0 Lenkschenkel, rechts . . . . . . . oo 1
16 754154.0 Spurstange . . . . . . ... L L L 1
17 631184.0 Abdichtkappe . . . . . . .. L o 2
18 631135.0 Kronenmutter M 14x 15 DIN 937 . .o, 2
19 235084.0 Splint 3x30 DIN 94 . . . . . . . . 2
21 631124.0 Kugelkopf (M 22x15) . . . . . . . 1
22 655071.0 Radbolzen . . . . . . . . . . .. i 10 — ab Nr. 51001502
23 712055.0 Radnabe (mit Gewindeldchern) . . 0. 2 = ab Nr. 51001502
754094.0 l Radnabe (mit Durchgangsléchern) . oo 2 — . bis Nr. 51001501
24 235916.0 Rillenkugellager 6207 DIN 625) . . ... 2
25 754099.0 | Radialdichtring . . . . . . . . . i, 2
26 235927.0 | Rillenkugellager 6305 DIN 6256 . . .. ..o . 2
27 754096.0 Sicherungsblech . . . . . . . . . o 2
28 754097.0 Rundschnurring . . . . . . . . .. oo 2
29 754098.0 Deckel . . . . . . . . .. ..o 2
30 754089.0 Sprengring . . . . . ... e 2
31 235606.0 Sechskantmutter M 24 x2 DIN 934 S 2
32 754130.0 Kugelbundmutter . . . . . . . . . oo, 10 — bis Nt. 51001501
33 754095.0 Radbolzen . . . . . . . . ... o 10 = bis Nr. 51001501
35 754027.0 Felge (fir Reifen 7,00 ~12 AM) . o0, 2
754151.0 Felge (mit Reifen 850 —12 AM) . . ... . 2 Sonderwunsch
36 754028.0 Reifen mit Schlauch 7,00 -12 AM.4 PR ;. 2
754155.0 Reifen mit Schlauch 850 —12 AM 4 PR .. 2 Sonderwunsch
754026.0 Schlauch fiir Reifen 7,00 =12 AM . . . ! 2
o Sonderwunsch

631159.0 Schlauch fiir Reifen 850 —12 AM , 0.

0 600006

zu Bildtafel 54

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



55 — 59
60 — 62
63 — 64
55 — b9
60 — 62
63 — 64
55 — 59
60 — 62
63 — 64
b5 — 59
60 — 62
63 — 64

Verschalung 55— b9
Schutzvorrichtungen 60 — 62
Motorkiihlung 63 — 64
Frame 55— 59
Safety Guards 60 — 62
Top section of radiator 63 — 64
Eléments de la caisse 55 — b9
Dispositifs de sécurité 60 — 62
Conduit d‘air de refroidissement . 63 — 64
Chassis 55 — B9
Afskaermninger 60 — 62
Motorkeling 63— 64

Platdetaljer
Skyddsanordningar
Motorkyling

Chassis
Bescherminrichtingen
Motorkoeling

Parti dell‘intelaiatura
Apparatoie
Filtro

Bastidor
Dispositivo de seguridad
Radiador del motor-aspiracién

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



¥9

Gruppe: Triebachse
zu Bildtafel 55 :

?\I'Ird Ersﬁt:te“ Bezeichnung i{,‘jzf Bemerkung
1 740001.0 Achskdrper . . . . .. U 1
2 740015.0 Strebe . . . . . L o000 e 1
3 236653.0 Kronenmutter M 12 DIN 935 . . .. .. . 4
4 772228.0 Sechskantschraube M 12x 35 Spezial -, . . 2
5 237686.0 Splint 3x40 DIN 94 . . . . . . .~ 4
6 752227.0 Sechskantschraube M 12x 25 Spezial ... 2
7 237430.0 Sechskantschraube M 16 x55 Spezial 0. . 2

236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . oo 2
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . .« oo . 2
8 752073.0 Lager fiir Schaltwelle . . . . . . o .. S

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 65



99

Gruppe: Verschalung
zu Bildtafel 56
! "
Br\}‘rd : Erslzilt:teil l Bezeichnung ?I.ucéf Bemerkung
! E
1| 7721760 \ Abdichtgummi . . . . . . ... 9
2 “ 772130.0 Befestigungsstreifen, oben . . . . oo 1
3 . 772025.0 Abdichtstreifen, Seite . . . . . . oo 2
4 ‘ 772023.0 Befestigungsstreifen, unten . . . . oo 1 y
5 { 772163.2 ] Steinfangmulde . . . . . ... 1 |
6 ‘ 236169.0 ‘\ Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . o0 | 3
7 . 7791070 | Abdichtblech . . . . .. .. ..ol bk
8 | 02374640 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933-88 .| 3
| 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . .. 3
i 2351310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .o 3
9 | 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . .. 5
10 | 235027.0 Halbrundschraube M 6x 20 DIN 86 5
‘ 235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN BB . . ... 5
{ 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . ... 5
11 ‘ 772175.0 Fiillblech fiir Trommelseitenwand, rechts. ... 1
12 1 7721350 Klappe fiur Trommelhaus . . . . . oo 1
13 | 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . .. .. 6
14 002155.0 Druckfeder . . . . . . . . . . L 3
15 \ 772017.0 Knebel fir Trommelklappe S SRR | 2
16 | 2353430 Flachrundschraube M 6x 40 DIN 603 . . . .|~ 2
17 | 778958.0 Fillblech fir Trommelseitenwand, links . 1
18 l 237333.0 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 931--8.8- .. 1
19 515050.0 Schaulochklappe, groB . . . . . .o 1
20 ‘ 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 . 8
| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... .. 8
\ 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ... .. 8
| 2369120 Scheibe 105 DIN 125 . . . . ... .. |8 }
21 731749.0 Staubblech . . . . . . ... o T i 1 [E—— ab Nr. 51001896
22 731748.0 Klemmblech . . . . . . . . . . .o ! 1 - ab Nr. 51001896
23 31747.0 Abdichtgummi . . . . . ... e :‘ 1 - ab Nr. 51001896
24 772172.0 Sicherungshaken . . . . . . . . .0 2000
25 | 772049.1 Riegel . . .« L2
‘ 26 772020.1 Lagerstick . . . . . . . . ... ol : 2
27 | 237456.0 Sechskantschraube M 10x 45 DIN 933-88 . 2 = |
28 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .. "0 | 2
|
\
1
|
]

zu Bildtafel 56

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



99

Gruppe: Verschalung
zu Bildtafel 57
?\lllrd ‘ Ers;t:teil Bezeichnung ey : Bemerkung
l

1 772103.0 Dachblech . . . . . . . . . . . . ol 1

2 002155.0 Druckfeder . . . . . . . .. L TR 2

3 515051.0 Schaulochklappe, klein . . . . . . i 2
4 731734.1 Seitenteil, rechts oben . . . . . . .. e - ab Nr. 51001087
731716.0 Seitenteil, rechts oben . . . . . . . ... |- . bis Nr. 51001086

5 731721.0 Seitenteil, rechts . . . . . . . . . o “ 1

6 | 731720.0 Seitenteil, links . . . . ... .. Ea
7 7317331 Seitenteil, links oben . . . . . . . e - ab Nr. 51001087
| 731715.0 Seitenteil, links oben . . . . . . . U ]‘ 1 - bis Nr. 51001086

8 774055.0 Auslaufstutzen ( 60 lang) . . . . . .o 1

9 619233.1 Auslaufstutzen (175 lang) . . . . . oo 1

10 624273.0 Horndruckknopf . . . . . . . . . L. 1

11 623120.0 Blech fir Warnsignal . . . . . . . o 1

12 623053.0 Schaulochdeckel, groB . . . . . . . 2

13 235339.0 Flachrundschraube M 6x 15 DIN 603 .. . 4

14 235131.0 Federring 6 DIN 128 ., . . . . . . .. 4

15 6230240 | VerschluB fur Schaulochklappe . . ... 1. 4

16 | 2358460 | Fligelmutter M 6 DIN 315 . . . . . . . . 4
17 235341.0 . Flachrundschraube M 6x30 DIN 603 .. . 2 = ab Nr. 51001087
2361800 | Scheibe A 64 DIN 9021 . . . . . .. .. 9 - ab Nr. 51001087
2379830 |  Sechskantmutter M 6 DIN 985. . . . . . . 2 - ab Nr. 51001087
18 701987.0 Gleitscheibe . . . . . . . . . .. i ) - ab Nr. 51001087
19 701986.0 Knebel . . . . . . . . ... o) = ab Nr. 51001087
20 778979.0 Druckfeder . . . . . . . .. .. 0 N ab Nr. 51001087
21 701983.0 Schaulochdeckel, kpl. . . . . . . oo 2 + ab Nr. 51001087
772110.0 Schaulochdeckel, kpl. . . . . . . . oo 2 & bis Nr. 51001086
93 | 702076.0 Schlauchklemme .+ .+ . o . . . . . i 5 - ab Nr. 51001087
24 702074.0 Sicherungsschnur . . . . . . . . . 2 - ab Nr. 51001087
9% | 702075.0 Kabelschuh  + - o 9 i ab Nr. 51001087

26 000446.0 Knebel . . . . . ... o0 2

- bis Nr. 51001086

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafe! 57



19

Gruppe: Verschalung
- zu Bildtafel 58
: \
B‘\;Ird Ersﬁtfte'] Bezeichnung ?,:chk: Bemerkung
| '1
1 w 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 . : 7
| 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934. . . . . . 7
| 2351310 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .. 7
2 773086.0 Abdichtgummi . . . . . . . L o 1 bis Nr. 51001086
3 773453.0 Befestigungsstreifen . . . . . . . oo 1 bis Nr. 51001086
4 731738.1 Geblasemantel . . . . . . . . ..o 1 ab Nr. 51001087
772088.0 Geblasemantel . . . . . . 0L Lo 1 bis Nr. 51001086
5 7721281 Fithrungsblech fir Windklappe . . oo 2
6 ] 772093.0 Kornwannenblech . . . . . . . . . o n ‘ 1
7. 772190.0 Schieber fur Wannenklappe . . . . o 2
8 ' 7721001 Querverbindung . . . . . .. L 1
9 | 7720060 Wannenklappe mit Schieber . . . . . . 9
10 ‘ 772116.2 Kornwannenblech, hinten . . . . . oo 1
1 1 731750.0 Abdeckblech . . . . . . . . .. o 2
{ 12 | 2374390 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 - . 8
| 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 93¢ . . . . 8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 8
236912.0 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . .. 8

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 58



89

zu Bildtafel 59

Gruppe: Strohausfallhaube

Ef\}]rd Ers':iltrzlteil Bezeichnung i:uzf Bemerkung
‘ : %
1 ‘ 7303050 | Strohausfallhaube . . . . . . . .o 1 |
2 | 2007060 | Flexibler Kantenschutz (25 Meter) . . . . . 1
3 236200.0 \ Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933--8.8 .. 18
236170.0 ] Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. 18
35132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... . .. 18
4 702322.0 Schwenkkonsole . . . . . . . o i 2
5 658012.0 Druckfeder . . . . . . . . . L el 2
6 235680.0 | Spannhiilse 8x40 DIN 1481 . . . .. 4
7 702323.0 Anschraubblech . . . . . . . . . oo 2
8 658006.0 Beleuchtungshalter, links . . . . ... 1
&*-‘e 658009.0 Beleuchtungshalter, rechts . . . ..o 1
A ] 623341.0 Kabelschutz . . . . . . . . . . o 2
E 10 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 = . 4
] 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . oo 4
, { 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .. . .. 4
E 11 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . ... . )
E 10 | 755693.0° | Kabel . . . ..o o2
¢ 13 | 624560.0 SchluB-Blinkleuchte . . . . . . . .. ... |2
3 — | 1779080 | Sofiitte fir SchiuBlouchte K 610 . . . . . . [ bei VW-Motor
; — | 1787120 Soffitte fur SchluBleuchte K 1210 . .00 @ Ln bei Perkins-Motor
5 — | 1787100 Soffitte fiir Blinkleuchte K618 . . . = . .. 2 bei VW-Motor
; — | 1787130 Soffitte fir Blinkleuchte K 1218 . ...« D) bei Perkins-Motor
= — 177410.0 Lichtgehsuse (fur 624560.0) . . . . .. .- 2
— | 177970.0 Dichtring (fiir 624560.0) . . . . . . .o . 9
/ 14 | 658036.0 Halter fir Ruckstrahler . . . . . <. ... 2
N 15 §24241.0 Riickstrahler . . . . . . . . . . oo 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 59



zu Bildtafel 60

Gruppe: Seitenverkleidung, links

?\lllrd \ Ers;t:teil Bezeichnung 1‘ it,ucek: Bemerkung
|
1 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933—8.8 . “ 3
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. o0 t 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .'i . et
737015.0 Seitenblende, links . . . . ... [ 1
237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—8.8" . l 2
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . ... | 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . i .. l 2
4 236180.0 Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . oo ! 2
) 737068.0 Halterung . . . . . . . . . . . oo 1
6 236200.0 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-8.8: . . 2
7 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . .o 4
9 737025.0 Verkleidung, links . . . . . . . oo 1
10 737087.0 Schelle . . . . . . . . ..o 1
< 11 | 7370860 Klemmplatte . . . . . . . . . .. 1
43 12 | 610097.0 Flachrundschraube M 8 x 15 mit Schlitz . . . 1
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 556 . . ..o 1
\\ 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 1
\_e@ ‘ 13 | 652433.0 Klemmfeder . . . . . . . . .. . 1
14 737088.0 Anschlag . . . . . . . . . ueen J 1
15 801993.0 Bolzen . . . . . . . . ene 12
16 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . i 2
17 737067.0 Halterung . . . . . . . oo 1
18 652476.0 FuB . . . o e 1
19 737063.0 Stiitze . . . .. L L 1
20 236913.0 Scheibe 105 DIN 126 . . . . . oo 2
21 2351100 Splint 2x20 DIN 94 " . . . . . oi 1
22 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388 . . 6
@ e 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . ... 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . SR 6
23 737064.0 Halterung . . . . . . . . . . oo 1
P
Q/

._/\

zu Bildtafel 60

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



)

Gruppe: Seitenverkleidung, rechts
zu Bildtafel 61

|
?\lllrdl Ersﬁt:te‘l g{ Bezeichnung ‘i i:ucé: \1 I Bemerkung
| t |
1 737016.0 | Seitenblende, rechts . . . . . .. U l 1
2 236200.0 : Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . ‘ 10
9361700 | Sechskantmutter M 8 DIN'934 . . ... . 10
9351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 10
3 737040.0 ‘ Halterung . . . . . . . . . . .. oo 1
5 2369120 | Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . ..o 2
6 | 7370431 | Halterung . . . . ... ... e
7 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . 1
8 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933--8.8 .. 5
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . -ui. 5
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... 5
9 237383.0 Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8 G . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . ... . 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . 1
" 10 | 7370500 | Halerung . . . . ..o 1
12 737044.0 Halterung . . .. . . . . . . . . e 1
14 801993.0 Bolzen . . . . . . . . e 2
15 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . o 2
16 652476.0 FUB . o e e SRR p)
17 | 2374420 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933-8.8 . . 1
18 % 560810.0 Riogel » « o o v e o e e e EEGL 1
19 | 737054.0 Halterung . . . . - o« « oo e 1
20 | 787000.0 Siebhalterung . . . . ... ... 1
91 | 5057361 | Schamier. . . . . . . ... 3
22 737030.0 Schutzklappe . . ... . . . . . . ¢ SR 1
23 | 737045.0 SHItZE . .« .« e e e e e 1
24 | 7370560 | Stiitze . .. . .. .. e iR 1
o5 ' 0369130 | Scheibe 105 DIN 125 . . . . . .. ... 1
06 - 2351100 | Splint 2x20 DIN 94 . . . . . . . ... 1
97 | 6524330 | Klemmfeder . . . . .. ... 1
8 236170.0 . Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . @ 2
i I
,} \ !
E |
\
;
|
|
i
|

zu Bildtafel 61

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



(74

zu Bildtafel 62

Gruppe: Motorverkleidung

Bezeichnung

Stilekz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 237465.0
236169.0
235131.0
) 736504.0
3 736500.0
736550.1
4 736503.0
5 037439.0
236170.0
235132.0
6 | 237466.0
{ 236169.0
235131.0
7 236200.0
236170.0
235132.0
8 736506.0
9 736510.0
736515.0
1 236180.0
12 623341.0
13 659273.0
{ 16 801991.0
17 §52476.0
18 801993.0
20 736549.0
21 236911.0
22 235339.0
236169.0
235131.0
23 236913.0
24 235378.0
236171.0
235133.0
2% 935355.0
236170.0
235132.0
% 236912.0
27 736543.0
28 736562.0
29 736542.0
30 237465.0
236169.0
235131.0
31 235110.0
33 736540.0
34 235199.0
35 200706.0
{ 36 | 6321330
37 235083.0
38 235418.0
236169.0
235131.0
39 736548.0
40 | 737075.0
4 737079.2
42 | 737077.0

Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933--8.8 . .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .. o,
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o
Halterung . . . . . . . .« .. o i
Motorabdeckung . . . . . . .o o
Motorabdeckung . . . . . . .. S
Fuhrungsplatte . . . . . . . . . ooiin
Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 .. .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . ...

Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o
Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8 ./
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . v,
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ...
Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-8.8 . .|
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o, 1
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... !
Haubenhalter . . . . . . . . . . U o
Motorhaube . . . . . . . . . . e [
Motorhaube . . . . . . . .. v
Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . o 1
Kabeldurchfihrungstille (18 A ¢, 10 B )

Kabeldurchfithrungstiille (30 A ¢, 16 B @)
Haubenhalter . . . . . . . . . . e
FuB . . . . v e

Konsole . . . . . . . . . .. !
Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . . oo l
Flachrundschraube M 6 x 15 DIN 603 ...
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . ‘
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . v :
Scheibe 10,6 DIN 126 . . . . . . . oo |
Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 e
Sechskantmutter M 10 DIN 934 S
Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo
Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 S
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . i
HaubenverschluB-Oberteil . . . . . o oo
Klemmpuffer . . . . . . . .. L
HaubenverschluB-Unterteil . . . . o 0.
Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . o
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo
Splint 2x20 DIN 94 . . . . . . . oo
Haltestange . . . . . . . . . . oo
Sechskantmutter M 8 DIN B55 . . .o
Flexibler Kantenschutz (256 Meter) . ...
Bolzen . . . . . . 5e0 0 6 6 5 5 oifeuEnaG
Splint 2x20 DIN 94 . . . . . . .o
Flachrundschraube M 6 x 20 DIN 603 -0 .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . w0
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo
Scharnierwinkel . . . . . . . . Lioun
Knotenblech . . . . . . . . . . .o !
Abdeckblech . . . . . . . o
Knotenblech™ . . . . . . . . . . o

AJ_LMNJM}Q_&_-L_A.[Q_-L—-\m}ow-&_&—twwwwwwww-‘d—a_&._&—&—l-—lrMMJ}—&—L—A_A_A._LUJQ}Q)_A—L-&—J—L—LM#.&A

¢ bei Perkins-Motor
: bei Perkins-Motor
bei VW-Motor

bei Perkins-Motor
bei VW-Motor

bei VW-Motor
bei VW-Motor
\ bei VW-Motor

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 62



[

vw

3310t

45333
$344
13
ode
seeselst
H
3.

zu Bildtafel 63

Gruppe: Motorkiihlung VW

Bh;lrd Ers;titeil Bezeichnung f,:ucéf Bemerkung
1 200909.0 Gummistahlverbindung (5 m) . . . oo 1
2 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933-8.8 17
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . .00 15
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . 17
3 801993.0 Bolzen . . . . . . . .. 1 :
4 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . oo 1
5 747275.0 VerschluBwinke! . . . . . . . . o 1
6 652476.0 FuB . . . . v . o e e TR 1
7 747294.0 Ansaugkorb . . . . ... L. i 1
8 747309.0 Luftansaugkasten . . . . . . . o 1
9 747313.0 Ansaugschacht . . . . . . . .. o 1
10 507426.0 Luftansaugschacht . . . . . . . oo 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 63



PERKINS 4/99

~®0

zu Bildtafel 64

Gruppe: Motorkiihlung, Perkins 4/99

BN'Ird Ersgtﬁtell Bezeichnung i‘rchk: Bemerkung
1 200706.0 Flexibler Kantenschutz (25 m) . . . ... 1
2 747206.1 Kihlerkorb . . . . . .. B0 o o oihirae 1
3 652476.0 FuB . . . . . . . 2
4 236150.0 Zylinderschraube M 4x 10 DIN 84 . ...« 6

237215.0 Sechskantschraube M4 DIN 555 . . ..ol 6
236489.0 Federring 4 DIN 128 . . . . . . . . oo 6

5 801991.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . 2
6 801993.0 Bolzen . . . . . . . . . o .o i 2
7 747366.0 Prallblech . . . . . . . . . o 1
8 747379.0 Abdichtstreifen, 2040 lang . . . . . . 1
9 747369.0 Ansaugkanal . . . ... L0 o 1
10 747378.0 Distanzrohr . . . . . . . . .. i 4
1 238284.0 Flachrundschraube M 6x 110 DIN 603 S 4
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 556 . . . ..o 4

’ 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o 4
12 747380.0 Abdichtstreifen, 1900 lang . . . . . .00 I 1
13 747228.0 Einhdngehaken . . . . . . . . . ol 2
14 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—88. .. 4
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . ..o 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .o 4

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 64



65 — 66 Hydraulikpumpe 65 — 66 Hydraulpump

67 Steuerventil 67 Mandoverventil

68 Haspelzylinder 68 Haspelcylinder

69 Schneidwerkzylinder 69 Skarverkeylinder

70 Servo-Lenkung 70 Servostyrning

71 — 73 Hydraulikleitungen 71— 73" ‘Hydraulikledningar

65 — 66 Hydraulic Pump 65 — 66 - Hydraulische pomp

67 Control Unit 67 Regelventiel

68 Reel Piston 68 Haspelcylinder

69 Cutter Bar Piston 69 Maaibordcylinder

70 Power Steering 70 Hydraulische stuurinrichting
71 — 73 Hydraulic Pipes 71 =73 Hydraulische leidingen

65 — 66 Pompe hydraulique 65 — 66 - Pompa idraulica

67 Soupape de réglage 67 Deviatore idraulico

68 Cylindre de rabatteur 68 Cilindro dell‘aspo

69 Cylindre de coupe 69 Cilindro della barra

70 Direction assistée 70 Sterzo idrauliche

71 — 73 Conduites hydrauliques 71 — 73 Tubazioni idrauliche

65 — 66 Hydraulikpumpe 65 — 66 - Bomba hidraulica

67 Styreventil 67 Valvula de maniobra

68 Leftecylinder for vinde 68 Cilindro del molinete

69 Laftecylinder for skeerbord 69 Cilindro del mecanismo de corte
70 Servo-styrning 70 Direccién hidraulica

71— 73 Olierar 7173 Conducciones hidraulicas

dﬁ_l—n

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

(- fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



S

Gruppe: Hydraulikpumpe

zu Bildtafel 65 bis Nr. 51002303
id i Stuckz. !
?\lllrd 3 Ers;trztell Bezeichnung pr. Gr. - Bemerkung
f . |
1| 766599.0 OlmeBstab . . . . . . . . . . . . i 1 — ab Nr. 51001087
. 766511.0 ¢ OlmeBstab . . . . . . . . . ... o 1 — bis Nr, 51001086
2 | 766610.0 : Dichtring . . . . . . . . S 1 |- ab Nr. 51001087
4 766536.0 . Flansch fir Filterkopf . . . . . . . v 1
5 235050.0 | Senkschraube AM 5x15 DIN 87. . ... .. 4
6 766537.0 Dichtung . . . . . . . . . . e 1
7 766539.0 ; Bolzen fur Filter . . . . . . .. i 1
8 7665420 - Druckfeder . . . . . . . .. .. SRR 1
9 237043.0 .  Scheibe 13 DIN 433 . . . . . . . o 2
10 7665400 | Filzring . . . .. . oL oL A 1
" 766538.0 |  Filtereinsatz mit Haltebuchse . . . .. 1
12 633114.0 Kupferdichtring A 1420 . . . . . oo 1
13 766567.0 VerschluBschraube . . . . . . . . Dl 1 =
14 235521.0 Sechskantschraube M 8 x 60, DIN 93188 ... 2 -
15 766541.0 ‘ Filzring . . . .« o o e 1
16 094001.0 Kupferdichtring A 8x14. . . . . . . 2
17 094001.0 Kupferdichtring A 8x14 . . . . . . . 2 =
18 236983.0 Zylinderschraube M 8 x 35 DIN 912-88 ... 2
19 | 766535.0 Filterkopf . . » « o . . ... 1
20 633042.0 AnschluBverschraubung . . . . . . o 1
21 633031.0 Kupferdichtring A 18x24 . . . . . oo . 1
{ 22 094001.0 Kupferdichtring A 8x14. . . . . . oo 4
23 631697.0 Fulldichtring C 30x36 . . . . . . o, 1
24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20, DIN 933-8.8 . . 4
25 631753.0 Magnetfilterstopfen . . . . . . . o 1
26 766526.0 Kupplungsstiick . . . . . . . . . .- 1 =
27 236155.0 |  Sicherungsring A 20 DIN 471 . . .o 2 =3
28 235182.0 | Sicherungsring J 52 DIN 472 . . . o0 1 -
29 2359430 |  Schragkugellager 3304 DIN 628 . . ... 1 I
30 766546.0 PaBfeder . . . . . . . . . . Lo 1 !
32 766530.0 Hydrauliktank . . . . . . . . . . .o 1
33 766549.0 VerschluBschraube . . . . . . . .o 1
34 235526.0 Sechskantschraube M 8 x 100, DIN 931-8.8 8 —
35 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .o 8 -
36 766548.0 O-Ring 153x24 . . . . . . . . . o 2 -
37 766512.0 Befestigungsplatte . . . . . . . 1
38 766529.0 Dichtung . . . . . . . . . . .. i 2
39 633042.0 AnschluBverschraubung . . . . . .o 1 —
40 633031.0 Kupferdichtring A 18x24 . . . . ... 1 e
41 766529.0 Dichtung . . . . . . . . . . . ..o 2
42 633621.0 Pumpe kpl. . . . . ... L 1 |=
43 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35, DIN 931=8.8: 20—
44 755083.0 Sechskantschraube M 20 x 70 Spezial 1
45 766513.0 Halter . . . . . . . . .. . 1 =
46 236160.0 Kronenmutter M 20, DIN 533 . . . . . ., 1
47 235091.0 Splint4x40,DIN 94 . . . . . . . .o 1
48 766545.0 Bolzen mit Gewindezapfen . . . . . i, 1 —
49 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . .o 0. 1 —
{ 50 | 235132.0 Federring 8 DIN 128, . . . . . . . ... 2 —
51 633585.0 Radialdichtring B 1-20x47x7 . . . . 1 -
52 766579.0 Antriebswelle . . . . . . 0. 1 =
53 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8 ... 1
54 236169.0 Sechskantmutter M 6, DIN 934 . . ... 1
55 766590.3 Keilriemenscheibe (200 A ¢, 20 B ¢) 1
56 501802.0 Keilriemen . . . . . . . . . . i 1
57 236913.0 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . .. . 1
58 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 1
59 743311.0 Haltebtigel . . . . . . . . . . . 1
60 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 . 1
236171.0 Sechskantmutter M 10, DIN 934 ., . . oo 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..o 1

zu Bildtafel 65

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



zu Bildtafel 66

Gruppe: Hydraulikpumpe

ab Nr. 51002304

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

; Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. | Nr.
1 766599.0
24 766610.0
3 766530.0
4 766549.0
6 766536.0
7 235050.0
8 766537.0
9 766539.0
10 766542.0
11 237043.0
12, 766540.0
13 766538.0
14 766541.0
15 633042.0
16 633031.0
17 766535.0
18 094001.0
19 631697.0
20 237442.0
21 631753.0
22 743311.0
23 237383.0
236171.0
235133.0
24 236913.0
25 | 237382.0
235133.0
26 633533.0
27 238020.0
28 | 237466.0
29 236169.0
30 501802.0
31 766590.3
32 766512.0
33 766529.0
34 755083.0
35 235128.0
36 236160.0
37 235091.0

38 656041.0
40 . 7430020

41 | 743001.0

42 | 0236688.0

43 238021.0

236171.0

235133.0

45 766546.0

) 46 | 238024.0

OlmeBstab . . . . . . . . . . . .
O-Ring . . . . . . . . . . . LS
Hydrauliktank
VerschluBschraube . . . . . . . . . i
Flansch fiir Filterkopf
Senkschraube AM 5x15 DIN 87 . . . .«
Dichtung . . . . . . . . . ...
Bolzen fiir Filter
Druckfeder i
Scheibe 13 DIN 433 . . . . . . . . . o0
Filzring . . . . . . . . ...
Filtereinsatz mit Haltebuchse
Filzring . . . . . . . ..o
AnschluBverschraubung
Dichtring A 18x24 DIN 7603 . . . . .
Filterkopf . . . . . . .
Dichtring A 8x14 DIN 7603 . . . . ..~
Dichtring C 30x36 DIN 7603 . . . . . o0 ;
Sechskantschraube M 8 x 256 DIN 933-8.8 ..
Magnetfilterstopfen
Haltebigel
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . .1
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o o0
Scheibe 10,5 DIN 125
Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-8.8
Federring 10 DIN 128 . . . . . .
Dichtring A8x12 DIN 7603 . . . . . . .
Zylinderschraube M 8x45 DIN 912 . . .
Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8. .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 .
Keilriemen . . . . . . . . . . . o
Keilriemenscheibe (200 A ¢, 20 B )

Befestigungsplatte
Dichtung . . . . . . . . . . . .. Lo
Sechskantschraube M 20 x 70 — Spezial .-
Scheibe 21 DIN 1256 . . . . . . . . .o
Kronenmutter M 20 DIN 533 . . . . .. R
Splint 4x40 DIN 94 . . . . . . . . e
Halter
AnschluBverschraubung
Hydraulikpumpe kpl. . . . . . . . . sl
Dichtring A 10x 16 DIN 7603 . . . . .« HoL
Zylinderschraube M 10x90 DIN 912 ..o
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . SRR
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo
PaRfeder
Radialdichtring 22x32 . . . . . . . . %o

Lt 4 00 00 OO OO bk ok ke ok ok N ok bk b b =] ]k bk kb bk e bt bt R bk S

| T S A T

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

(- fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 66



zu Bildtafel 67

Gruppe: Steuerventil

29 633114.0
31 755020.0
32 0374530
33 235133.0

34 633160.0
35 | 766573.0
36 I 766572.0
37 | 7665430
38 | 7665080
{ 39 | 766586.0
40 | 2360500
41 | 6330310
42 | 2364580
43 | 633031.0
44 | 6830420

Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . oo
AuslaBventil . . . . .. 0L L
Sechskantschraube M 10x 30 DIN 933-8.8 .
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o

AustaBventil . . . . L0
Druckregelschraube . . . . . . . oo
Druckfeder . . . . . . . . . .. Lo i
Ventil . . . . . . .o
Ventilhiilse . . . . . . . . . . oo
Kupferdichtring C 12x 16, DIN 7603 . . o...". ;
Hutmutter Ri M 18x 1,5, DIN 1687 . .~ . = :
Kupferdichtring A 18 x 24, DIN 7603 . ... 0.
Sechskantmutter M 18 x 1,5, DIN 936 ...
Kupferdichtring A 18 x 24, DIN 7603 . ...
AnschluBverschraubung . . . . . .o

?\;[rd ‘ Ersre\lltrz.teil Bezeichnung it,ucé: Bemerkung
1 743500.1 Steuerventitkpl.. . . . . . . .. o 1
2 235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ... 1
3 633167.0 Bolzen fir Druckfeder . . . . . . . oo 1
4 235752.0 Sicherungsscheibe 6 DIN 6799 . . . ... 2
5 235177.0 Sicherungsring J 25 DIN 472 . . . . . oo 1
6 633168.0 Lochscheibe . . . . . . . . . . . i : 2
7 633166.0 Druckfeder . . . . . . . . . . i 1
8 633157.0 AnschluBwinkelstick . . . . . . . . oo 3
9 767125.0 Ventifeder . . . . . . . . .. o 6

10 633155.0 Ventil . . . . . 0oL 3

14 | 6334200 O-Ring 17,8x25 . . . . . . . . . . 2

15 633144.0 Dichtung . . . . . . . . . o E 1
16 | 6331061 | Kopfplatte . . . ... .. ... 1

17 | 7435010 | Steuerhebel . . . . . .. . ... ... 1

{ 18 755064.0  Kugelknopf . . . . ... ... .o 1

19 238094.0 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933—-8.8" . 3

20 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . 3

21 3 237143.0 Spannhiilse 8 x24 DIN 7346 . . . . o 2

23 633111.0 Bolzen . . . . . . . . . L 1

24 235109.0 Splint 2x15 DIN 94 . . . . . . . oo 1

26 633104.0 Steuerring . . . . .. ... e
27 656011.0 | Steuergelenk . . . . . . ... eS|

28 633154.0  VerschiuBstutzen . . . . . . . . . o 3

3
1
6
6
2
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 67



84

i
,QQQM 2u Bildtafel 68

Gruppe: Haspelzylinder

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

\

l?\;!rd Ersijtz'tenl } Bezeichnung i:”cé‘: Bemerkung
1 778565.1 Haspelzylinder kpl. . . . . . . . . <. 2
2 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 . . . . . . . . o 4
3 633240.0 Bolzen . . . . . . . . .. T LD 2
4 633242.0 Augenschraube . . . . . . L0 e | 2
5 236456.0 Sechskantmutter M12 DIN 936 . . . ... 2
6 633316.0 Abstreifring (35x24x8) . . . . . . i 2
7 | 6332440 | Nutring. . . . . ... ... 2
8 | 6332472 | Zylinderkopf . . . . .. ... ... 2
9 633215.0 O-Ring 882x24 . . . . . . . . . ioanen 2

10 778555.1 Haspelkolben . . . . . . . . . .0 2

11 778581.0 Fithrungsring (33,7x26x5) . . . . . ... 2

12 778540.2 Haspelzylinder . . . . . . . . . .o 2

13 633126.0 AnschluBwinkelstiick . . . . . . .o 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 68



64

000

zu Bildtafel 69

Gruppe: Schneidwerkzylinder

I Stiickz.

|

?\ilrd Ers?ltrz'te” Bezeichnung pr. Gr. ‘% Bemerkung
1 752070.1 Schneidwerkzylinder kpl. . . . . . . .. 1
2 242380.0 Sechskantschraube M 12x 120 DIN 931-8.8 . 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . .. 1
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . caoo 1
3 610675.0 Klemmring . . . . . . . . .. ol 1
4 633315.0 Abstreifring . . . . . .. ... 1
5 633243.0 Nutring . . . . . . . . . oL 1
6 610670.1 Hydraulikkolben . . . . . . . . . .o 1
7 633310.0 Fihrungsring . . . . . . . oo e 1
8 633230.4 Zylinderkopf . . . . ... oo e 1
9 633306.0 O-Ring 702x3 . . . . . . . . . oo 1
10 633304.2 Schneidwerkzylinder . . . . . .. oo ‘ 1
11 | 6331260 | AnschluBwinkel . . . . . ... ... Lo
{ 12 633201.0 Bolzen . . . . . . ... o 1
13 | 7520931 Fithrungsrohr (750 lang) . . . . . oo 1
14 | 750087.0 Druckteller . . . . . . . .. 1
16 | 610674.0 Druckfeder . . . . . . . ... i 1
16 ’ 610211.0 Sechskantschraube M 16 x 40 Spezial o 1
17 235090.C Splint 4x30 DIN 94 . . . . . . . oo 1

18 | 2361590 Kronenmutter M 16 DIN 533 . . . . . . . . 1 i

19 752105.0 Aufhangelasche . . . . . . .. 0o 2
20 235554.0 Sechskantschraube M 12 x50 DIN 931-8.8 .. 1
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . . B
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . @2 [ 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 69



08

Gruppe: Servo-Lenkung

2u Bildtafel 70 Sonderwunsch
: H Stlickz, 5 :
?\J'Ird Ersﬁ]’trz.iell Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
[ |
1 755428.0 Servo-Lenkung kpl (200 mm Hub) . ... ¢ 1 |
2 755440.0 Zylinder kpl. . . . . . . .. ... . fess ]
3 633535.0 Abstreifring . . . . . .. oL oo ‘: 2
4 633573.0 Nutring . . o o . oo e R 2
5 ¢ 633519.0 VerschluBmutter . . . . . . . . . . . RS
6 | 633582.0 O-Ring 602x30 . . . . . . . . . e ) 2
7 | 7554150 Zylinder . . ..o 1
8 633518.0 VerschluBmutter . . . . . . . . . . . ; 1
9 633574.0 | Nutring. . . . . . . ... S 2
10 633545.0 Kolben . . . . . . . .. .. ... 0% SRR
11 | 6335860 . Tellerfeder . . . . . . . .. . .. o 1
12 | 236050.0 Hutmutter Ri M 18x1,5 DIN 1687 . ..o ! 1
13 | 633031.0 Dichtring A18x24. . . . . . . . . oo 2
14 236458.0 Sechskantmutter M 18 x 15 DIN 936 . . : 1
15 766573.0 Druckregelschraube . . . . . . . . . e 1
16 633603.0 Druckfeder . . . . . . .. S EEER 1
17 766543.0 Ventil . . . . . ... T ; 1
18 7665080 |  Ventithilse . . . . . ... .. L i 1
19 766686.0 | Dichtring C 12x16 . . . . . . . . i, 1
20 633588.0 Winkeleinschraubverschraubung WE 15 =L 2
21 633590.0 Schneid- und Keilring d 15-L . . . . . o0 2
22 633589.0 | Uberwurfmutter m 15-L . . . . . . oo ; 2 \
! |
23 633631.0 .  Steuerzylinder kpl. mit Kolbenzugstange . .| i !
y 24 633514.0 ‘ Kolbenstange . . . . . . . . . . . o i 1
PR LT T 5 \ 25 | 633531.0 O-Ring 302x30 . » . . . . . .. i 3
B - \ v 26 6331140 | Dichtring A 14x20 . . . . .. ..o 10
27 766567.0 . VerschluBschraube AM 14x 1,5 DIN 7604 . . YR
28 1 2350900 | Splint4x30,DING4. . . . . . .. 10
29 | 235127.0 |  Scheibe 17 DIN 125 . . . . . . . . .- 1
30 633587.0 ‘ Kontermutter M 28x 1,5 . . . . . . ..o 2
31 ‘ 633548.0 |  Gabelstiick . . . . . . . .. ... 1
32 1 633569.0 . Bolzen-. . . . . . ... i 1
33 - 6335490 Gelenkstick . . . . .. ... .. o
34 633502.0 VerschluBschraube . . . . . . . E 1
35 633504.0 Abstandring . . . . . . ... .o i
36 633507.0 | Schraubbolzen . . . . . ... Lo ! 1
37 633505.0 !  Scheibe . . . ... e e e e 2
38 633506.0° ©  Druckfeder . . . . . . . ..o ow oo 1
39 6335030 . Begrenzungshiilse . . . . . . . .. 1
40 633536.0 | Dichtring A20x26 . . . . . . . . i 1
4 237463.0 Sechskantschraube M 16 x 25 DIN 933-8.8 | =9
42 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . .o 2
43 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 . 2
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 834 . . . ..o 4
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . ... 4
) 44 755416.0 Befestigungsbigel . . . . . . . . 1
45 744608.0 Flacheisenbiigel . . . . . . . . . . i 1
46 235875.0 Sechskantmutter M 12 DIN B55 . . . oo 1
47 755418.0 Fihrungsauge . . . . . . . . . . L i 1
48 237383.0 |  Sechskantschraube M 10x 25 DIN 933-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 , . . .00 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o 3
49 503493.0 Distanzrohrchen ., . . . . . . . . . i 1
\
I
|
|
{
|
|
I i
[ 1

zu Bildtafel 70

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



18

zu Bildtafel 71

Gruppe: Hydraulikleitungen

[?\}]rd ‘ Ers'ziltrzteil Bezeichnung SP?CG‘(T Bemerkung
; |
1 743310.0 Hydraulikleitung, Fahrantrieb . . . . .. 10
2 743308.0 Hydraulikleitung, Schneidwerk . . . . oo, 1 ‘i
3 743308.0 Druckleitung . . . . . . . .. S R f. Masch. ohne Servo-Lenkung
4 743307.0 Rucklaufleitung . . . . . . . . . . S 1 \
5 656258.0 Rohrschelle . . . . . . . . . ... i 20
6 | 656255.0 Gegenplatte . . . . . . ... ..o 4
7 235508.0 Sechskantschraube M 6x45 DIN 931-8G . 4
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN' 934 . . . .. .. 4 K
235131.0 Federring6 DIN 128 . . . . . . . . .o ‘ 4 i
8 | 743309.0 Hydraulikleitung, Haspel . . . . . . .. 1 1 |
9 1 6331340 Zwischenverschraubung . . . . . . i 4 ‘
10 633128.1 Hochdruckschlauch (8 B ¢, 500 lang) . i 3 ‘\
11 | 633143.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . . o | 1
12 501890.2 Hochdruckschlauch (13 B ¢, 600 lang) @ - a 2
{ 13 633043.0 Zwischenverschraubung . . . . . . o 2
14 | 633135.0 Uberwurfmutter . . . . . . . . . oo 19
18 765035.0 Zuleitung fiir Hohlkolben . . . . . 1 i 1
16 656254.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . . o 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 71



[4:]

zu Bildtafel 72

Gruppe: Hydraulikleitungen

T
?\l”rd Ersﬁtrz.teil ; Bezeichnung ::ruz(: Bemerkung
1 770878.0 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 6’ Schneidw. . 1
770877.0 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 7" Schneidw. . 1
770881.0 Rechte Zuleitung, Haspel, bei 8' Schneidw. . 1
2 633129.0 Verschraubungsstiick . . . . . . v 1
3 770876.0 Linke Zuleitung, Haspel, 6" u. 7' Schneidw. . 1
770880.0 Linke Zuleitung, Haspel, bei 8 Schneidw. - 1
4 633135.0 Uberwurfmutter . . . . . . . . . oo 10
5 770879.0 Zuleitung, Haspel, 6’ und 7’ Schneidwerk 1
770855.1 Zuleitung, Haspel, bei 8 Schneidwerk . . . 1
6 633134.0 Zwischenverschraubung . . . . . .o 1
7 633131.0 Verschraubungswinkelstiick . . . ..o 2
8 778554.0 Zuleitung fiir Haspelzylinder . . . ..o 2
9 633126.0 AnschluBwinkelstick . . . . . . .o 2
10 633143.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . . . i 1

)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 72



zu Bildtafel 73

Gruppe: Hydraﬁlikleitqﬁgeﬁ:’

bei Masch. mit Servo-Lenkung

' Stickz:

Br\}[rd Ersatrz.teil Bezeichnung ) or. Gr. Bemerkung
1 | 7433160 | - Hydraulikleitung, Lenkhilfe — Steuerventil 1
2 743307.0 Hydraulikleitung, Steuerventil — Pumpe . . = 1
3 | 633526.1 Hochdruckschlauch (12 B ¢, 600 lang) 2
4 633043.0 - Zwischenverschraubung . . . . . . .o 2
5 743315.0 Hydraulikleitung, Pumpe — Lenkhilfe . . . . 1
6 744607.0 Rohrschelle . . . . . . . . . o ol 2
7 501890.2 Hochdruckschlauch (13 B ¢, 600 lang) L 2
8 656254.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . .. o 4
9 740954.0 Halteeisen fur Hydraulikleitung . . . .o, 1
10 235508.0 Sechskantschraube M 6 x 45 DIN'931-8.8. . . 3
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . ... . 3
235131.0 Federring6 DIN128. . . . . . . . .o 3
1 656255.0 Gegenplatte . . . . . . A 1
12 633135.0 Uberwurfmutter . . . . . . L 12

{
J zu Bildtafel 73

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Vo

74 — 80
81 — 88
74 — 80
81 —88
74 — 80
81 — 88
74 — 80
81 —88
74 — 80
81 —88
74 — 80
81 —88
74 — 80
81 —88
74 — 80
81— 88

Motorzubehdr VW
Motorzubehdr Perkins 4/99

Engine Accessories, VW
Engine Accessories, Perkins 4/99

Pieces d'adaptation; moteur VW
Pieces d'adaptation, moteur Perkins 4/99

Motortilbehasr, VW
Motortilbehar, Perkins 4/99

Motortilbehdr, VW
Motortilbehdr, Perkins 4/99

Obpouwdelen voor VW
Opbouwdelen voor Perkins 4/99

Parti del motore VW
Parti del motore Perkins 4/99

Accesorios del motor VW
Accesorios del motor Perkins 4/99

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

((@LI% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



g8

Vw

35

zu Bildtafel 74

Gruppe: Motorzubehdr, VW

|
|
|
|
|
|
\
|
|
|
|

B|Id Ersatzteil 1 Bezeichnung itrﬂeek: l Bemerkung

1 ‘1 746122.0 Dachabstiitzung . . . . . . . . . o 1
2 ‘ 746115.0 Trager fur Motorhaube . . . . . . oo 1
3 746110.0 Motorkonsole . . . . . . . . . v 1
4 l 237820.0 Sechskantschraube M 12x 90 DIN 931-8.8 . 4
l 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . .. 4
s 235134.0 Federring 12DIN 128 . . . . . . . .0 .. 4
5 235182.0 Scheibe A 13 DIN 9021 . . . . . « oo 4
3 8 \ 720370.1 Zwischenstiick . . . . . . . .. EAE. 4
]- 7 720373.0 Schwinggummischeibe . . . . . . o 4
8 750252.0 Aufnahme fiir Schwinggummi . . . . 4
9 236846.0 . Scheibe 13x55x15 . . . . . . . oowi 8
10 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . v 4

{ 11 | 0378740 Seschkantschraube M 10x 35 DIN 933-8.8 4 '

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ..o | 4 l

2351330 | Federring 10 DIN128 . . . . . . i |4 1

|

|

|

|

|

|

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 74



98

Gruppe: Motorzubehor, VW
zu Bildtafel 75

e . ] -
E{!\;Ird % Ersre\xlt‘ftell i Bezeichnung ll ?,ucéf Bemerkung
| ;
|
1 [ 235365.0 Flachrundschraube M 8 x 75 DIN 603 . v 1
| 235199.0 Sechskantmutter M8 DIN B85 . . . . . . . |
\ 235132.0 Federring F8 DIN 128 . . . . . i [
2 747526.0 Luftfilterhalter . . . . . . . . . . i 1
3 g 75Q4’75.0 Luftfihrung . . . .« o o o e 1 l bei VW 1600-Motor
4 | 750641.0 Zyklonkpl. . . . ..o oo | 1 %
5 » 624862.0 Trichter fur Staubgefu . . . . . . o 1 ‘
6 | 6248640 | StaubgefdB . . . . . . - o oo 1
|
7 | 750644.0 Glbadluftfilter . . . . . . . . . - o [y
750658.0 Dichtring, innen . . . . . o . .- o =l
9 750654.0 Dichtring, auBen . . . . . . o ..o L)
) 10 | 750656.0 Filtereinsatz mit Wolle . . . . . . o 1
‘ 11 | 750657.0 DlgefaB . . . . o oo o+ e SRR Fi
12 178907.0 Beruband WSN 9, 600 lang . . . . - oo 6
13 747620.0 Luftansaugkriimmer . . . T 3
14 747528.0 Luftansaugrohr . . . . . . . . T
15 | 7475320 Schelle . « o v b
16 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933--8.8. . 2
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . oo 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo s 0]
17 747529.0 Verbindungsrohr . . . . . . . i B
18 747530.0 Verbindungsschlauch . . . . . . .o R
19 507442.0 Schlauchklemme . . . . . . . . e : i
20 200679.0 Profilgummi (20 m) . . . . . . . .aiii AT
21 747308.0 Verbindungsrohr . . « . . . .. i ==
22 747543.0 Warmluftleitung . . . . - . o . i 1 bei VW 1200-Motor
747544.0 Warmluftleitung . . . . oo 1 bei VW 1600-Motor
23 750167.0 Schlauchklemme . . . . . .« o oo 2 bei VW 1200-Motor
) 750474.0 Schlauchklemme . - . . . . .. oo 2 bei VW 1600-Motor
24 750470.0 Luftleitblech . . . . . . . . . o 1 bei VW 1600-Motor
25 747542.0 Schlauchleitung (1900 lang) . . . e 1
26 659273.0 Kabeltille . . . . . . . . . oo 1
@ 27 238269.0 Befestigungsklemme . . . . . . e 2
28 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388 . . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . oo 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ..oio0n 4
29 656278.0 Schelle . . . . . . .o T 1
30 750148.0 Befestigungschelle . . . . . . . o 1 bei VW 1200-Motor
750469.0 Befestigungschelle . . . . . . . oo 1 bei VW 1600-Motor
31 776082.0 Halteblech . . . . . . . . .« e 1

zu Bildtafel 75

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



zu Bildtafel 76

Gruppe: Motorzubehér, VW

?\ilrd Ersﬁtﬁte“ Bezeichhung i’,ucskf Bemerkung
|

1 | 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 : 6
| 2351320 Federing 8 DIN 128 . . . . . . . i .. s
2 750145.0 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . G 1
750113.0 Abtriebsgehduse . . . . . ..o : 1
237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 8
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . .. 1.8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .« i 8
5 235186.0 Sicherungsring 72x 2,6 DIN 472 . oo 2
6 235428.0 Rillenkugellager 6207 ZZ DIN 625 . ..+ 1
7 750125.0 Kraftabgabewelle (331 lang) . . . .« ... 1
8 750299.0 PaBfeder . . . . . . . . . LR 1
9 746504.0 Motorabtriebsscheibe . . . . . . aion 1
10 746506.0 Keilriemen . . . . . . . .. oL 4
11 746507.0 Keilriemen . . . . . . . . oo 1
‘ 12 237857.0 Scheibe 21x47x4 . . . . . . . Lo 1
13 236059.0 Kronenmutter M 20x15 DIN 935 . .o . | 1
14 | 235091.0 Splint4x40DING4 . . . . . . . . R
15 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933--8.8 . 4
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . o0 4
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . v 4

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 76



88

Gruppe: Motorzubehdr, VW
zu Bildtafel 77

Br\ilrd Ers?ltrz'teil Bezeichnung i{,.chk: Bemerkung
i

1| 759031.0 Bowdenzug (2000 lang) . . . . . .. ... 2
2 633109.0 Kugelknopf . . . . . . . ..o 2
3 | 7580240 | Bedienungshebel . . . . . . SN o |iig
4 | 7409510 Einrastblech . . . . . . . . . ... i
5 624219.0 Klemmbolzen . . . . . . . . . oo 2
6 750307.0 Klemmhiilse . . . . . . . . . oo 2
7 ' 236180.0 Scheibe AB4DINGO2T . . . . . i |3
8 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . .o 2
9 | 236169.0 | Sechskantmutter MBDING34 . . ..o [
10 235523.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931-8.8 . ‘ 1
1 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—-8.8 . . 1
286170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 933—8.8 .0 . 1
235132.0 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o .. i
12 6242060 Klemmplatte fir Bowdenzug . . . . . . . |
{ 13 002155.0 | - Druckfeder . . . . . . . ... . By
14 | 2369120 | Scheibe 84 DIN125 . . .. .. ... ..
15 | 2361700 ' - Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . .. 9

16 235018.0 ‘ Halbrundschraube M5x 20 DIN 86 .~ .. ! :

237216.0 | = Sechskantmutter M5 DINB55 . . ... .- 1 ‘
936490.0 . Federing 5DIN 128 . . . . . . .. ... [
17 | 6240790 | Schelle . . ... .. ... ... o
18 | 7504360 © Halter . . . .. ... .. .. ouii Loy
19 | 235109.0 ;|  Splint2x15DIN94 . . . . . . . o 1
20 236180.0 | ~ Scheibe A 64 DIN 9021 . . . . .. 1
21 624028.1 | - Befestigungsbolzen . . . . . . oo 1
22 758018.0 : Druckfeder . . . . . . . . .. o 1
23 758013.0 Schraubnippel fir Bowdenzug . . .o | 1

zu Bildtafel 77

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



Gruppe: Motorzubehor, VW
zu Bildtafel 78

) / B ?\;]rd | Ers;trz‘teil ; Bezeichnung Sp:ué(f Bemerkung
G- : ; ‘
vw i lk\\\ \i\\ 1 750425.0 Reglerstange . . . . . . . . . . oo 1 . ‘
—@ Y 2 | 5077250 Kugelgelenk . . . o . . . ..\ . Gl 1
—@ g3 3 | 2372160 Sechskantmutter M5 DIN 585 . . . . . . . 2
:::_:\'§ ) i
), L - 4 | 7504100 Reglerkpl. . . . . .. ... ...... 1 |
e l” 5 | 235623.0 Spannhiilse 35x 18 DIN 1481 . . . o . 1
= (&) 6 | 5077750 Gabelstick . . . . ... Lot
7 | 750365.1 Reglethebel . . . . . . . . . . . 1
© 8 | 750378.0 Zugfeder . . . ... S
@ () 9 | 2361700 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . 9% |
@ 10 750222.0 Sechskantschraube M 8 x 45 Spezial e, 1 ’
Y 11 | 236600.0 Zylinderniet 5x30 . . . . . . . . oo 2
12 | 237602.0 Spannhiilse 35x24 DIN 1481 . . . . .. N
13 093060.0 Scheibenfeder . . . . . . .. .. il R
14 507789.0 Klappdler . . . . . . . . . ... 1
15 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8.. . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN N934 . . . i, 4
235132.0 Fderring F8DIN 128 . . . . . . . o0, 4
16 090119.0 VerschluBschraube . . . . . . . . . 1
17 [ 094001.0 Dichtring A 8x 14 DIN 7603 . . . . ... 1
18 507218.2 Anbaublech . . . . . .. . 1 ‘
19 507792.0 Axial-Rillenkugellager 51100 DIN 711 T
20 607777.0 Buchse . . . . . . . ... 1
21 760464.0 Fliehgewicht . . . . . . . . . . . . 1
22 507773.0 Haltestiick . . . . . . . . . . . S 1
23 235178.0 Sicherungsring J 35 DIN 472 . . . . oo 1
24 507793.0 Schulterkugellager E 15 DIN 616 . .. 2
25 507787.0 Ausgleichscheibe . . . . . . .. S 2-4
2% | 750457.0 Welle fir Regler . . . . .« . . .o 1
27 507786.0 Dichtring . . . . . . . . . . .. 1
28 750309.0 Lasche . . .« v o 1
29 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .o 0. 1
{ 30 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . © o0 0 1
e

zu Bildtafel 78

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



06

Gruppe: Motorzubehdr, VW
zu Bildtafel 79

BN'Ld “ Ersﬁltrz.teil Bezeichnung E ?;u%(: | Bemerkung
1 624003.0 Deckel . . . . . . ..o 1
2 659565.0 Sieb fiir Kraftstofftank . . . . . . .00 1
3 747010.2 Kraftstofftank . . . . . EEEE 1
4 750194.0 Ansaugleitung im Tank . . . . . . o 1
5 623144.0 Halterung fiir Tank . . . . . . . . o o]
6 501811.0 " VerschluBschraube . . . . . . . . ... 1
7 6331140 | Dichtring A14x20DIN7603 . . . . . .. . 3
8 750130.0 Brennstoffleitung, kurz . . . . . . oo 1
9 750221.0 Holzstiick fiir Tankbefestigung, kurz [y
10 237733.0 Uberwurfschraube M 14 x 1,5 DIN3871 3 e ) o~
11 236408.0 Doppelkegelring j Q#‘jlﬂmﬂl'ﬂ& ’f}{ 66“2”[]
12 | 5073000 Kraftstoffilter A N B s ARy AFHE
13 | 6233300 | Schlauchleitung . . . . . .. ..o st Lf"“’hi"w"?r &
14 236913.0 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . . oo 5
15 235380.0 Flachrundschraube M 10x35 DIN 603 . 0 .| 4
235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 5556 . . . ... 4
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . ol 4
16 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . ... 4
17 236393.0 Befestigungsklemme DIN 72671 . . ..o 3
18 750429.0 Holzstiick fiir Tankbefestigung, lang 1
19 235379.0 Flachrundschraube M 10x 30 DIN 603 .0 1 :
935201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . i . 1
| 235133.0 Federring 1T0DIN128 . . . . . . . .. 1 i
20 | 237734.0 Doppelstutzen . . . . . . . .00 oo i }
21 237735.0 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 DIN 7607 ] ‘
29 776111.0 Brennstoffleitung . . . . . . . . o { 1
23 938099.0 VerschluBschraube M 14x 1,5 DIN 906 - -+ - i
24 7470091 | Kraftstoffleitung, lang . . . . . . . ! i
!
é
|
|
|
I

zu Bildtafel 79

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



O

Gruppe: Motorzubehdr, VW
zu Bildtafel 80

o ?\ilrd Ersﬁtrz'te“ \ Bezeichnung i:chk: Bemerkung
|
1| 7555350 | Bandage . . . . .. ... 1
2 236171.0 ‘ Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . 0. 2
3 | 755592.0 ‘ Batteriedeckel . . . . . . ... ... 1
4 768030.0 | Batterie6V,66 Ah . . . . . . . o 1
5 755514.0 ‘ Masseband, —Klemme (255 lang) . oo 1
6 755513.0 | Batteriekabel, +Klemme (380 lang) 1
7 | 659333.0 | Halteblech fiir Steckverbindung . . . . 1 ‘
8 750219.0 | Batteriekonsole . . . . ... e 1 i
9 180927.0 AnlaBer (Bosch Nr. 0001207 001) . ... 1
10 7565950 | Kabelverbinder . . . . . . . .. i 1
11 | 755521.0 | Gummikappe . . . ... ... 1 1
12 | 7440210 \ Motorkabelsatz . . . . . . ... T |
13 744026.0 \ Kabelsatz, Armaturen-Motor . . . o0 1 1
14 744028.0 | Kabelsatz, vordere Beleuchtung . . i 1
{ 744025.0 ‘ Kabelsatz, hintere Beleuchtung . ..o 0. 1
|
\

)
/1
Ve

N
/.
ol

®
e
~

Y

zu Bildtafel 80

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



6

PERKINS 4/99

zu Bildtafel 81

Gruppe: Motorzubehér, Perkins 4/99

?\lllrd ‘ Ersz;ltrz.teil Bezeichnung ]( i:uil;(: Bemerkung
1 | 7461300 | Motorkonsole . . . . ..o Eo=
2 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 K 4
3 235133.0 Federring TODIN 128 . .. . . . i 4
4 235127.0 Scheibe 17 DIN 126 . . . . . . . oo ‘ 8
5 235821.0 Sechskantschraube M 16 x 40 DIN 933=8.8 . 4

236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . oo ‘ 4
235135.0 Federring16 DIN 128 . . . . . . oo 4

6 235536.0 Sechskantschraube M 10 x 60 DIN 931--8.8 " .| 1 |
| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 | 1
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . ... g 1

7 | 7461380 Strebe . . . i 1000

8 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933=8.8 . 4 |
L 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .o 4
| 2351330 Federring I0DIN128 . . . . . . « oo .- |a
‘ 9 236200.0 Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933-8.8" ‘ 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo : 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo, 1
10 746139.0 Strebe . . . . ... e ... LSRR 1
12 | 750253.0 Scheibe 18x60x3 . . . . . . . . i
13 \ 750281.0 Trennscheibe . . . . . .. o el ; 4
14, 758425.0 Tragwinkel . . . .. .o s 2
15 1 765320.0 Schwingummirolle . . . . . . . wil o4
16 750122.0 Bolzen . . . . e D 4
17 1 750252.0 Aufnahme fir Schwinggummirolle .. loa
18 2351270 Scheibe 1T7DIN125 . . . . . . . . i o4
19 235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . oo g
20 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . oonooo. ‘ 4
21 | 736557.0 Haubenscharnier . . . . . . . .o L0
22 235083.0 Splint3x20DIN94 . . . . . . . oo 2
23 236913.0 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . v | 2
24 | 2373820 Sechskantschraube M 10x 20 DIN 933-88 .| 1
0 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . oo ' i
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . & I 1 1
25 755516.0 Masseband . . . . . . . .. GowE A } 1
%6 | 236830.0 Scheibe 105 DIN 7168 . . . . . . . . ‘ 1
27 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 933—-88 .~ .. A
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo LA
28 | 237816.0 Scheibe 84 DIN 9021 . . . . . .o Lo
29 746550.0 Keilriemen . . . . . . . . . i 1
30 746503.0 Keilriemenscheibe . . . . . . . o 1

31 746539.0 Motorabtriebsscheibe . . . . .o 4

32 746506.0 Keilriemen . . . . . . . i ! 1

33 | 746507.0 Keilriemen . . . . . o v RN

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 81



PERKINS 4/99

zu Bildtafel 82

Gruppe: Motorzubehér, Perkins 4/99

Bezeichnung

Stilckz.
pr. Gr.

Bemerkung

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.
1 736566.0
2 236200.0
236170.0
235132.0
3 736563.0
237465.0
236169.0
235131.0
236180.0
5 747316.0
6 736542.0
7 | 736562.0
8 747321.0
9 747320.0
{ 10 237442.0
11 235132.0
12 237442.0
236170.0
235132.0
13 | 236398.0
14 774007.0
15 2373820
236171.0
235133.0
16 747317.0
17 237383.0
i 236171.0
235133.0
18 236200.0
235132.0

Dachauflage . . . . . . . . . . . o
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . v
Federring 8 DN 128 . . . . . . . o
Halterung . . . . . . . . . . . Ce
Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . oou
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ‘o0 !
Scheibe 6,4 DIN 9021 . . . . . . . o
Kithlerstrebe . . . . . . . . o0 D
HaubenverschluB . . . . . . . . oo ;
Klemmpuffer . . . . . . . . o !

KihlerfuB . . . . . . . oo
Kithlerkonsole . . . . . . . . . i :
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 .
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .
Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933—88 .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . ..
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo |
Schelle . . . . . . .0 (
Strebe . . . .. Lo |
Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933--8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0.
Federring 10 DIN 834 . . . . . . oo
Strebe . .. . . .. oL
Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933-8.8 - .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 00
Federring 10DIN 128 . . . . . . .o
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 -
Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... o

DM?\J?\JI\DMG’)U)G?—‘—AN)I\)MMM—‘IO—‘—‘—‘-&\T\]\T—‘-C‘-b-‘ﬁ—*

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 82



v6

'PERKINS 4/99

zu Bildtafel 83

Gruppe: Motorzubehdr, Perkins 4/99

. - 0o Stiickz.
. ?\ilrd Ersﬁtrz.te'] ‘ Bezeichnung o G, Bemerkung
? 1 235017.0 Halbrundschraube M 5x15 DIN 86 N 2
237216.0 Sechskantmutter M 5 DIN 55 . . . ..o 2
236490.0 Federring 5 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
2 236397.0 Kabelschelle . . . oo 2
3 F¥F2972.0| Kuhler . . Ll 1
4 5078590 KiihlerverschluB . . . . . . . . . . .. 1
1) 750149’1*0 Gummistutzen . . . . . . . Lo L, 3
6 178906.0 | Beruband WSN 9,450 lang . . . . ..o 8
7 747318.0 Kithlwasserrohr, oben . . . . . . o0 1
8 750717.0 Gummikrimmer . . . . . .. L 1
9 747325.0 Windleithaube . . . . . . . . . . o 1
10 747319.0 Kithlwasserrohr, unten . . . . . . .o 1
11 | 6241180 Abdeckkappe . . . . . oo .o 4
12 624114.0 Gummischeibe . . . . . . .. i 2
14 747201.0 Keilriemenscheibe, kpl. (100 A @) G 1
15 747202.0 Keilriemenscheibe (100 A ) . . . .o 1
16 235984.0 Rillenkugellager 6204 DIN 625 . . ... 1
17 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . ... 2
18 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . 1
19 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . o .. 1
20 758621.0 Lagerbolzen . . . . . . . . . .. o 1
21 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . .0 . 1
22 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . ow 1
23 721275.0 Lagerbock . . . . . . . .. L e q
24 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8: ... 7
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 7
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ! 7
25 507824.0 Wasserhahn . . . . . . o .. L i | 1
29 237945.0 Bolzen M 10x30x50 DIN 1438 . . ... : 2
30 747246.0 Distanzring . . . . . . . . .. . i 4
31 747245.0 Lasche . . . . . . .. 5506 5 o o ot 4
32 237944.0 Sicherungsring J 87 DIN 472 . . . ... 4
33 237943.0 Rillenkugellager 6301—-2 RS DIN 625 S 2
34 746550.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . o ] 1
35 747239.0 Umlenkrolle . . . . . . . . . . . i i 2
36 236913.0 Scheibe 10,5 DIN 1256 . . . . . . o5 4
37 235135.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . i, 10
38 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 14
39 747240.0 2

Umlenkrolle kpl. . . . . . . . . o o

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 83



PERKINS 4/99

zu Bildtafel 84

Gruppe: Motorzubehér, Perkins 4/99

@

Bl\ilrd Ers?ltrz,te" | Bezeichnung i:ucéf \ Bemerkung
1 2353656.0 Fiachrundschraube M 8 x 75 DIN 603 o 1
235199.0 Sechskantmutter M 8 DINB55 . . . i 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 1
2 747526.0 Luftfilterhalter . . . . . . . . . L 1
3 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . .. 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . i .. 2
4 750641.0 Zyklon kpl. . . . . . ..o Lo 1
5 624862.0 Trichter fiir Staubgefal . . . . . . oo 1
6 624864.0 StaubgefdB . . . . . oo 0L 1
7 750644.0 Olbbadluftfilter . . . . . . . . o 1
8 750658.0 Dichtring, innen . . . . . . L i 1
i 9 750654.0 \ Dichtring, auBen . . . . . . . . oo 1
10 750656.0 . Einsatz fur Filterwolle . . . . . . oo 1
11 | 7506570 | OigefdB . . . . . . .. ... 1
12 747533.0 Auspuffrohr . . . 0 o0 e 1
13 507852.0 Schelle . . . . . .. oo i 1
14 | 7475060 | Schelle ... ... 1y
15 624729.0 | Auspufftopf . . . ..o ol
16 | 2373390 | Sechskantschraube M 8x 35 DIN 931-88 . AR
2361700 |  Sechskantmutter M8DIN 934 . . . .. .. |i2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... .. }nr2
17 | 9237870.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-88 .. 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..o ! 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . ... ! 1
18 747635.0 Halteschelle . . . . . . . . . . o : 1
19 747522.0 Luftansaugrohr . . . . . . . L e 1
20 750237.0 i Krlimmer . . . . . . . o eh | 2
21 178907.0 Beruband WSN 9, 600 lang . . . . oo 4
{ 22 2361700 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . ..o .. Lo g
23 | 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. -

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 84



'PERKINS 4/99

96

zu Bildtafel 85

Gruppe: Motorzubehor, Perkins 4/99

Bild Ersatzteil
Nr. Nr.

Bezeichnung ‘

Bemerkung

—_
[=JE- T - IE S ) B R e L

—_ .
G N =

—
N

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

747805.0
633109.0
758024.0
740951.0
624219.0
750307.0
236180.0
235131.0
236169.0
235523.0
002155.0
236912.0
236170.0
237370.0
| 236170.0
235132.0
15 624226.0
16 750438.0
17 758013.0
18 758018.0
] 624028.1
20 236109.0

Bowdenzug (1600 lang) . . . . . . L !
Kugelknopf . . . . . . . oL i
Bedienungshebel . . . . . . . oo
Einrastblech . . . . . . . . 5 o o Eaeres
Kiemmbolzen . . . . . . . . . i
Kiemmhilse . . . . . . . . . . . ool
Scheibe AB4DING02T . . . . . .o
Federring M6 DIN 934 . . . . . . oo
Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . oo
Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931-8.8 ..
Druckfeder . . . . . . . . . e
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . .o |
Sechskantmutter M8 DIN 934 . . .o o
Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—8.8 . .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo !
Federring 8 DIN 128 . . . . . . oo
Kiemmplatte fiir Bowdenzug . . .00 .

Halter fur Gaszug . . . . . . . .o !
Schraubnippel fir Bowdenzug . . i
Druckfeder . . . . . . .. o i 5
Befestigungsbolzen . . . . . . o |
Splint2x15DIN94 . . . . . . . oo

MM—AM—‘—J—-‘—*—“M—‘-—J—‘MMQ)V\D?\D—‘-MMM

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Rildtafel 85



Gruppe: Motorzubehér, Perkins 4/99
zu Bildtafel 86

ild i Stiickz:
I @Q Bl\;lrd i Ers?‘trz.tell Bezeichnung pr. G:. Bemerkung
—

PERKINS 4/99 1 624003.0 Deckel . . . . . . . . . . . s 1
2 659565.0 Sieb fir Kraftstofftank . . . . . . .o 1 + ab Nr. 51002004
624004.0 Sieb fiir Kraftstofftank . . . . . . .o 1 - bis Nr. 51002003

3 747010.2 Kraftstofftank . . . . . . . . . . Lo 1

4 747008.1 Ansaug- und Ricklaufleitung . . . . .70 2

5 633135.0 Uberwurfmutter . . . . . . . . . . o 6

6 633133.0 AnschiuBverschraubung . . . . . . o 1

7 624465.0 Ansaugleitung im Tank . . . . . . oo 1

8 235380.0 Flachrundschraube M 10x 35 DIN 603 . . . 4

235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . .- 4

235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . ..o 4

236913.0 Scheibe 10,5 DIN 125 . . . . . . . ..o 4

9 750221.0 Holzstuick fiir Tankbefestigung, kurz . 1

10 633114.0 Dichtring A 14x20 DIN 7603 . . . . ... 2

1 623339.0 Schlauchleitung . . . . . . . . . . o 1

12 238099.0 VerschluBschraube M 14 x 1,5 DIN 906 . 1

13 633014.0 Klemmlasche . . . . . . . . . . oo 1

14 238094.0 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 93388 . 1

036169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 834 , . . .- . 1

235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .o 1

236911.0 Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . . . oo 1

15 633134.0 Zwischenverschraubung . . . . . . .o 2

16 747006.1 Ansaug- und Ricklaufleitung . . . . o0 2

18 623144.0 Halterung fur Tank . . . .0 . . . 2

19 750429.0 Holzstiick fiir Tankbefestigung, lang .-, 1

20 624079.0 Rohrschelle . . . . . . . . . . i 4

21 235379.0 Flachrundschraube M 10x 30 DIN 603 . .i0 . 1

235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN B55 . . . oo 1

235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . S 1

22 236214.0 Halbrundschraube M 5x25 DIN 86 . ... .. | 3

237216.0 Sechskantmutter M 5 DIN 555 . . . .0, 3

236490.0 Fecerring5DIN 128, . . . . . . . . ... ! 3

23 235201.0 Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . . ..o 4

24 237735.0 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 DIN 7607 . o0 2

25 236408.0 Doppelkegelring . . . . . . . . .. Horl 2

000

— =LY
4 n— =) P
-,;_v)c“ﬁ,!. -O_\- S ﬁ

el §

‘?\é ) &%eii

D

zu Bildtafel 86

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



87

PERKINS 4/99

e
=

36

7u Bildtafel 87

Gruppe: Motorzubehér, Perkins 4/99

]
BN'lrd ] Ersﬁltrz.te” Bezeichnung i‘,chk: Bemerkung
| |
1 180871.0 |  Reiniger fur Filtereinsatz 1680 325 000 1
2 624024.0 Duo-Filter kpl. . . . . . . P 1
3 099103.0 Deckel . . . . . ... 1
4 099108.0 Dichtring . . . .« . L 2
5 099104.0 Vorfiltereinsatz . . . . . . . . . o 1
6 099105.0 Feinfiltereinsatz . . . . . . . . . .ol 1
7 237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933--8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . oo 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . .o | 2
8 | 2369130 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . . ... g
9 750354.0 Konsole . . . . . . . . . . . . i 1
1 750680.0 Ricklaufleitung, Einspritzpumpe-Duofilter 1
11 750674.0 Zulaufleitung, Duofilter-Einspritzpumpe 1
12 099106.0 Uberdruckventil . . . . . . . . . oo 1
13 236405.0 Dichtring A 14x18 DIN 7603 . . . ... .. 5
14 750673.0 Zulaufleitung, Férderpumpe-Duofilter 1
15 099055.0 Kraftstoffpumpe mit Handpumpe kpl. 1
16 099061.0 Handpumpe . . . . . . . . . . . .05 1
17 624722.0 Sieb fiir Vorreiniger . . . . . . . S 1
18 237735.0 Uberwurfmutter M 14 x 1,5 DIN 7607 2
19 236408.0 Doppelkegelring . . . . . . . . . o 2

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 87



88

~ PERKINS 4/99

zu Bildtafel 88

Gruppe: Motorzubehdr, Perkins 4/99

Bild | Ersatzteil

|
|

Bezeichnung

Stilckz.
pr. Gr.

Bemerkung

15 658327.0
16 755522.0
17 180874.0
18 668237.0

Nr. Nr.
1 755515.0
2 237466.0
236169.0
235131.0 -
3 750685.0
4 180882.0
9 237442.0
237339.0
236170.0
235132.0
40 236393.0
M 236397.0
12 744020.0
13 624842.0
14 714705.0
- 235786.0

19 659333.0
{ 20 237465.0
236169.0
235131.0

21 737085.0
22 804951.0
23 804953.0
24 236180.0
25 237464.0
236169.0
235131.0
26 737080.0
27 744091.0
624146.0
28 756520.0
29 744088.0
7555056.0
30 236434.0
624148.0
235197.0
235131.0
31 744026.0
32 744028.0
744025.0
33 744096.0

Reglerschalter 0190215005 . . . . ...
Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8 - .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . ...
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo,
Halter fiir Reglerschalter . . . . . .o
Generator 0101302035 . . . . . . oo
Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 . .
Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.8.. .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . v .
Kabelschelle . . . . . . . . . . e
Kabelschelle . . . . . . . . . o .
Motorkabelsatz . . . . . . . . . .
Kabelsatz, Generator-Regler. . . . .
Geber fiur Fernthermometer . . . . .
Kupfer-Dichtring 16x22x15 . . . o .
Batteriekabel, + Klemme (2000 lang) T
Gummikappe . . . . . . . L. i
Anlasser 0001354062 . . . . . .o
Batteriekabel, — Klemme (430 lang) i
Halteblech fir Steckverbindung . . .o o
Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8 . .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . ..
Federring 6 DIN 128 . . . . . . .o,
Winkel . . . . . . ..
Haubenhalter . . . . . . . . o
Bolzen . . . . . . . . ..o
Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . .o
Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933--8.8 . .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . .. 3
Federrring 6 DIN 128 . . . . . . . oo
Batteriekasten . . . . . . . . L.
Rahmen fiir Batterie . . . . . . .0
Deckel fiir Batterie . . . . . . . o
Batterie 12 V, 84 Ah . . . . . . o
Batteriekonsole . . . . . . . 0 LD
Batteriekonsole . . . . . . . . oo
Flachrundschraube M 6x 265 DIN 603 ...
Flachrundschraube M 6 x 285 DIN 603 N
Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . 0.
Federring 6 DIN 128 . . . . . . ..
Kabelsatz, Armaturen-Motor . . . . o0 .
Kabelsatz, vordere Beleuchtung . . .00
Kabelsatz, hintere Beleuchtung . . 0.
Befestigung . . . . . . . . . i

PORD — —t RO RI D b b —b b =5 2 A AORIRIRY = —- AIRI NI RD —t —b b b —h ek b b S NI RINI NI =4 = = = RN N — !

I+

|

ab Nr. 51001087
bis Nr. 51001086

ab Nr. 51001087
bis Nr. 51001086
ab Nr. 51001087
bis Nr. 51001086

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 88



004

Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas Oversikt - Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr Bildtafel
000017.0 52 178712.0 39 235026.0 22 235354.0 5,20,24.... 235790.0 49 236462.0 4 23769
000446.0 14,57 178713.0 39,59 235027.0 - 56 935355.0 . 23,32,62.. 235821.0 81 236489.0 64 2377038 ﬂa 288;338 39’121'124
000436.1 34,35 1789060 83 35050.0 65,66 035359.0 23 235830.0 48 236490.0 28,29, 41 2377210 51 5003102 40
000517.0 28 1789070 75,84 235062.0 15 2353610 5 2358400 51 9365990 sarrate 8 L
000842.0 21,96 176626.0 49 235063.0 29 235362.0 24,45 235846.0 28, 57 236552.0 9,13,15 237734.0 79 500832.1 7
000951.0 34 179530.0 50 235072.0 9 035365.0 75,84 235867.0 9,928,929 ... 236600.0 78 2377350 79 86. 87 soogsal T
0021350 23,04, 56, 57, 1796310 50 2350830 5,22,25.... 2353770  9,30,37.... 2358750 . 1,2,5.... 236653.0 - 52,55 2377830 5 5008740 7,14

77,85 179647.0 50 2350840 93,53 2353780  9,18,37.... 2358960 43,47 2366880 66 2377990 42 500876.0 10,11, 15
002858.0  19,31,45 179648.0 49 5350880 - 12,13,33... 035379.0 79, 86 235897.0 - 43 236821.0 22,94 2378110 48 500891.0° 16
002859.0 19,31, 45 179550.0 49 235089.0 41,68 235380.0 79,86 2359040 50 236830.0 81 237816.0 5,94, 31 500892.0 7
0028600 15, 29, 31 i T 2350900 144753 235385.0 14 235911.0 5,11, 14 236846.0 74 2378200 74 5008930 16
002851.0 15,29, 31 1796800 50 2350910 - 1,265 035387.0 . 37 2359120 10, 11,77 236851.0 12,40 2378320 34 5008940 7
0028640 19,31,45 1796630 50 235097.0. = 12,40 235388.0 10 2359130 15 236911.0.. 15,17, 33 237835.0 34 5009242 1,1A,2
002866.0 15,29, 31 179667.0 50 035109.0. - 67,77,85 0353900 20 2359140 50 5369120 5,16, 24 ST ARt
0030520 15,29, 31 1796760 50 236110:0 - 60, 61,62 2353920 . 27 235916.0 50, 54 2369130  1A,2A,16 2378520 24,927 5011040 51
006582.0 14,18 179679.0 50 9351180~ 26 235396.0  1A2A53... 2359220 51 936929.0 = 41 237854.0 03,492 501802.0  47,65,66,90
0065980 3190 1796800 50 235119.0 21 2354080 1,2 2359240 50 2369380 11 2378570 76 5018110 79
0076120 6,06 1797800 50 2351040 34,82 235418.0  17,33,46.... 235927.0 54 236942.0 6,13, 97 2378740 51,53, 74 .. 5018902 71,73
007615.0 6, 15, 33, 44, 1798830 50 235127.0 30,42,47 9354260 11 23592810 50,51 5369430 6 11 Breri0 51,5, Soiee02 e

51,52 1796850 50 9351280 - 38,66 235407.0 48 235940.0 47 236944.0 6,47 2379060 39 5022050 10 11 15

15,19, 44, 45 1798880 49 235131.0 8, T 12 2354280 76 2359420 6, 38,42 236957.0° 43 2379410 41 5025110 16

18 179889 0 49 935132.0 LA 20 235456.0 4 235943.0 236980.0 30 2379430 83 5025910 - 16

38 179830 0 49 235133.0 LTA 200 235508.0 71,73 235946.0 38 236983.0 65 237944.0 83 502595.0 16

38, 48 1798920 49 235134.0 5,812.... 235509.0 33 235954.0 51 236984.0 48 237945.0 83 502606.0 1,2

s 17ore30 49 5351350 6,26,27. .. 2365190  1,1A,2 2359560 16 2370280 54 2379460 51 502619.1 17

30. 44,90 1796940 49 035137.0° . 6,9,26%. . 235521.0 6,65 2359740 19 236043.0 = 65,66 2379470 20 503027.0 31

30, 44, 90 179695.0 49 2351380 23,24 235522.0 . 38 2359840 10,83 2370470 38 237950.0 292,24 503030.0~ 29, 31

; 1708080 49 5251500 18 235503.0  65,77,85... 236050.0 37,70 2371430 67 9379830 27 5034141 13,19, 30

48 1797040 49 2351540 18 235526.0 21 2360530 70 2372150 64 2380060 16 503428.0 o

78 179705.0 50 J35155.0- . 5,14,20... 935506.0 65 236056.0 38, 48, 51 237216.0 - 28,29, 41.. 2380200 66 503491.0 30

65, 66, 78 179707.0 50 9351800 10,11, 27" 935532.0 1A, 2A,6.. 236059.0 2373970 6 2380210 66 5034930 70

87 179708.0 50 235163.0 24,2748 .. 235534.0 6 236150.0 64 237333.0 23,41,43 .. 938024.0 66 504010.0 926

o 1707140 50 D3NP0 6T 0365360 81 2361520 28, 34,35 237339.0  8,28,36... 2380610 31 504018.1 21
0091030 87 1797160 50 255178.0 - 78 235538.0 22 236159.0 237341.0 - 40 238094.0 28, 36,40 .. 504075.0 . 21
0991040 87 179716.0 50 235181.0 - 5,11,20 235543.0 36 236160.0 66 237370.0 ~ 6,36,37..: 238099.0 79 86 504076.0° 926
099105.0 87 1797170 B0 0351820 1 24,65 035554.0 69 236168.0 20,24, 27, 237382.0.  16,56,65. ;. 2381060 50 504304.0 =~ 23
099106.0 87 1797180 50 2351840 48 235680.0 26,53 236169.0 7,12,15 237383.0 1,1A,2. .. 238127.0 30 504357.1 23
0991080 87 179726.0 49 235186.0 - 51,76 935606.0 54 2361700  1,1A,2.. 2373840 15,33 238132.0 17 504486.0 23
1059750 48 1797610 49 955197.0 7 5. 7120 .. 2356180 32 2861710 1,14,2.. 237430.0 - 51,55 2382400 37 504504.0 . 1A, 2A
178844.0 B0 179755.0 50 235199.0 5, 7,150 .. 2356230 78 2361720 8,14, 15 2374350 8 238269.0 75 505736.1 61
1993090 51 1797860 49 535001.0 689 ... 935608.0 31 236173.0 26, 30,47 . 237439.0 28, 30,32 238284.0 64 506023.0 30, 44, 90
1772 59 1797570 49 0350040 - 6 88,43 .. 2356460 15,50 2361740 51 2374420 7,10, 21 2383150 16 507085.0 n
7% 329 1797610 50 235208.0  6,9,26 235650.0 17 2361800 3,19, 23 237453.0 29, 31,38 038328.0 34 507091.0 12
o - LB S 9389190 & 2356510 20,42 236182.0 1A, 2A, 15 237454.0 7,19, 28 242380.0 69 507218.2 78
177 29 1797940 49 935222.1 235663.0 11,34, 38 236200.0 5,15, 16 237456.0 . 54,56 2440000 49 5073000 79
177 39 179795.0 50 9352411 12,36 235654.0 11 236213.0 44 2374610 43,76 244002.0 49 5074260 63
e B 1oTees 20 5380860 1.2 2356670  6,9,29.... 2362140 86 237462.0 34 2440030 50 5074420 75
177 39 179799.0 50 235088.0 15 235680.0 18, 20, 59 236325.0 7,30 237463.0 70 244007.0 49 507725.0 78
177 59 180871.0 87 235332.0 7 235681.0 11,34 236354.0 18 237464.0 - 36, 41,56 244009.0 49 5077730 78
177 39, 59 180874.0 88 235336.0 6 235682.0 11 236293.0 79,88 237465.0 7,15, 22 244010.0 49 507775.0 78
177 39 180882.0 88 235339.0 3,17,46. . .. 235708.0 50 236397.0 83, 88 237466.0 17,19, 22 244013.0 49 507777.0 78
17797 39 180927.0 80 235340.0 44 235724.0 50 236398.0 82 237519.0 52 244015.0 49 507782-1 4
17797F 39 200679.0 31,75 235341.0 - 27,57 235752.0 - 67 2364050 87 237571.0 29,31 244016.0 49 5077860 78
178002.0 39 200706.0 32, 59,62, 64 235842.0° 012 235753.0 50 236408.0 79, 86, 87 237572.0 32,38 2440260 4 507787.0 - 78
1782630 38 200909.0 63 235343.0 12,56 235765.0 52 236431.0 2375920  4,6,9 2440270 4 507789.00 7
1782850 47 2350160 29 235344.0 21 2357680 9,12 2364340 88 2376020 78 5000200 34,35 507792.0 78
178701.0 39 235017.0 28, 83 235347.0 21,22 235777.0 52 236445.0 51 237603.0 24 500053.0 ' 507793.0 78
178710.0 39,59 2350180 77 235351.0 . 43 235779.0 29, 31 236456.0 68 237606.0 48 500110.0  24,48,52 507824.0 83
178711.0 39 9350240 22,24 235353.0 7,20, 26 235786.0 88 236458.0 67,70 2376860 55 500118.0 Y 5078440 39
0 I T SO s 80008 h AR 8RR 0508, 25003888000 p0aCAHE, Bd D e O B i e
0 U, DN = AR e il N ) SN BB 008 I 80080 0000 s R T NV O R a0 0aE A0S b BE L B e
0 T o R SN SR P O O L oy P 2 ..... 2 e . B
0 U OF S R D 2 . 08 it 2 el 2 U
O L P E e N NP I . P E 2 e 2 i, sae . 2 S D 2 B . i s
2 N T s e b R 22 oh8onac 2 OO ohAS L I B i i
- U DL = TEELEC ST 2 2 SOOI O L FALE. . ) D R hARR e BB AANAsEABEaE B o
] SR RnB8ABa80saRaRAABAGE 2 R R e R e AR S BORES80 B OG 2 ... 2 B s I

COMET 1 COMET 2

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333



101

Teileliste . Parts List - Index numérique . Stykliste Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste
Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas
Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafei Teil-Nr Bildtafel Teil-Nr Bildtafel
507852.0 84 610208.0 1 510463.0 9,13 619509.0 30 v ]

5076890 3 6102090  1,1A 6104730 8 5195100 30 e3lgBa0 2 5335010 70 So2020 16 7010850 57

507906.0 48 6102110 69 6105080 12 . 631697.0 65,66 6335050 70 8532650 16 7019860 27,57
508637.1 13 6102300 1 610509.0 12 Lk ° 631747.0 42 6335060 - 70 6532680 16 701987.0 27,57
509212.0 35,48 6102360  1,1A,2,2A 610511.00 -~ 12 szaogi,o 57 6317500 41 Ba3007.0 - 90 el joleTo - an

5094100 32 6102401  1,1A 610512.0 - 12 gggovg-g g; 631753.0 65, 66 6335140 = 70 6537940 33,46 7020700 41

5115200 35 6102430 1 . 610529.0. . &3 235134‘0 20, 86 632127.0  33,40,41,48,52 6335180 70 653831.0 22 7020740 - 41,57
511682.0 35 610248.0 1,1A,2 610531.0 12 el [ 632133.0 33, 40, 41, 633519.0. 70 653832.0 22 702075.0 . 41,57
5116830 35 6102490 1,14 610532.0: - 12 gas187.0 29 48, 52, 62 6335261 73 6639090 20 7020760 41,57
5150500 56 610250.0 1,2 510533.0 13 623339.0 79, 86 6301690 40 e Sy I roagreg.. &

515051.0 57 610255.0 1,2 5105390 13 6233410 59,62 8391702 40 e T, 7028220 59

5200200  1,1A,2,2A 610257.0 1,2 6125400 13 624003.0 79,86 632171.0 38,40, 46 6335350 70 6542420 32 7028401 17

5021780 4,51 £10258.0 1,2 £10541.0- - 13 624004.0 - 86 6322020 37 633536.0 70 6545080 34 7028412 17

522179.0 4 610259.0 1.2 6100400 - 13 5240240 87 632203.0 37 6335450 70 654561.0 34 7028420 17

522181.0 4 6102600 2 A10670 1 69 624028.1 77,85 632207.0 37 633548.0 53,70 654552.0 384 7028430 17

522182.0 4 6102650 2 610674.0 - 69 6240790 77,86 6322100 37 6335490 70 6545530 34 7028451 17

5201830 4 6102680  1,1A,2.2A G10675.0 . 69 6241140 83 632036.0 40 633569.0 53,70 6545540 34 7029070 17

522184.0 4 610270.0 2 610688.0 15 524118.0 83 633014.0 17, 40, 86 633573.0 70 654556.0 34 703405.0 30

520187.0 4 5102740  2,2A 610689.0 15 6241460 88 - 6330200 9 6335740 70 654567.0 34 703635.0 28

520188.0 4 8102750 2 £10890.0 15 624148.0 88 633031.0  65,66,67,70 633582.0 - 70 654570.0 34 703536.0 28

522189.0 4 6102780  2,2A 610691.0 - 15 6242190 77,85 6330320 38, 51 6335840 53 6545850 34 703806.0 . 20

5221900 4 610279.0 2 £16065.0. 7,30 6242260 77,85 6330420 65,66, 67 633585.0 65 654586.2 34 703807.0 - 20

5235161 35 610285.0 1 616066.0 7.3} 6242410 89 633043.0 71,73 633586.0 70 654587.0 34 703827.0° 20

526060.0 12 610288.0 1 616067.0 7,30 6242511 39 633104.0 67 633587.0 53, 70 654625.0 34 703849.0 20

533015.0 17 610312.1 9,13 616068.0 7,30 5242730 57 633105.1 67 633588.0 70 6546960 34 7043110 38

544045.0 35 6103160 6 6161270 3 624287.0 39 6331090 77,85 633589.0 70 6546070 34 7043300 29

550212.0 27 610321.0 6 616203.0 2 624289.0 39 633111.0 67 633590.0 70 654628.0 34 7043320 22

560213.0 27 610322.1 6 616205.1 22A 6243980 39 6331140  65,70,79,86 633603.0 - 70 654630.0 34 7043400 22

5604900 29 6103250 4 6162100 2,2 A 6244650 © 86 6331260 68,69, 72 633621.0 65 654631.0 34 7043440 - 27

560764.0 35 6103300 9,13 6162140  2,0A 624559.0 39 633128.1 71 633631.0 70 654634.0 34 7043450 27

560760.0 35 6103340 6 616225.0-°17 3 6245600 59 633129.0 72 636208.0 29,31 6546350 34 704519.0 . 24

5608100 61 610338.0 6 517122.0 17 624561.0 39 6331310 792 636335.1 - 29, 31 654726.0 - 31 7045210 24

609861.0 2A 610339.1 6 617123.0 17 624722.0 87 633133.0 86 636340.0 20,27,31,34 654746.0 31 704532.0 24

609867.0  2A 610347.0 6 618109.0 -~ 20 6247290 84 6331340 - 71,7286 636341.0 20,27, 31 654747.0 31 704539.0 . 23,24
€£09873.0 1A 2A 6103500 6 618113.0 20 6248420 88 633135.0  71,72,73,86 636342.0  20,24,27,31 654750.1 31 7045400 23,24
609876.0 1A 6103510 6 6191620 29,31 §24862.0 75,84 6331430 71,72 636343.0 . 20,27,31,34 665071.0 54 704551.0 - 24

509885.0 TA 610352.0 6 6519233.1 57 6248@40 75, 84 633144.0 67 640152.0 33,46 655216.0 35, 41 705011.0 27

609887.0 TA2A 610357.0 6 619251.0 10 £31056.0 40 633154.0 87 651095.0 6 656011.0 67 705025.0 27

609888.0 TA2A 610358.0 8 519256.0 29,31 $531104.0 30 633155.0 67 651096.0 6 556041.0 66 705026.0 o7

609893.0 1A 610359.0 6 619257.0 29, 31 6311100 53 633167.0 67 651097.0 = 6 6562630 71 7060272 27

610002.1 4 610363.0 6 519265, 1 29, 31 6311130 3 6331600 67 651127.0 - 7 6562540 71,73 7050280 27

610003.1 4 610366.0 6 619266.1 31,33 631117.0 38 633166.0 17, 41,67 651160.1 5 656255.0 71,73 705030.0 27

610017.0 3 610368.0 8 65192671 29, 31 631:119.0 38 633167.0 67 651164.1 5 656278.0 75 705033.1 27

610021.0 4 610369.0 6 £519270.0 31 631120.2 38 633168.0 87 651167.0 5 658006.0 59 705036.1 7

610042.0 4 610403.0 9 5192711 31 6311231 38 633201.0 69 651188.0 10 658009.0 59 705045.0 27

£510044.0 4 610408.1 9 6192721 31 631124.0 53, 54 633215.0 68 651190.0 10 658012.0 59 705053.1 27

610049.0 4 610409.2 8 619279.0 29, 31 631135.0 = 53,54 633230.4 69 651193.0 10 658036.0 59 ‘ 705054.1 27

610054.1 9 610428.1 8 619285.0° 96, 29, 31 631139.1 38 6332400 68 6511940 10 6582050 39 705057.1 24,97
610069.0 4 610434.1 8 619286.0 26, 29, 31 631144.0 38 633242.0 68 651198.0 11 658207.0 39 705063 0 24

6100700 4 610446.0  9,28,29,31,33 619287.0. 26, 29, 31 6311460 38 6332430 69 651273.0 5 658211.0 39 705065.0 27

610071.0 4 6104470  9,28,29,31,33 £19288.0 26, 29, 31 6311470 38 6332440 68 6512760 - 5 658287.0 88 705066.0 - 27

610079.0 3 6104480 9,158, 619289.0 29 631150.0 38 633247.0 68 6512810 5 658327.0 88 705067.0 24

510080.0 3 29,31,33 619295.1 29, 31 6311590 54 6333040 69 6524320 5 659176.0 34 705068.1 24

610097.0 60 £10449.0 9,28,29,31,33 619298.1 29, 31 6311800 38,53 633306.0 69 652433.0 60, 61 659262.0 35 705069.0 27

610099.0 14 6104500 9 619311.0 23,24 631184.0 53,54 6333100 69 652475.0 5 6592730 62,75 705070.0 27

6101111 15 610455.0 8 519340.1 22 631187.0 38 6333150 69 652476.0 . 60,61,62,63,64 659333.0 80,88 705071.0 27

610113.0 15 610456.0 9 619341.1 22 631188.0 38 633316.0 68 653206.0 ~ 16 6595650 79,86 705079.1 27

6101662 15 610460.0 15 619342.0° 22 631189.0 38 6334200 67 8532080 16 6640480 17 705093.0 27

610167.2 15 610462.0 16 $19348.0° 22 $31198.0 38 6335020 70 653211.0 16 7008430 10 705094.0 27

B i B s B TR T e e B s I B e B i SRR S A
B B e 6 e Rk N B B e () Sea0R00a8na0AasHa000E: B e £/ B0 BONBBOOTOa00EHD
B it B s e R B s B e B s U, T T LY T T M.
B B R O RN U SN . B s B e B i - (7T E S S
B et B e B e B e B e B i B i Y A SO
B e B e B e R e T T B i e B i, A GONEE B e (- I ABOOECORATAE (SN T
B e B B e e B B e B e B e T Y
B e B e o I U [ NS B e YA, T i,

COMET 3 COMET 4

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



¢Ot

Stykliste Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Telleliste - Parts List - Index numérique -

Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel
7051230 24,27 7325110 16 734550.0 . 24 7365480 62 7403640 36 7446060 . 53
7061250 27 7325150 16 7345510 24 it R 7407000 37 7446070 73 74ro000 54 7200040 oy
7054150 31 732811.0 17 7345520 - 24 TaRee7.0 . 81 7409080 41 7446080 70 7476200 75 750680.0 87
705457.1 31 732813.0 17 734556.0 24 T &8 740911.0 40,48 7461100 74 . 747522.0 84 7506850 88
705625.0 31 7308290 17 734558.0 - 24 - 7409120 40,52 7461150 74 7475260 75,84 750717.0° 83
705631.0 3 7328300 17 734559.0 . 24 Seees0 B 7409130 40,52 7461220 74 7475980 75 761003.0 - 47
7056350 31 7308310 17 7350000 24 Zggooo'o - 7409150 40 7461300 - 81 7475290 75 751004.0° 47

705639.1 31 732832.0 17 735004.1 27 Sed e 740916.0 40 7461380 81 74756300 75 751007.0° 48
705668.0 31,90 7328330 17 735005.0 30 7 EO 740917 1 o O T B ol S
705811.0 34 7328340 17 735006.0 30 (L 7409180 42 746503.0 81 7475330 84 7510171 48
7058240 32 733303.0 44 735014.0 - 30 [ 740919.0 42 7465040 76 747635.0 84 751020.0 42
705828.0 32 7333040 44 7350200 20, 30 B 7409200 33,41 746506.0 76, 81,90 7478420 75 7510200 " 42

7058000 32 733306.1 44 735028.0 30 Sooig0 6l 7409210 41,46 746507.0 - - 76, 81,90 7475430 75 751023.0 42

705843.0 32 7333070 44 7354000 - 29 7370431 61 - 7409230 41,43 7465100 43 7475440 75 751026.0 ~ 83, 43, 46, 47
7058440 32 7333080 28 735404.0 29 i 7409260 41 746519.0 - 41,43 747805.0 85 751027.1 a8’
705845.0 32 733309.0  33,44,90 736610.0 31 737/ ol 7409360 41 7465200 23 750113.0 75 751008.1 - 48

7058640 32 7333100 19,45 7356150 - 31 (s 7409400 41 7465030 43 750117.0 43 7510380 48

705880.0 34,35 7333110  15,19,459 735623.0 - 31 73705 9o 7409410 41 746526.0 . 84 7501220 81 751041.0 11,48
7058820 34 7333150 19 735626.0 31 (&AL 3 e 7409421 41 7465290 43 7501250 76 7510420 48

705890.1 34 733316.0 19 735641.0 31 737056.0 & 7409430 41 7465390 =~ 81 7501300 79 751047.0 48

705900.1 34 7333210 46 735642.0 - - 31 737063.0 0 740946.0 41 7465400 43 750143.0 43 7510480 48

706035.0 33,43, 46 733323.0 46 735644.0 31 737064.0 6 3 740951.0 77. 85 746543.0 30, 43 750144.0 83 751068.0 48

710747.0 41, 43, 46 733326.0 46 735805.0 32 737067.0 60 740954.0 73 746544.0 43 750145.0 76 751069.1 48

712055.0 54 733330.0 46 785815.0 33 737068.0 6:2 740955.0 40 746545.0 43 750148.0 75 751085.0 48

713012.0 52 7333350 46 735820.0 31 737075.0 Eg 7412160 53 746548.0 30,43 750167.0 75 7511060 - 47

713047.0 52 733340.0 46 7358250 34 737077.0 5 7412200 38 746550.0 81,83, 90 750188.0 43 © 7511120 47,90
7147050 88 7333450 46 7358440 32 737079.0 02 7412210 38 746559.0 43 750189.0 43 7511130 48

7147891 39 733347.0 46 7358450 32 737080.0 5 7412220 38 7465610 43 750194.0 70 7511160 48

720370.1 74 733350.0 46 735850.0 32 737085.0 80 7412251 53 746668.0 43 7502190 80 7511500 ~ 48

720373.0 74 733353.0 41,46 7358610 32 7370860 8 741226.1 53 747000.0 43 760221.0 79, 86 751153.1 48

7212750 83 7333610  28,30,44,90 735853.0 - 34 737087.0 60 7412270 53 747006.1 . 86 7502220 78 7511540 48

730206.0 3 733362.0 14 736855.0 34 737088.0 60 741230.0 53 747007.0 82 750237.0 84 751198.0 47

730211.0 3 733502.0 28 736668.2 - 32 739200.0 32 7412330 53 747008.1 86 7502620  37,74,81 7512000 47

7302160 3 733503.0 28 735860.0 - 34 7292030 3 749611.0 51 747009.1 79 750253.0 17,81 751206.1 47

730521.0 7,11 733505.0 28 735861.0 34 739206.1 35 743001.0 66 747010.2 79, 86 750281.0 81 751207.0 47

7305310 7,11 733519.0 28 735863.0 32 739207.0 35 7430020 66 7472010 83 7502860 83 751211.0 47

730902.0 - 10 733522.1 21,28 735864.0 32 7392080 35 7433060 71 7472020 83 750099.0  7.9.76 7512140 47

730906.0 10 733816.0 20 735871.0 32 739209.0 35 743307.0 71,73 747206.1 64 750307.0 77,85 751216.2 47

730907.0 10 733821.0 20 736875.0 - 32 7392100 35 7433080 71 7472280 64 750309.0 78 751221.0 47

7309080 10 733830.1 20 735877.0 - 32 7400010 55 743309.0 71 747939.0 83 7503540 87 7512220 - 47

731305.0 14,59 733831.1 20 736200.0 33 740015.0 5§ 743310.0 71 747240.0 83 750365.1 78 751230.0 47

7315160 15 733839.0 20 736205.0 - 33, 44 7400340 47 7433110 . 65,66 747045.0 83 7RN378.0 78 7512400 42

(G .- 7343000 22 736906.0 33 7403000 - 36 7433150 73 747246.0 83 7504100 87 7512420 . 48

7317160 57 7343010 22 736207.0 33 740310.0 36 7433160 73 747275.0 - 63 7804950 78 7512500 - 49, 50
7317200 57 7343070 22 736208.0 - - 33 7403140 40 743500.1 67 7472940 - 63, 7R04990 79,86 7520221 . 51

7317210 57 7343100 22 736209.0 - 33 7403230 36 7436010 67 7473080 75 7AN436.0 77 7520240 &1

731733.0 57 7343110 22 736210.0- - 33 740326.0: 36 7440150 39 747309.0 - 63 7504380 85 7590260 51

731734.1 57 734507.0 24 7362150 - 33 74033000 36 7440160 39 7473130 . 63 750457.0 78 752063.0 51

731738.1 58 7345150 923 736220.0 33 7403310 36 744017.0 39 7473160 . 82 750464.0 78 759057.0 51

7317410 27 7345200 23 736500.0 62 7403340 36 7440200 88 747317.0° . 82 7504690 75 752070.1 69

7317420 27 7345240 24 736503.0 62 7403360 36 7440210 80 7473180 83 7504700 = 75 759073.0 55

731747.0 56 734530.0 24 736504.0 62 740337.0 36 744025.0 80, 88 747319.0 83 750474.0 75 752087.0 69

7317480 56 7345350 24 736506.0 62 740339.1 36 7440260 80, 88 7473200 82 7504750 75 752090.0 - 52

7317490 66 734536.0 24 736508.0 43 7403410 38 7440280 80, 88 747321.0 - 82 7506410 84 759003 1 89

7317500 68 734537.0 24 736510.0 62 7403430 36 7440880 . 88 7473250 83 7506440 84 7520940 52

732505.0 16 734539.0 25 736515.0 62 740358.0 36 744091.0 88 747366.0 64 750654.0 84 © 752100.0 52

732506.0 16 7345440 24 7365400 " 62 740359.0 36 7440960 88 747369.0 64 750656.0 84 7521360 - 51

732507.0 16 7345471 24 736542.0 62, 82 740361.0 36 744121.0 39 747378.0 64 750657.0 84 759138.0 51

732510.0 16 735549.1 24 736543.0 62 7403631 36 744122.0 39 . 747379.0 64 , 750658.0 84 " 752143.0 52

T SRR PR A . T o 7O SR 7 4385%0 83 T R S

T s SR A R e SO, O R R 7T T S S T e 1 N S K.

ST 2 TR L e . 70 o m0680a000a8000006 S5 7R . N S O R S T T LT T T

T 36008 000880500000a00 T R it 7 el 000000000 aM AN 7 R 0G0 B0 ABAGOD LT 70 SR dRa00a0ABa06000 . 7 veen. RERA LTI

7/ nRRa S B A A R0 AaBAG oG T e S R R B T s U T it e T e AP . T i e s

T it i 2 TR At B3 A BB 0 00 R 0 G 060N G00080086000000 A B T Ly LT T T pup—— . T S 0 n N B B 06 A8 B L

7R S S T e B DR S L y AR e e A OO0 00006 B0s Ban AR B000GEs000G . 7 i DRoRARs T T T N

AU U, T ; 800 7o R (7 T T P el v T TN AT T T T T T Ty . AP LT - T

COMET 5 COMET 6

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



eot

Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt - Delenlijst - Lista di Matricola . Lista de piezas Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel Teil-Nr.  Bildtafel
7521620 52 7554160 70 zgggggg gg 70 3382338 g 7700400 50,30 rs0ast o iio 50 .
7521660 52 7554180 70 7 0 & TI620 9 Trane0 % UG T840 30 ot 1
R0s0 8 a0 70 Tooeie0 65 7706313 8 . UEa ey 7740860 30 7795330 21
59903, . 766548, . 7720930 58 7730350 98 7741080 30 7795361 21
752206.0 51 755440.0 70 766549.0 65,66 770632.3 8 779100.1 58 7730630 98 > ) 537
760207.0 51 756506.0 88 766666.0 38 7706333 8 L - Trs00s0 28 7741130 29 7795374 21
: : 7741280 28 _
oma0 o Taeld0 80 Teeer0 o1 Ao S 070 56 7130060 58 30 2 719800 o4
e kel 88 766572.0° 67 7706400 8 7721100 57 7732311 20,30 7741330 30 779651.0 24
7522120 51 769515.0 : ; U 7721162 58 7732320 2030 401 29 e
7500150 51 7555160 81 766573.0 - 67,7 700460 8 roiiea %8 Tragsae % T 2 TSI 3
ey o by, 38 ;gggggg 23 70 378330'0 12 7721300 56 7732452 -~ 20 7749310 99 7797111 30
Ut = 88 766590.3 - 65, 66 7708400 12 7721360 56 7738130 20,30, 90 7742320 29 779712.0. 30
s o ! ' 08410  10,13,90 7721632 56 7733352 20 776068.0  7,11,19 7798040 29
7522270 65 7950330 % :,/ggg?g'g g’g gg M s L 772169.0 98,33, 46 7733650 o1 ' 30 33 ORS00 99
azie i B ) ' 708651 72 7721700 28,38, 46 7734132 26 7760820 75 7798380 29
7530131 38 7656361 39 7671050 67 770855, e & - 7Ie0820 TS 1798380 29
7530180 38 7565920 80 767316.1 16 778%238 g oo %8 Trsano % Tl 7 TI9B00 29
753036.0 40 7555950 80 ?gggéé'g N (e 7791760 56 7734530 23,58 moa1380 5 Ts0aocio 53
3238222’ 4418 ;ggggg'g gg 768034.0 - 39 770876.0 12,72 7721780 39 773475.0 - 23,24 7780060 4 8000210 12
> 6 : ‘ ’ 7791790 39 7734770 - 93 7783050 9 800444 1 9. 13
LA e 52311?8 gg $$8§$§8 Zg 772180.0 58 773478.0 © - 23 ;78307.0 9.13 801221.0 7,15, 45,90
Ay A A 7701240 15 770879.0 72 7722180 16,45 773479.0 23 7783000 13 801487.0  7.9,10, 11,13
721880 40 :;/g%ggg i 7701360 14 7708800 72 7ra2o00 1845 Jrsio0 B 7785080 11 801492.0 7,9 10, 11,13
' \ ! . ) . 97. 801493.0 7.9, 10 11.13
7540081 53 7672260 48 770158.0 15 7708810 72 a0 84 sl - B 7785070 11 19,1011
- , : , 78599 10 8014940 7
754026.0 54 7579270 48 ;/;8} ggg 1 i ;;gg?gg } g 7122030 16 48 7735000 - 95 ;722338 I 2019910 1,09, 10,11, 13
754027.0 - 54 7572280 48 ot 0 7702280 16, 45,56 7735040 01 oo 2019910 206061 89
7540280 54 7572000 48 7701780 14 770915.8 ! R Trsba0 A Tening 68 ) 5,60, 61,62,
7540370 53 7570550 48 7701830 15 771432, 7 ey e Tronae A 7ISEA0 T2 soroos | DiSh o
7540740 53 7574780 51 7701840 15 771435.0 7 T Jrehaee e . 5,60, 61,62,
7540770 53 7680130 77,85 ’770186‘0 15 ;f;} 3%8 7 R T Trsesio 2 meselo 1,90, X
7540810 54 7680180  77.85 7701900 15 a7 e e e et T
7540820 54 7580240 77,85 7701910 15 ! e I Treses0 1o IL%e LIS
7540830 54 7584250 81 770208.0° - 15,45 7714600 = 4 a0 1518 Trasass 23 A SR 805001 8
7540840 54 7586210 83 7702131 15 7714840 3 e Jrsee0o = B .
754085.0 54 7590310 77 7702151 14 7714850 3 Gl ne SR Jretel 2 Trenes1 6t
7540860 54 7615250 52 7702000 14 7715450 4 [iyey B 1 e sy 11
754087.0 54 7630241 53 7702080 14 771546.0 -« 4 g o e SRy 750 1]
754088.0 54 7630250 53 770427.0° 7 7715500 4 U L Jraoseo 2 Ton7a0 1!
7540890 54 7630340 38 7704340 7 7716510 - 4 el 1T L sl A
7540900 54 765313.0 37 770440.0 - 14 7716510 8 S E TR0 7.
7540040 54 7653162 37 7704601 - 4 7716620 8 e . e i O
7540950 54 7653170 37 7704781 3 7716530 8 fllsras Ll UL i
76540960 54 7653200 37,81 770479.0 B 7716563 8 (e s UESSae ur
7540970 54 7666080 67,70 7704840 3 771656.3 - 8 e U T30 18
7540980 54 7665110 65 7704880 - 4 7716573 8 G U e O
7540990 54 7665120 65,66 770489.0 - 4 7718020 12 7796200 5, 14,20, 98 UL s e I P
7541300 54 7665130 65 770490.0 4 7718200 12 30,35 43, 46 MESIS Tr8ore.0 2182
7541330 54 7665260 65 7705451 7 7718250 - 12 I L GE PR
7541390 54 766529.0 65,66 770547.0. 10 7718350 12 TraR400 4B (e Trolae 18
7541400 54 766530.0 65,66 7706500 4 7718400 12 Tvoes00 19 raETe 98 Ul
7541510 54 766535.0 65,66 7705510 4 7718700 12 7706501 19,45, 90 e e Trotseo 18
76541540 54 766536.0 65, 66 770560.0° 3 7718750 12 TToesE 44 7733090 93, 04 R
7541550 54 7665370 65,66 7705650 3 7720060 58 TroeTe0 44 LEse otes0 17
7560200 67 7665380 65, 66 7705700 3 7720170 56 o i o e
755035.0 47,71 766539.0 65, 66 7706163 . 8 7720201 56 o800 44 [ om0 I
755064.0 18, 42, 67 766540.0 65, 66 7Z061 7.3 8 772023.0 17, 56 779681.0 19 774055.0 57 7799600 19
7550830 65, 66 7665410 65,66 7706183 8 7720250 56 7796040 19 (e Jro%e00 19
7554150 70 766542.0 65, 66 770619.3 8 772030.0 14 7730040 08 Tra0e 1 50 jrosioo 2
T ot T o v TR G oo oran e T e T B S
T T P R 7o 7o o SRR D
7 ..................... 7 ...................... 7 ...................... 7 ...................... 7 ...................... 7 ..................... 7 .................... 7 .....................
7 ...................... 7 ...................... 7 ...................... 7 ...................... 7 ....... 000 o5 B 06555 s 7 .................. 7 ...................... 7 ...................
T T s T g T T ET R
7/ 5B50c000E06560000000006 % SeooeB0000REA0a0B0G06E R AR R (B AGH 000000 /6 500 D08 0OB0000000000000 72 SN WL L4 i, 7o 8 . T
7 58508865600 6a080880008 ! 5508660685000060060000 e e RN A BB O B 0B G /{8 56 6B60050000008080 65 T N T 8
R T B I L e 2. R oo v 8

SANANAET 7

e Ya Ly Lt

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



vol

90

90

90

90

90

90

90

90

Antriebselemente
Nummernindex

Drive elements
Parts List

Courroies et chaines de transmisison
Index numérique

Skitse over kilrems og keedetrae
Stykliste '

Drivelement
Oversikt

Aandrijfelementen
Nummerlijst

Elementi de comando
Lista di Matricola

Accionamientos
Lista de piezas

)

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



zu Bildtafel 90

Gruppe: Antri’eb‘sélem_ente

BNIE'd :[ Ers;trz.tell % Bezeichnung I‘ i:uéf Bémerkung
X ; |
1 | 7785640 | Rollenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . . . . .| 1 * . Masch mit Haspelvariator
2 778562.0 Rollenkette 29,21 Tlg 46 Rollen . . . . & 1 f. Masch mit Haspelvariator
3 778561.0 Keilriemen . . . . . . . . . .. 1 "f. Masch mit Haspelvariator
4 778563.0 Rollenkette 29,21 Tlg: 56 Rollen . . . .0 . 1 f. Masch mit Haspelvariator
5 705668.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 37 Rollen . . . « i 1 ab Nr. 51001502
006598.0" Rollenkette 19,05 Tlg. 41-Rollen . . . i 1 bis Nr. 51001501 N
[ 770841.0 Rollenkette 29,21 Tlg. 96 Rollen . . . . 1 f. Masch. ohne Haspelvariator
7 778564.0 Roltenkette 29,21 Tlg. 73 Rollen . . . .. 1 f. Masch. ohne Haspelvariator
8 801221.0 Keilriemen . . . . . . . . . . ook 1
9 733311.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . i
10 772652.1 Rollenkette 19,05 Tlg. 81 Rollen . . . . u0 1
11 733309.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . .ok 1
7 12 746506.0 Keilriemen . . . . . . . .. 50 0 o S 4
13 746507.0 Keilriemen . . . . . . . . . .. 1
14 746550.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . v 1 bei Perkins Motor
15 773313.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . Lo 1
16 733361.0 Keilriemen (fiir pressenlose Masch.) . .. 1 ab Nr. 51001087 19 X 6020
506023.0 Keilriemen (fiir pressenlose Masch.) 1 bis Nr. 51001086 25 x 5600
008953.0 Keilriemen (fiir Masch, mit Presse) . . .- 1 ab Nr. 51001087
008951.0 Keilriemen (fiir Masch. mit Presse) 1 bis Nr. 51001086
17 7511192.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . L 1
18 501802.0 Keilriemen . . . . . . . . . . . . . L 1

)

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 90



901

95 — 107 Strohpresse

95 — 107 Baler

95— 107 Presse apaille

95 — 107 Halmpresse

95 — 107 Halmpress

95 — 107 Stro-pers

95 - 107 Pressapaglia incorporata

95 — 107 Prensade paja

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

d% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



L0}

Gruppe: Pressenaufbau
zu Bildtafel 95

|

ickz.
Bild =~ Ersatzteil | Stuckz

|
Bezeichnung e, G| | Bemerkung
Nr. Nr. I 4 | l
} ‘l Verstreb \ 1 ! 1l
06995.1 erstrebung . . . o o o e e e e ‘ y
2} l‘ 2367241.0 “ Sechskantschraube M 8x 45 DIN 931-—-8.8" . l 1 } 1
| 2361700 | Scheskantmutter MBDIN 934 .. ..o} T |
) 035132.0 | Federring 8 DIN 128 . . . . .. ..o .o ‘| 1 %
4 801586.1 “ Briicke fir Ko]benschl!tz, rgchts . 1 |
5 | 8015871 | Brucke fur Kolbenschiitz, links . . covia 1 !
6 \ 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933—-8.8 . \ 14 I‘
| 036170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . ... ‘[ 14 .
‘\ 035132.0 . Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o et |
7 l 2362000 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8° ¢ \\ 24 | &
| 236170.0 ! gechskantmutter M 8 DIN 934 . . s | 24 ; |
% 0351320 | Federring 8 DIN 128 . . . .« . . o i | o |
§ | 007328.0 “ Abdeckblech, oben . . . . . . % ; |
9 | 006996.0 ‘ Scharnierbolzen . . . . o L | ‘
10 | 237333.0 i Sechskantschraube M 6x 35 DIN 931=88 - - l 1
11| 0021850 | Druckfeder. . . .. oo e ‘!
12 236180.0 | - Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . s & 1 :
) 13 | 236169.0 ‘ Sechskantmutter M 6 DIN 934 . L oI 1 2 : ‘
14 | 5150510 | Schaulochdeckel .. 1 |
15 936200.0 | - Sechskantschraube M 8x 20 DIN 93388 . ? i
| 236170.0 \\ Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo 2 |
| 235132.0 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o 328 1 2 ‘ |
16 | 2378160 | = Scheibe A 8,4 DIN 9021 . . . . . . . G [ | \‘
17 | 007327.0 | . Verlangerung fir unteres Kanalblech, \ujks | 1 | |
18 “ 007360.0 | = Verldngerung fir unteres Kanalblech, Mitte | 1 l |
19 | 007326.0 ‘ Verlangerung flir unteres K%anmb!ecb, rechts | 1 “ ‘
.20 | 237465.0 \ Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 6 % |
| 236169.0 ‘ Sechskantmutter M 6 DIN 934 6 l |
| 2851310 | Federring 6 DIN 128 . . . . . . i E? 1 |\
| 0369110 | Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . v o 6| _
of | 0070011 | Winkeleisen fir Strohauslauf . .« 1 \] ‘
22 \\ 006463.1 ‘ Pressenrumpf . . . . oo e ‘ 1 ; |
23 \ 007855.0 |- Lagerung . . . . . . .o+ oe o iaiie 1 | |
24 | 008843.0 Verstellwinkel . . . . . oo e | 2 \ \
25 | 008841.0 Anschlag . . « . - . . e o g ;'21 | \
26 | 801993.0 Bolzen . « « - - v o e e | z |
27 ‘; 801991.0 Haubenhalter . . . . .« . . . G Y |
28 | 235339.0 Elachrundschraube M 6x 15 DIN 603 2 l ‘
| 235197.0 Sechskantmutter M § DIN 555 . oo 2 ‘
’ I 9351310 Federring 6 DIN 128 . « . . . . irus o e
29 \ 008927.0 Stitze, rechts . . . . . . . \ 1 ‘ |
| 008921.0 Stittze, inks . . « . .+« . . o [t |
\ | !
l { | |
1 J |
| B I
|
i
|
!
i |
I 1
{ \
| 7

zu Bildtafel 95

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



801

s'f Gruppe: Verkleidung
“’Q%ﬂb zu Bildtafel 96
I?\;Ld “ Ersra\\]tztell Bezeichnung i:chkf Bemerkung
1 008910.0 Deckblech . . . . . . . . . .. 1
2 | 008915.0 Stitze . . . . ... ... - = 2
3 236900.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933=8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . <o 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo, 4
236912.0 Scheibe 8,4 DIN 1256 . . . . . . . oo 4
4 610097.0 Flachrundschraube M 8x 15 mit Schlitz . . 6
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .o 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . 6
5 008901.0 Seitenblende, links . . . . . . o Lono 1
6 008916.0 Stutzblech . . . . . . . Lo e 2
7 008821.0 Klappe, links . . . . . . . o o 1
8 008825.0 Fullstick . . . . . .« . . oL aon 1
9 008902.0 Seitenblende, rechts . . . . . . oo 1
. 10 008831.0 Klappe, rechts . . . . . . . . . .0 1
‘ 1 237783.0 Spannhiilse 3x16 DIN 1481 . . . oo 3
12 652432.0 Deckelstiitze . . . . . . . . . o oouiL 2
13 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 . . . . . . .o 3
14 236912.0 Scheibe 8,4 DIN 125 . . . . . . oo 3
15 235339.0 Flachrundschraube M 6x 15 DIN 603: ... 4
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 555 . .o 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo g
16 236911.0 Scheibe 6,4 DIN 126 . . . . . . o 2
17 037439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933==8.8- . 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . oo 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . .o 2
18 008867.0 Haltewinkel . . . . . . . . . oo 2
19 008865.0 Verstellwinkel . . . . . . . . . Lo 2
20 804953.0 Bolzen. . . . . . . . . . ... i 2
21 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . 2
22 008933.0 Abdeckklappe . . . . . ..o o 1
23 008863.0 Deckelstitze . . . . . . . . . . i 1
‘ 24 108917.0 Stiitzstrebe . . . . L L. oL Lo 2 |
i
|
|
.
o |

)

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 96



60}

zu Bildtafel 97

Gruppe: Garnfiihrung

Bild  Ersatzteil

Bezeichnung

Stiickz:
pri Gr.

Bemerkung

Nr. Nr,
1 237465.0
| 236168.0
235131.0

2 . 2362000
. 236170.0
235132.0

3 | 2369120
4 1 007202.2
5 007203.1
6 - 235138.0
7 000675.0
8  000120.0
9  006867.0
10 235038.0
235199.0
235132.0

11 235378.0
235201.0
235133.0

12 237592.0
13 235027.0
235197.0
235131.0

14 ' 006763.0
16 000101.0
16 002687.0
17 . 237439.0
236170 0
235132.0

18 007909.0
19 002686.0
20~ 007905.0
21 236911.0
90 802000.0
23 236989.0
24 : 802001.0
25 8020020
26 ' 802003.0
i 27 236180.0
98 - 235346.0
29 000103.0

I

Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933-8.8
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . .o,
Federring 8 DIN 128 . . . . . ... .o ‘
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . ..
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oo
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . .o
Oberes Spreufangblech . . . . . . .
Unteres Spreufangblech . . . . . .oi
Fliigelmutter M 8 DIN 316 . . . . . i ..
Garndsenhalter mit Rolle . . . . . oo
Poizellanrolle . . . . . . . .o Lol
Nadelschutz . . . . . . . . . . o ooy
Halbrundschraube M 8x20 DIN 86 . '.iv.
Sechskantmutier M 8 DIN 656 . . . v
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o
Flachrundschraube M 10 x 25 DIN 603« . =
Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . . oo ]
Federring 10 DIN 128 . . . . . . o i
Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . .
Haibrundschraube M 6 x 20 DIN 86 o
Sechskantmutter M 6 DIN 555 . . . s
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo
Halteblech . . . . . . . . . . . oo
Garnspannfeder kpl. . . . . . . . oenon
Garnésenhalter mit Rolle . . . . . v j
Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 . |
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oon :
Verbindungsblech . . . . . . . . . ‘
Garndsenhalter mit Rolle, 120% . . .o
Bindfadenkasten . . . . . . . . . i

Garnspanner kpl. . . . . . . .. o
Flachrundschraube M 6x 80 DIN 603

Garnspanner-Unterteil . . . . . . o
Garnspanner-Oberteil . . . . . . o0
Druckfeder . . . . . . . . . . . il
Scheibe A 6,4 DIN 9021 . . . . . o
Fligelmutter M 6 DIN 315 . . . . .

Garnhalter mit Rolle . . . .. . . Gaian

NN N
[ M R RO ND RO PDORND J}-r\)r\)-b-AJE-APJtQ?\)OOOMMMMA-&AMODP\JI\J—‘—&CO&-PBWWW

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 97



oLt

e

zu Bildtafel 98

Gruppe: Niederhalter

Bild | Ersatzteil |

|
Bezeichnung {

Stickz,
pr. Gr.

Bemerkung

Nr. Nr. .
1 007351.0
2 007335.0
3 237382.0
236171.0
235133.0
4 006996.0
237341.0
236170.0
235132.0
6 236200.0
236170.0
235132.0
7 235038.0
235199.0
i 235132.0
8 237439.0
236170.0
235132.0
9 007343.0
10 007346.0
11 007344.0
12 007345.0
13 007342.0
14 006610.1
15 006609.0

Einsteigklappe . . . . . . . . . .
Einfallblech . . . . . . . . . . . .o {
Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933--8.8 .-
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . o

Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . i . ‘
Scharnierbolzen . . . . . . . . . s
Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931-8.8. -
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . i
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 93388 -
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o
Halbrundschraube M 8x20 DIN 86 .. . i
Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . .o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . -
Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933—8.8- .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o i
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . :
Niederhalter, auflen links . . . . . . .

Niederhalter, schmal links . . . . . ..
Niederhalter, Mitte . . . . . . . . . ... i
Niederhalter, schmal rechts

Niederhalter, auBlen rechts

Stiitze, auBen

Stiitze, innen

W 4 A DS SO O W W NN RN R R

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 98



FHE

Gruppe: Antrieb
zu Bildtafel 99
Bh;'rd i Ers[a\m]trz.teil Bezeichnung ?,dcekf ; Bemerkung
1 502545.0 Keilriemenscheibe kpl. (450 A &, 35 B &) . 1 %
2 503461.0 Nabe (35 B D) oo SRR 1 ’
3 502542.0 Scheibenhalfte (450 A ©) . . . . .o 1 !
4 502541.0 Scheibenhalfte (450 A ©) . . . . o 1 ‘
5 500238.0 Beilage . . . . . . .o e 16 !
6 I 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . 8 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 8 i
: 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . oo 8
7 | 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 93388 . 6
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .owows 6
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . ..o : 6
8 | 007615.0 Nasenkell . . . o v oo e e . S 1 i
9 0089530 Keilriemen . S 78 K25 X P28 Ly . 1 ~ | ab Nr. 51001087
008951.0 Keilriemen . L2 X 2SS X P&hSLhr | - bis Nr. 51001086
10 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933--8:8 ! 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oov 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . 3
237592.0 Scheibe 10,5 DIN 9021 . . . . . . [iooe 3
11 775027.0 Halteblech . . . . . . . . . . . . &uidn 1
12 735020.0 Spannrollenhalter . . . . . . e 1 = ab Nr. 51001087
772040.1 Spannrolienhalter . . . . . . .. o 1 - bis Nr. 51001086
13| 008954.0 Doppelspannrolle kpl. (110 A @) . . . . . 1
14 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . oo 1
15 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . oo 1
16 008956.0 Bolzen . . . . . .« . . o AT 1
17 235181.0 Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . oo 2
18 236752.0 Rillenkugellager 6204 -2 RS 1 DIN 625 . 2
19 008955.0 Spannrolle, (110 A ¢) . . . . . . o D
20 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . oo 3
22 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . voo00 1 1
23 235134.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . o o ] 1
| 24 2361820 Scheibe A13DIN 9021 . . . . . . ... 1
25 770136.0 Unterlegscheibe . . . . . . . . . oo 1
26 653794.0 Spannrolle kpl, (175 A D) . . . . i 1 + ab Nr. 51001087
772170.0 Spannrolle kpl, (175 A ©) . . . . i 1 - bis Nr. 51001086

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtatel 99



Ghlh

Gruppe: Kolbenantrieb
zu Bildtafel 100

Bl\ilrd Ersﬁt:te'l “ Bezeichnung } i:uc(;(: Bemerkung
e ;
re——d : 1 237453.0 ‘ Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933--8.8 ‘ 3
| 236171.0 |  Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .0 .. . =18 ;
235133.0 | Federring 10 DIN 128 . . . . . .. . .. R ‘
2 236943.0 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 ... 1
3 006915.1 Lager fiir Kolbenantrieb, links . . . oo 1
4 502591.0 Lagerschalen mit Lager kpl. . . . ... | 1
5 779072.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . .o 4
6 500891.0 Mutter fir Spannhidlse . . . . . . oo 4
7 500893.0 Sicherungsring . . . . . . . .. i 4
& 8 | 5025950 Spannhillse . . . ... .. L
4*‘*‘6\ 9 235956.0 Pendelkugeliager 1209 k DIN 630 . . .- 3
. 10 500872.0 Lagerschale , . . . . . . . . . i 3
N‘;' A 11 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933--8.8 9
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . oo ]
ST 2351330 | Federring 10 DIN 128 . . . . . .. . .. 9

—

@\_@
ﬁ r@ 12 | 006598.0 Rollenkette 19,05 Tig. 41 Rollen . . .0 . .

13 002858.0 KettenschloB, gerade 19,05 Tlg. . . v

. 14 | 002859.0 KettenschloB, gekropft 19,05 Tlg. . o v ..
. (o) 15 | 002864.0 Ketteninnenglied 19,05 Tlg

AN —0 16 | 007631.0 Nasenkeil . . . . . . . .. . uin 1
== J 17 006994.0 Bolzen fiir groBes Zahnrad . . . . oo 1
18 007402.1 Zahnrad fiir Kolbenantrieb (70 Z. 40 B-®) - 1
19 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . ..o 1
20 235208.0 Sechskantmutter M 20 DIN 555 . . . 1
21 | 007406.1 Kettenrad fir Zubringerantrieb (182,408 @) 1 !
22 007622.0 Nasenkeil . . . . . . . . . Lo 1 ‘
23 007320.1 Kolbenantriebswelle (920 tang) . . .00« 1
24 007617.0 Nasenkeil . . . . . . . . . e 1
25 006901.3 Zahnrad fir Kolbenantrieb (14 Z. 35 B @) . 1
26 500889.0 Spannhiilse . . . . ..o o 2
27 502593.0 Lagerschalen mit Lager kpl. . . . .o 2
28 006981.2 Obere Antriebswelle (35 @, 1140 lang) .. 1
' 29 235682.0 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 . . . . iohi 1
& DPy-— 30 | 006902.2 Antriebszahnrad (122.35 B @) . . . . . . 1
@ O 31 | 2359200 Rillenkugellager 6209 k DIN 625 . . ... . 1

zu Bildtafel 100

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



€Ll

Gruppe: Zubringer
zu Bildtafel 101
i | i Stuckz. |
BNIII_c.i i Ersatiteil 1 Bezeichnung pr.Gr. | Bemerkung
1 i i
\
1t 007321.0 Lagerschalen mit Lager kpl. . . . .0 l 2 :
2 | 2362000 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 6 i
. 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 834 . . . ... 6 |
| 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . P
3 | 007198.0 Lagerschale mit Schmiernippel . . . oo | 4 ‘
4 | 006951.0 Mutter fir Spannhilse . . . . . . i i 4 i
5 | 007199.0 Sicherungsring . . . . . . . . .. oo 4
6 | 235991.0 Pendelkugellager 1206 k DIN 630 . ... 6. 4
7 237719.0 Spannhilse H 306 DIN 5415 . . . .o | 2
8 007197.0 Lagerschale . . . . . . . . . . . e I 2
9 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . oo 6
10 006907.2 Kettenrad fur Zubringer (18 Z. 25 B'®) . . 1
11 235535.0 Sechskantschraube M 10 x 55 DIN 93188 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . .00 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 2
12 006808.0 Winkelblech fir Kettenspanner . . .- .- 1
13 238092.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 933-8.8 1
14 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..o 2
15 801922.0 Kettenspannritzel kpl. (14 Z. 19,05 Tlg.) 1
i 16 235204.0 Sechskantmutter M 16 DIN 555 . . .o 1
17 | 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . .. .~ 1
18 801857.0 Bolzen . . . . . . ... ... 1
19 235181.0 Sicherungsring-J 47 DIN 472 . . . oo 1
20 | 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . ... 7. 1
21 235155.0 Sicherungsring A 20 DIN 471 . . . oo 1
22 503937.0 Kettenspannritzel (14 Z. 19,05 Tlg) ... 1
23 007322.0 Zubringerwelle mit Kurbel . . . . o 1
24 007301.2 Kurbel fir Zubringerwelle, rechts . 0 1
25 007614.0 Nasenkeil . . . . . . . oo 1
26 007300.0 Zubringer . . . . . .00 oL i 1
28 006519.2 Lager fur Zubringersteuerung . . . .o 1
29 006583.0 Scherbuchse . . . . . . .0 oo 2
30 237384.0 Sechskantschraube M 10x 25 Spezial .. .. 2
31 236209.0 Sechskantmutter M 10 DIN 7967 . .0 i . 2 i
32 007405.0 Ring fiir Steuerungslager . . . . . i 2 i
33 0074041 Steuerungslager . . . . . . . L o 1 ‘
34 | 006882.0 Steuerungsstange . . . . . . .. S 1 \
35 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933-8.8 2 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 2
235133.0 | Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo 2
36 006880.0 ' Steuerungshebel . . . . . . . . . oo 1 :
37 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 2 i
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .00 2 ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 2 |
38 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-8.8 1
{ 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .o 1 i
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 1 i
40 237720.0 Spannhiilse H 206 DIN 5415 . . . oo 2 |
41 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933--8.8 6 \
237170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . 6 I
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. 6 ‘
42 008570.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . o 2
43 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . 2
44 006598.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 41 Rollen . . . 1
45 002864.0 Ketteninnenglied 19,056 Tlg. . . . . ..o
46 002859.0 KettenschloB gekropft 19,05 Tlg. . il
47 002858.0 Kettenschlof gerade 19,05 Tlg. . . ..
i

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 101



141

Gruppe: Kolben
zu Bildtafel 102
?\lllrd Ers,a:ltrz'tesl Bezeichnung i:ug(f Bemerkung
1| 007340.0 Kolben mit Lager kpl. . . . . . . ... .. i [

2 | 007297.0 Kolbenzugstange kpl. . . . . . . . - 9

3 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 . i : 0
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . i 9 I
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o 9
006925.1 Lager fir Kolbenzugstange . . . . ..o 4 § |

5 007216.0 Kolbenzugstange . . . . . . . . . oo )

6 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 16 :
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. . 16
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. G

{

7 006910.1 Lager fir Kolbenarm . . . . . . . .0 2 %

8§ | 0069522 | Bolzen fir Kolbendrehpunkt. . . . . . . . T

9 | 235658.0 Spannhiilse 6x16 DIN 1481 . . . . . . . g

10 | 235137.0 Federring 20 DIN 128 . . . . . . ... ey
11 235208.0 Sechskantmutter M 20 DIN 555 . . oo 2

12 003016.0 Sicherungsscheibe . . . . . . . . v : 2

13 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 . o 4

14 | 006914.0 Kronenscheibe (30 B @) . . . . . . 6

15 | 235118.0 Splint 6x50 DIN 94 . . . . . . . ..o 6o
17 | 008553.0 Kunststoffbuchse . . . . . « . . . . g
18 . 008550.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. g
19 | 2369430 | Schmiernippel H 2, 6x1DIN 71412 . . . . 2 |
1
|
4 | |

zu Bildtafel 102

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



Gl

zu Bildtafel 103

Gruppe: Knoterantrieb

Bild | Ersatzteil

Fortsetzung siehe nachstes Blatt

i Stickz. !
N, N, ‘ Bezeichnung pr: Gr. | Bemerkung
| ; | |
1 2351160 | Splint6x40DIN 94 . . .. ... ... 1 ]
2 | 006495.0 I Scheibe 27x43x1 . . . . . . . . oo versch. E
3 | 008534.0 |, Kunststoffbuchse . . .~ . . . o oo 4 ;
4 | 006920.1 | BallengroBeneinstellhebel . . . . .o B i
5 237439.0 | Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933-8.8 4 !
236170.0 |  Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. .. Lig
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . 4
6 | 0071470 | Lagerblech . . . . ... ... o R |
7 | 236969.0 ‘ Spannhiilse 4x28 DIN 1481 . . . .o 1
8 | 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 . . . . . . . oo 1 !
9 | 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 .0 4 ‘
10 | 235875.0 | Sechskantmutter M 12 DIN B55 . . .o 1
11 | 235228.0 | Sechskantschraube M 12x55 DIN 558 .. 1
12 | 006592.0 | Bolzen . . . . ... |9 ‘
13 | 0085060 | Kunststoffbuchse . . . . . . . .. ... 30 Kby ;
14 | 004980.0 | Feder fur Zahnsegment . . . . . . ... [ | |
15 | 0049774 | Zahnsegment . . . . .. ... RS ;
16 ‘ 235636.0 " Spannhilse 4x 36 DIN 1481 . . . . .o \ 1 | ‘
17 236895.0 Spannhiilse 6,5x36 DIN 1481 . . .o i l 1 | \
18 000893.0 Fallklinke . . . . . . . . . . . s i 1 I
19 0021386.0 Feder fir Drehkeilkupplung AN 1 i [
20 002162.3 Bolzen fiir Drehkeilkupplung . . . oo ! 1
21 002876.5 Kupplung . . . . . . . . oL i 1
22 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931--8.8 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . oo 3
23 006923.1 Doppelzahnrad, 12 u. 24 Zahne . . (.ot 1
24 006990.0 Zwischenradbolzen, kurz (80 lang) S 1
25 236897.0 Spannhiilse 6,5x50 DIN 1481 . . . oo i 2
26 006926.0 Lager fur Zwischenradbolzen . . . o000 2
27 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933, .. 4 i
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . 4 *
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 4 Z
28 632171.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . oiao 2 i
29 008560.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . vl o3 |
30 | 006922.2 Zwischenrad, 20 Zahne . . . .. . v 1
31 | 006989.0 Zwischenradbolzen, lang (145 lang) 1
32 | 2369430 Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 .. 1 ‘
33 | 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . 1 ’
34 | 006942.0 Kupplungsring mit Nocken . . . . i 1 i
35 | 0021291 Nocken fur Drehkeilkupplung . . . i 1 ‘
36 006921.1 Kupplungsrad fiir Knotenantrieb, 30 Zdhne 1
37 | 008561.0 Kunstoffbuchse . . . . . . . . .0 2 ‘
38, 006931.2 Kurvenscheibe . . . . . . . . . oo 1 |
39 | 2378440 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931-8.8 3 1
©236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 3 E
235133.0 Federring 10 DIN 128 3 |

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 103



9Lt

Gruppe: Knoterantrieb

Fortsetzung zu Bildtafel 103

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung

Stlickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Nr. Nr.
40 235201.0
41 . 236913.0
42 000017.0
43 © 007238.0
44 002643.0
45 . 237465.0
236169.0
235131.0
46 006919.1
47 237382.0
236171.0 -
235133.0
48 236552.0
49 503414.1
50 000921.1
51 007309.0
52 237048.0
53 001411.0
54 800426.1
55 007614.0
56 007308.1
57 000432.3
59 007121.0

Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . i
Scheibe 105 DIN 126 . . . . . . oo
Druckfeder . . . . . . . . . .. iy
Halter fiir Bremsrad . . . . . . .
Stellschraube M 12 x 25 Spezial . . « <.
Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—-8.8 .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . ..
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o0
Lager fir Knoterwelle . . . . . . .
Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo
Federring 10 DIN 128 . . . . . . .00 ..
Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . o0
Stellring . . . . . . . ..o
Stellring . . . . . . . ..ol
Bandbremse . . . . . . .. . . oo
Senkniet 3x 10 DIN 661 AL . . . . . oo
Bremsbelag . . . . . . . . .. oii
Bremskorper . . .. .0 L0
Nasenkeil . . . . . . . . . . . . i
Knoterwelle (810 lang) . . . . . . i
Knoterantriebsscheibe . . . . . . i
Sicherungshebel fir Knoterkupplung

ok R ) N = 0 ) W~ RO NI RY KD = = N

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Fortsetzung zu Bildtafe! 103



LEL

Gruppe: Nadel und Knoterplatte
2u Bildtafel 104

BN'Ird ‘ Ersﬁjtfte:l Bezeichnung { ?,t,uc(l;(f Bemerkung
|
1 002359.0 Knoterplatte kpl. . . . . . . . . . oo ! 2
9 ' 9235355.0 | Flachrundschraube M 8x 25 DIN 603 .. .~ | 2
| 235199.0 | Sechskantmutter M8 DINB56 . . . . . . . 2
i 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o 2
3 | 2356420 | Spannhilse 5x16 DIN 1481 . . . .. .. 2
4 000005.0 Hoérnchen . . . . . . . . . . . s )
5 002360.1 : Knoterplatte . . . . . . ..o e 2
6 235380.0 Flachrundschraube M 10x 35 DIN 603 ... 4
i 935201.0 - Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . oo 4
| 2351330  Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 4
7 1 235646.0 Spannhiilse 5x25 DIN 1481 . . . oo 4
9 006593.0 | Bolzen fiir Nadelzugstange kpl, . . ... 1
10 235161.0 | Sicherungsring A 26 DIN 471 . . . .o 1
11 006568.2 . Bolzen fir Nadelzugstange . . . . . i ! 1
12 006570.0 Rolle . . . . . . o . o oo IR ! 1
13 006571.0 | Scheibe . . . . . . .. .. o REO
14 006569.0 ‘ Rolle . . . . . . . . o e 1
15 007310.0 l Nadelzugstange . . . . . . . . . oo ey
i 16 235135.0 ¢ Federring 16 DIN 128 . . . . . . o0 ‘ 1
17 236173.0 | Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . oo ! 1 i
18 236457.0 . Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . . .- [ ,
19 0073121 | Nadelwelle (830 lang) . . . . . . .. . l 1 '
20 235116.0 | Splint 6x40 DIN 94 . . . . . . . ool | 1 i
21 036959.0 | Scheibe 27x43x1 . . . . . . . . o e
22 006928.1 : Lager fiir Nadelwelle, kurz . . . . .00 ! 1
23 235377.0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 6030 ' 2
. 235201.0 ‘ Sechskantmutter M 10 DIN 555 . . ool 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . w0 2
24 | 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933=8.8: - 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . oo 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . o, 4
25 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . Lo 2
26 006940.0 Nadel kpl. . . . . . . . . . . . Lo 2
27 006924.1 Nadelhalter . . . . . . . . o e 2
28 235533.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931--8.8 2
29 237874.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933--8.8". 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . 0 oo 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .o 2
30 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 St . . . .o 2
31 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 2
32 002940.0 Nadel mit Rolle . . . . . . . . . ¢iw 2
33 235658.0 Spannhiilse 6x 16 DIN 1481 . . . oo 2
34 000449.0 Rolle fir Nadel . . . . . . . . . oo 2
{ 35 237384.0 Sechskantschraube M 10x 25 Spezial 000 9
36 236209.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 7967 . o0 9
37 002885.0 Stellring . . . . . . . .S 0
38 008552.0 Kunststoffbuchse . ... . . . . . i 3
39 006927.1 Lager fiir Nadelwelle, lang . . . . oo 1
40 2369492.0 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 0 3 |
i :
| i
1

zu Bildtafel 104

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw



8Ll

zu Bildtafel 105

Gruppe: Knoterapparat

Bild | Ersatzteil

Bezeichnung

Stiickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Nr.© | Nr.
1 000135.0
2 °| 236200.0
3 F 2369420
4 | 000134.0
5 000006.0
6 235645.0
7| 000060.1
8 235875.0
9 000017.0
10 | 235646.0
11 000003.0
12 000011.0
13 000021.0
14 | 000022.0
{ 15 000023.1
16 | 000010.0
17 236200.0
18 236912.0
19 000018.0
20 000012.0
21 236943.0
22 235084.0
23 000024.1
24 000009.0
25 235780.0
26 000067.0
27 235645.0
28 | 000065.0
29 | 0000640

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

Knoterapparatkpl. . . . . . . . . . ...
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8

Schmiernippel H 1, 6 x1 DIN 71412 . [ ...
Knoterbock . . . . . . . ..o

Knoterradchen, groB . . . . . . . . o
Spannhiilse 5x22 DIN 1481 . . . . ...
Garnklemmrad . . . . . . . .o o
Sechskantmutter M 12, DIN 585 . . . .«
Druckfeder . . . . . . . . . . . oL

Spannhiilse 5x24 DIN 1481 . . . . ..o
Klemmplatte . . . . . . . . . . . oo

Federblgel . . . . . . .. . oaiin i
Schraube fir Federsicherung . . !
Sicherungsscheibe . . . . . . . . L ﬁ
Feder fir Druckstiick . . . . . . . . .-
Druckstiick . . . . . . . .. . ..
Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933-88 . |
Scheibe 84 DIN 1256 . . . . . S mERDG
Stitze fur Klemmplatte . . . . . . . 00

Messer . . . . . . . . . .. L i
Schmiernippel H 2, 6x1 DIN 71412 . . . .
Splint 3x30 DIN 94 . . . . . .. e
Nocken . . . . . . . . . . . ... |

Knoterradchen, klein . . . . . . . .
Spannhiilse 5x22 DIN 7346 . . . . . .
Knoterhaken kpl. . . . . . . . . .
Spannhiilse 5x22 DIN 1481 . . . . o oo
Zunge . ... .
Oberlippe . . . . . . . ..l

A B RN R RY. A RD & R AR R RN R NN R R N R R B R NN N 00 N

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

zu Bildtafel 105



6L1L

zu Bildtafel 106

Gruppe: Strohbremseinrichtung

Bildi Ersatzteil \

i

Bezeichnung

Bemerkung

Nr. | Nr,
1| 236894.0
2 | 236895.0
3 | 2873700

236170.0
2351320
4 | 2362000
236170.0
235132.0
5 | 0072060
6 | 800403.0
7 | 2361820
8 | 5034790
9 | 0072050

10 | 000017.0
11 | 2350840
12 236911.0
13 | 2374650

235169.0
235131.0

14 0069480
15 007033.0
16 236509.0

235169.0
235131.0

17 0072120
18 006545.2
19 2369420
20 | 008525.0
22 | 008550.4
23 | 007000.0
24 | 0069120
95 | 007313.0
2% | 0070100
97 | 006992.1
28 | 006539.0
99 | 008546.1
30 | 007385.0
31 | 2369430
32 | 2369120

Spannhiilse 6,5x32 DIN 1481 . . . . .o
Spannhiilse 6,5x36 DIN 1481 . . . . .
Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . ..o
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ..o
Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8- .
Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . oo
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o
Lagerung . . . . . . o T
Mutter fiir Strohbremse . . . . . . i
Scheibe A 13 DIN 9021 . . . . . . ..o
Druckfeder . . . . . . . . . .. o

Lagerung . . . . . . . .. o »
Druckfeder . . . . . . . . . . .. i !
Splint 3x30 DIN 94 . . . . . . . ..., |
Scheibe 6,4 DIN 125 . . . . . . . 2o !
Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M 6 DIN 834 . . (oo
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . Ju|
Simplex-Haken . . . . . . . . .. oo
Hakenhalter . . . . . . . . . uan !
Sechskantschraube M 6 x50 DIN 931-8.8 " .
Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . oo
Federring 6 DIN 128 . . . . . . . o
Bremswellenlager . . . . . . . oo |

Strohbremswellenlager . . . . . o :
Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 .0
Kunststoffbuchse . . . . . . . . . oo |
Strohbremsrad kpl. . . . . . . o
Strohbremswelle, oben (22 ¢, 665 lang) =
Ritzel .. . . . . . . ... i
Bremsband kpl. . . . . .. L i
Bremsbelag . . . . . . ..o L
Strohbremswelle, unten (22 ©, 640 lang) .
Strohbremsscheibe . . . . . . . e
Lager fir Strohbremswelle . . . . .
Lagerung . . . . . . . oL iy
Schmiernippel H2, 6x1 DIN 71412 . oo
Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . o

w—.—t_‘p\;}_‘y\)m_&_L,p._p_;;m_a_A_A.—a—&A;;A.D-A-M—A—&me—t.p.p.bmmmmo)

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

zu Bildtafel 106



\ 0t

zu Bildtafel 107

Gruppe: Ballenrutsche, Beleuchtung“

?\l'lrd : Ersatrz‘teil }‘ Bezeichnung it,ucéf Bemerkung
1 236912.0 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . .~ 2
2 235354.0 Flachrundschraube M 8x.20 DIN 603 .. 2
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . .. 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oo 2
3 774672.0 Kette . . . . . « . .« o e 2
4 235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . ... 8
5 610099.0 Flachrundschraube M 8x 25 mit Schlitzi . . 4
6 007227.0 Kanalverlangerung, links . . . . . oo 1 ;
7 007226.0 Kanalverlangerung, rechts . . . . .o 1 }
8 | 2361710 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 \
3 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—-8.8 2 5
10 008875.0 Rutschenhalterung . . . . . . . . oo 1 ‘
11 008870.0 Rutsche . . . . . . . . « .+ v o« e 1 |
12 | 007082.0 Bremslasche . . . . . . . . ... oo sy ‘
13 | 2362000 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 93388 .| 1 ‘
9361700 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . e
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. i 1
14 237439.0 i Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933-8.8 4
236170.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. .. 4
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . ... (4
15 | 235680.0 . Spannhiilse §x40 DIN 1481 . . . ... .. P
16 702334.0 = Schwenkkonsole . . . . . . . . . . 2
17 610098.0 | = Flachrundschraube M 8x 20 mit Schiitz .- 2
235199.0 | Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . .o 2
2351320 | Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
18 | 6580120 | Druckfeder. . . . . . . . . ... i 2
19 755693.0 Kabel ., . . . . . L o0 2
20 702335.0 Anschraubblech . . . . . . L e 2
21 623341.0 Kabelschutz . . . . . . . . . . i 2 .
22 658331.0 j Kabelsatz ., . . .. . . . . . . . 2
93 | 2364010 | ‘Schelle . . . .. . ... ... 8
24 658009.0 Beleuchtungshalter, rechts . . . . .o 1
25 658006.0 Beleuchtungshalter, links . . . . . o 1
26 624560.0 SchluB-Blinkleuchte . . . . . . . o 2
- 177908.0 Soffitte fur SchluBleuchte K610 . . v 2 bei VW-Motor
- 178712.0 Soffitte fir SchluBleuchte K 1210 . . o0t 2 bei Perkins-Motor
- 178710.0 Soffitte fur Blinkleuchte K 618 . . oo 2 bei VW-Motor
- 178713.0 Soffitte fiir Blinkleuchte K 1218 . . + o 2 bei Perkins-Motor
= 177410.0 Lichtgehduse (fur 624560.0) . . . . ia 1 2
~ | 1779700 Dichtring (fur 624560.0) . . . . . . . . . . R
27 658036.0 Halter . . . . . . . . . oL 2
28 624241.0 Riickstrahler . . . . . . . . . o i 2
1

)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 107



atqe

Teileliste - Parts List . Index numérique - Stykliste Telleliste . Parts List .

Index numeérique . Stykliste

Oversikt - Delenlijst - Lista di Matricola - Lista de piezas Oversikt . Delenlijst - Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil-Nr. Bildtafel

Teil-Nr. Bildtafe!

TeilNr.  Bildtafel

Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafe! Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel
000003.0 105 006592.0 103 007238.0 103 008915.0 96 935911.0 101 502595.0 100
000005.0 104 006593.0 104 007297.0 102 008916.0 96 9359920.0 100 503414.0 103
000006.0 105 006598.0 100, 101 007300.0 10 008917.0 96 235956.0 100 503461.0 99
000009.0 105 006609.0 98 . 007301.2 101 008921.0 95 235991.0 101 503479.0 106
000010.0 105 006610.1 98 007308.1 103 008927.0 95 236169.0 95,97, 103 503937.0 101
000011.0 105 0067630 97 007309.0 103 0089330 96 2361700 95, 96,97 515051.0 95
0000120 105 0068080 101 0073100 104 0089510 99 2361710 98,99, 100 610097.0 95
000017.0 103, 105, 106 006867.0 97 007312.1 104 008953.0 99 236172.0 99 610098.0 107
000018.0 105 006880.0 101 007313.0 106 008954.0 99 9236173.0 104 610099.0 107
000021.0 105 0068820 101 007320.1 100 0089550 99 2361800 95,97 R
0000220 105 0069013 100 0073210 101 0089560 99 2361820 99,106 R

000023.1 105 006902.2 100 007322.0 101 177410.0 107 936200.0 95, 96, 97 624560.0 107
000024.1 105 006907.2 101 007326.0 95 177908.0 107 236209.0 101, 104 632171.0 103
000060.1 105 006010.1 102 007327.0 95 177970.0 107 236401.0 107 652432.0 96
000064.0 105 006912.0 106 007328.0 95 178710.0 107 236457.0 104 653794.0 99
000065.0 105 006914.0 102 007335.0 98 178712.0 107 936552.0 103 658006.0 107
000067.0 105 006915.:1 100 0073400 102 1787130 107 236752.0 99 658009.0 ~ 107
000101.0 97 006919.1 103 007342.0 98 235027.0 97 236894.0 106 658012.0 107
000103.0 97 006920.1 103 007343.0 98 235038.0 97, 98 936895.0 103, 106 658036.0 107
000120.0 97 006921.1 103 007344.0 98 235083.0 96 236897.0 103, 105 658331.0 107
000134.0 105 006922.2 103 007345.0 98 235084.0 105, 106 236911.0 95,97, 106 709334.0 107
000135.0 105 006923.1 102 007346.0 98 235089.0 103 236912.0 96, 97, 105 709335.0 107
000432.3 103 006924.1 104 007351.0 98 235116.0 103, 104 9236913.0 103 735020.0 99
000449.0 104 006925.1 102 007355.0 95, 106 235118.0 102 236942.0 101, 102, 103 755693.0 107
000675.0 97 006926.0 103 007360.0 95 235131.0 95, 96, 97 236943.0 100, 102, 103 770136.0 99
000893.0 103 006927.1 104 007402.1 100 235132.0 95, 96, 97 236959.0 104 779040 1 99
000921.1 103 006928.1 104 0074041 101 235133.0 97, 98, 99 236969.0 103 779170.0 99
001411.0 103 006931.2 103 007406.1 100 235134.0 99 236989.0 97 774672.0 107
001487.0 103 006940.0 104 007612.0 103 235135.0 101, 104 237048.0 103 775027.0 99
002129.1 103 006942.0 103 007614.0 101,103 235137.0 100, 102 237333.0 95 779072.0 100
002136.0 103 006948.0 106 007615.0 99, 104 235138.0 97 237339.0 101 800403.0 106
002155.0 95 006951.0 101 007617.0 100 235155.0 99, 101 237341.0 95, 98 800426.1 103
002163.3 103 006952.2 102 007622.0 100 235161.0 104 237370.0 99,101, 106 801586.1 95
002359.0 104 006981.2 100 007631.0 100 235169.0 106 237382.0 98, 99, 100 801587.1 95
002350.1 104 006989.0 103 007905.0 97 235181.0 99, 101 237383.0 99 801857.0 101
002643.0 103 006990.0 . 103 007909.0 97 235197.0 95, 96, 97 237384.0 101, 104 801922.0 101
002686.0 97 006992.1 106 008506.0 103 235199.0 95, 97,98 237439.0 95, 96, 97 801991.0 95
002687.0 97 006994.0 100 008512.0 101 235201.0 97,103, 104 237442.0 104 801993.0 95
002858.0 100, 101 006995.1 95 008525.0 106 235204.0 101 237453.0 100, 101, 107 802000.0 97
002859.0 100, 101 006996.0 95, 98 008534.0 103 235208.0 100, 102 237465.0 95,97, 103 802001.0 97
002864.0 100, 101 007000.0 106 008550.0 102 235228.0 103 237592.0 97,99, 104 802002.0 97
002876.5 103 007010.0 106 008552.0 104 235339.0 95, 96 237719.0 101 802003.0 97
002885.0 104 007033.0 106 008553.0 102 235354.0 102, 107 2377200 10 804951.0 96
002940.0 104 007082.0 107 008560.0 103 235377.0 104 237783.0 96 804953.0 96
003016.0 102 067081.0 95 008561.0 103 235378.0 97 237816.0 95
004977.1 103 007121.0 103 008570.0 101 235380.0: 104 237844.0 103
004980.0 103 007147.0 103 008821.0 96 235532.0 104 237874.0 104
006463.1 35 007197.0 101 008825.0 96 235533.0 104 238092.0 101
006495.0 103 007198.0 101 008831.0 96 235535.0 101 500238.0 99
006519.2 101 007198.0 101 008841.0 95 235636.0 103 500872.0 100
005539.0 106 007199.0 101 008843.0 95 235642.0 104 500889.0 100
006545.2 106 007202.2 97 008863.0 96 235645.0 105 500891.0 100
006546.1 106 007203.1 97 008865.0 96 235646.0 104, 105 500893.0 100
006550.4 106 007205.9 106 008867.0 96 235658.0 102, 104 502541.0 99

 006568.2 104 007206.0 106 008870.0 107 235680.0 107 502542.0 99
006569.0 104 007212.0 106 008875.0 107 235682.0 100 ' 502545.0 99 .
006570.0 104 007216.0 102 008901.0 96 235780.0 105 502591.0 100
006571.0 104 007226.0 107 008302.0 96 235846.0 97 502593.0 100
006583.0 101 007227.0 107 008910.0 96 235875.0 103, 105
[0 N () 000000 588880650060s . (R B B e B A G B 0D B RO o (1 50500588 66000888800 I B e ey
O (05685000000 55080800 600 (e A S AR s G S D B b 5 0 v O e [ R, . B oo, 500 O BDOB00nEaE
O 0 e (5 SR TN g P T | #5800006005080606000068 D U P S [ S80a0s
O {1 0 = SR S s P S \ 588080660600600658000000 R S [ N
T Y LTI I T O S St o B PR DO B D G0 V066600 5800000000 Do 2 e esinn 5 7 S P PR
0 o O (- TR e 2080000086866 880005 [+ A S o 1/ BB0B0000E0aTID000006an
(I 55 58850008006066860606 0 i () R R s e R ane bo e [ S50 000B8a000aE
1 R O e ) T SN T #5006 000600 66006000008 - J U 56 L} aoc00000800000008006 5

COMET Presse 1

COMET Presse 2

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



79"

110 - 111
110 — 111
10 — 111
110 — 111
110 — 111
110 — 111
110 — 111
110 — 111

Federzinken-Aufgreifer

Spring tine pick=up drum

Tambour ramasseur & dents é!astiques
Pick-up tromle

Pick-up cylinder

Pick up trommel

Rullo racoglitore a denti elastici

Recogedor con puas elasticas

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(Cé_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



€cl

zu Bildtafel 110

Gruppe: Federzinken-Aufgreifer 6°, 7°, 8°

Br‘\;lrd Ersatr%teil Bezeichnung i:ucek: Bemerkung
|
1 800119.0 | Seitenteil, rechts . . . . . . . .. Lo 1
9 | 800193.0 | TrEger. . . . . ..o ... 1 bei 6 Schneidwerk
800191.0 | Trager . . o .. e T R 1 bei 70 Schneidwerk
800190.0 t Trager . . . . ... DT 1 bei 8" Schneidwerk
3 235038.0 Halbrundschraube M 8x20 DIN 86 ... 8/16
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . 0 8/16
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o 8/16
4 235026.0 Halbrundschraube M 6x 15 DIN 86 ... | 30/34/42
235197.0 Sechskantmutter M 6 DIN 855 . . v 30/34/42
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . oo 30/34/42
5 800372.0 Gleitkufe fiir Aufgreifer . . . . . . o i 2/4
6 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933 -8.8: . 4/8
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . o0 4/8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o i a8
‘ 7 800389.3 Abstitzung fur Gleitkufe . . . . . . .o Foos
8 800373.0 Abstreifblech . . . . . . . . .o 15/17/21
9 237466.0 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 - 8.8 . | 16/17/21
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . @ o0 15/17/21
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . 0. 15/17/21
10 . 237029.0 Splint 6x25 DIN 94 . . . . . . . oo 4
1 235124.0 Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . oo i 2
12 | 800129.0 Haltestange . . . . . . . . . . . oo 2
13 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 . 2
i 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . .. 2
© 2361320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . o f 2
14 500298.0 Zugfeder . . . . ..o 4
15 | 800358.0 Verstelleisen . . . . . . . . . ... LR
16 | 8001200  Seitenteil, links . . . . . ... ... [
17 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-88 . g
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . i : 8
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . oo 8
18 801406.2 Leitblech, links . . . . . . . . . . i 1
{ 19 | 801405.1 Leitblech, rechts . . . . . . . . .. 1
20 800288.0 Stiitze fur Abstreifblech . . . . . .o 2
21 800039.0 Auffangblech (1205 lang) . . . . . ..o 1 bei 8" Schneidwerk
22 800037.0 Auffangblech (1800 lang) . . . . . oo } 1 bei 6' u. 8’ Schneidwerk
23 800035.0 Auffangblech (2105 lang) . . . . . e e bei 7' Schneidwerk
24 800365.0 Befestigung fiir Auffangblech . . . oo 12
25 | 800354.0 Befestigung fiir Auffangblech . . . .. [ Lon
26 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 . . . 2/4
235199.0 Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . ... 2/4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... o4

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

l% Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 110



rwr

zu Bildtafel 111

Gruppe: Federzinken-Aufgreifer 6, 7, 8

Bezeichnung

Stlickz.
pr. Gr.

Bemerkung

Bild | Ersatzteil
Nr. Nr.

|
1 ‘ 235665.0
235625.0
2 500155.0
3 000463.1
4 500020.0
5 235645.0
6 800177.0
7 800338.0
800353.0
800348.0
8 500153.0
9 800329.0
10 800364.3
11 236230.0
236172.0
235134.0
12 800213.1
13 178268.0
14 235896.0
15 235181.0
16 800209.1
: 17 800309.0
18 800210.2
19 007614.0
20 000863.0
21 500302.0
22 500299.1
23 500301.0
24 235118.0
25 800201.1
26 800316.0
800271.0
800342.0
27 800392.0
800390.0
28 610413.0
29 238069.0
30 610414.0
31 800150.2
32 235133.0
33 235201.0
34 235255.0
235199.0
235132.0
35 800240.1
36 800320.1
. 800234.1
. 800344.1
{ 37 | 800121.1
38 235663.0
40 8002022
41 236200.0
. 236170.0
i 235132.0
42 ' 235393.0
' 935875.0
[ 235134.0
43 | 237339.0
235199.0
. 235132.0
44 235124.0
45 236912.0
46 | 008542.0
47 236942.0
48 235667.0
49 | 235628.0

|

|

l

Spannhiilse 6x36 DIN 1481 . . . . ...
Spannhiilse 3,5x36 DIN 1481 . . . . ..
Kardanstiick mit Rundloch . . . . . oo
Bolzen, . . . . . . ..oy
Kardanstern . . . . . . . . . . . o
Spannhiilse 5x22 DIN 1481 . . . . .=
Kardanrohr . . . . . . . . . .. i

Vierkantwelle 137 lang) . . . . . . .
Vierkantwelle (270 lang) . . . . . . 0
Vierkantwelle (1370 lang) . . . . . o
Kardanstiick mit Vierkantloch . . . . oo
Welle (160 lang) . . . . . . . . . . oo
Spannbiigel . . . ... oL 0L e
Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-8.8 .
Sechskantmutter M 12 DIN 934 ., . . .
Federring 12 DIN 128 . . . . . . . o
Stutzlager . . . . .. 00 0L
Nilosring 6005 JV. . . . . . . . . .o
Rillenkugellager 6005 DIN 625 . . . . i
Sicherungsring J 47 DIN 472 . . . . oo
Zweistufenscheibe (300 A ©, 20 B @) ..
Keilriemen . . . . . . . . . . . L
Zweistufenscheibe (80/155 A ¢, 30 B ¢) .
Nasenkeil . . . . . . . . . .. L
Kronenscheibe . . . . . . . . . . .
Staubdeckel . . . . . . .. Ll
Rollenkorb . . . . . . . ..o ool
Lagergehduse . . . . . . . . .. L
Splint 6x50 DIN 94 . . . . . . . . .
Endstiick, kurz (185 lang) . . . . . .
Trommelblech (1392 lang) . . . . . i
Trommelblech (1544 lang . . . . . o
Trommelblech (2000 lang) . . . . . o
Schutzblech fiir Kardangelenk . . . i

Schutzblech fir Kardangelenk . . . v 4o
Bolzen . . . . . . L0000 |

Rillenkugellager 6202 ZZ DIN 625 . . . ..
Distanzring . . . . . . . . . o o
Steuerungshebel ., . . . . . L L L
Federring 10 DIN 128 . . . . . . . oo
Sechskantmutter M 10 DIN 855 . . . .o
Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 601 .
Sechskantmutter M 8 DIN B55 . . . i
Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .o
Federzinken . . . . . . . . . . .
Rohr (1392 lang) . . . . . . . . . ooy
Rohr (1570 lang) . . . . . . . . . .o

Rohr (2030 lang) . . . . . . . . . . oo i
Endstiick, lang (185 lang) . . . . . i !
Spannhiilse 6x28 DIN 1481 . . . . .. !
Kurve fir Zinkenfithrung . . . . . . 0 :

Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8: .
Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . ..\ .

Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . ... !
Flachrundschraube M 12x40 DIN 603 . . . !

Sechskantmutter M 12 DIN 555 . ., .. ..
Federring 12 DIN 128 . . . . . . . .
Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-88: .,
Sechskantmutter M 8 DIN 555 . . . . ..
Federring 8 DIN 128 , . . . . . . . ..
Scheibe 13 DIN 125 . . . . . . . . 4.
Scheibe A 84 DIN 9021 . . . . . .= U
Kunststoffbuchse . . . . . . . . . .

Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 . ...

Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . . . . ..

Spannhiilse 3,5x45 DIN 1481 . . . . ., i

N N O N RN G |, PN ErS |, X & SR JUR IO R U NP e T U S R S

36/40/52

-‘—Aoomg-a-h»AA—tammw—n—a—Aaah

36/40/52

36/40/52
36/40/52

bei 6’ Schneidwerk
bei 7' Schneidwerk
bei 8 Schneidwerk

bei 6’ Schneidwerk
bei 7' Schneidwerk
bei 8 Schneidwerk
bei 6’ Schneidwerk
bei 7' u. 8’ Schneidwerk

bei 6’ Schneidwerk
bei 77 Schneidwerk
bei 8 Schneidwerk

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl

zu Bildtafel 111



4O}

Teileliste .- Parts List . Index numeérique - Stykliste

Oversikt . Delenlijst . .Lista di Matricolé . Lista de piezas

Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafei . Teil-Nr. Bildtafel Teil-Nr. Bildtafel

000463.1 111 800191.0 110
000863.0 111 800193.0 110
007614.0 11 800201.1 111
008542.0 111 800202.2 111
178268.0 111 800209.1 m
235026.0 110 800210.2 11
235038.0 110 800213.1 111
235118.0 11 800234.1 111
235124.0 110, 111 800240.1 i
235131.0 110 800271.0 111
235132.0 110, 111 800288.0 110
235133.0 m 800309.0 111
235134.0 11 800316.0 111
235181.0 111 800320.1 111
235197.0 110 800329.0 111
235199.0 110, 111 800338.0 11
235201.0 111 800329.0 111
235211.0 111 800342.0 111
235255.0 111 800344.1 111
235354.0 110 8003480 11
235393.0 111 800353.0 111
235625.0 111 800354.0 110
235628.0 111 800358.0 110
235645.0 111 800364.3 111
235663.0 111 800365.0 110
235665.0 111 800372.0 110
235667.0 111 800373.0 110
235875.0 111 800389.3 110
235896.0 111 800390.0 11
236189.0 110 800392.0 111
236170.0 110 801405.1 110
236172.0 111 801406.2 110

236200.0 110
236230.0 111
236912.0 111
236942.0 111
237029.0 110
237339.0 111
237370.0 110
238069.0 111
500020.0 11
500153.0 111
500155.0 111
500298.0 110
500299.1 mn
500301.0 111
500302.0 11
610413.0 111
610414.0 111
800035.0 110
800037.0 110
800039.0 110
800119.0 110
800120.0 110
800121.1 111
800129.0 110
800150.2 11
800177.0 111
800190.0 110

(1) 5 8ECDBacn0 060008080000 (8 550 p00oB0as00a600006a0
1) 0680005600 005050000005 () 580000065068000 000600 :
) 560000005 06060a00000005 . N o0
2) 5600 800060000008000008 B i .

S0 a00 A0 BEARAEORE SETTEEE A000DO0B0BA0R00E
) B F0B6008000060660000 [} 5aB000006500000003a0a 0
B s  naoonanocanesanasac0ns
B o () a8 800000006a8068060000

COMET Federzinkenaufgreifer 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw

(&% 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl  serwis@korbanek.pl



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
Digital-Center
Ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	CLAAS COMET
	część I
	1. Rozdzielacze - Halmteiler
	1A. Rozdzielacze - Halmteiler
	2. Rozdzielacze - Halmteiler
	2A. Rozdzielacze - Halmteiler
	3. Przyrząd żniwny - Schneidwerk
	4. Przyrząd żniwny - Schneidwerk
	5. Przyrząd żniwny - Schneidwerk
	6. Przyrząd żniwny - Schneidwerk
	7. Przyrząd żniwny - Schneidwerk
	8. Ślimak wciągający - Einzugstrommel
	9. Ślimak wciągający - Einzugstrommel
	10. Nagarniacz - Haspel
	11. Nagarniacz - Haspel
	12. Nagarniacz - Haspel
	13. Nagarniacz - Haspel
	14. Przenośnik pochyły - Einzugskanal
	15. Przenośnik pochyły - Einzugskanal

	część II
	16. Bęben młócący - Dreschtrommel
	17. Klepisko - Dreschkorb
	18. Klepisko - Dreschkorb
	19. Odrzutnik - Wendetrommel
	20. Wytrząsacze - Shüttler
	21. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	22. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	23. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	24. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	25. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	26. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	27. Kosz sitowy, Sita - Siebenkastem
	c.d.

	28. Dmuchawa - Hauptgebläse

	część III
	29. Przenośnik zbożowy i kłosowy - Kornelevatoren
	30. Przenośnik zbożowy i kłosowy - Kornelevatoren
	31. Przenośnik zbożowy i kłosowy - Kornelevatoren
	c.d.

	32. Zbiornik na zboże - Korntank
	33. Zbiornik na zboże - Korntank
	34. Zbiornik na zboże - Korntank
	35. Zbiornik na zboże - Korntank

	część IV
	36. Platforma operatora - Fahrerstand
	37. Platforma operatora - Fahrerstand
	38. Platforma operatora - Fahrerstand
	39. Platforma operatora - Fahrerstand
	40. Platforma operatora - Fahrerstand
	41. Platforma operatora - Fahrerstand
	42. Platforma operatora - Fahrerstand

	część V
	43. Napęd glówny - Hauptantrieb
	44. Napęd glówny - Hauptantrieb
	45. Napęd glówny - Hauptantrieb
	46. Napęd glówny - Hauptantrieb
	47. Napęd jezdny - Fahrantrieb
	48. Napęd jezdny - Fahrantrieb
	49. Napęd jezdny - Fahrantrieb
	50. Napęd jezdny - Fahrantrieb
	51. Napęd jezdny - Fahrantrieb
	52. Napęd jezdny - Fahrantrieb
	53. Oś tylna - Lenkachse
	54. Oś tylna - Lenkachse

	część VI
	55. Rama - Verschaulung
	56. Rama - Verschaulung
	57. Rama - Verschaulung
	58. Rama - Verschaulung
	59. Rama - Verschaulung
	60. Osłony - Schutzvorrichtungen
	61. Osłony - Schutzvorrichtungen
	62. Osłony - Schutzvorrichtungen
	63. Osłona chłodnicy - Motorkühlung
	64. Osłona chłodnicy - Motorkühlung

	część VII
	65. Pompa hydrauliczna - Hydraulikpumpe
	66. Pompa hydrauliczna - Hydraulikpumpe
	67. Rozdzielacz hydrauliczny - Steuerventil
	68. Siłownik hydrauliczny nagarniacza - Haspelzylinder
	69. Siłownik hydrauliczny przyrządu żniwnego - Schneidwerkzylinder
	70. Siłownik hydrauliczny skrętu - Servo-Lenkung
	71. Przewody hydrauliczne - Hydraulikleitungen
	72. Przewody hydrauliczne - Hydraulikleitungen
	73. Przewody hydrauliczne - Hydraulikleitungen

	część VIII
	74. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	75. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	76. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	77. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	78. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	79. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	80. Akcesoria silnika VW - Motorzubehör, VW
	81. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	82. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	83. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	84. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	85. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	86. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	87. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	88. Akcesoria silnika Perkins 4/99 - Motorzubehör, Perkins 4/99
	90. Wykaz pasków - Antriebselemente

	Spis części - Nummer – Index
	część IX
	90. Wykaz pasków - Antriebselemente 

	część X
	95. Prasa - Strohpresse
	96. Prasa - Strohpresse
	97. Prasa - Strohpresse
	98. Prasa - Strohpresse
	99. Prasa - Strohpresse
	100. Prasa - Strohpresse
	101. Prasa - Strohpresse
	102. Prasa - Strohpresse
	103. Prasa - Strohpresse
	c.d.

	104. Prasa - Strohpresse
	105. Prasa - Strohpresse
	106. Prasa - Strohpresse
	107. Prasa - Strohpresse

	część XI
	110. Podbieracz - Federzinken-Aufgreifer
	111. Podbieracz - Federzinken-Aufgreifer


	Drukuj
	Zamknij dokument
	zamknij program

	INFO



